



BİRLİKTE GÜÇLÜYÜZ

**İKİ AL, BİR OKU
BİR OKUT**



halkkailiskiler@aydinlik.com.tr

**VATAN
EMEK
NAMUS**

Aydınlık

KURULUŞ: 1921

10 NİSAN 2019, ÇARŞAMBA

2 TL

İRAN'DAN MİSİLLEME: ABD Ordusu terör örgütüdür

ABD Başkanı Donald Trump'un İran Devrim Muhafızları'nı 'yabancı terör örgütü' olarak tanımlamasına, İran'dan çok hızlı yanıt geldi. Tahran, ABD'nin bölgedeki faaliyetlerini yöneten Merkez Kuvvetleri Komutanlığı (CENTCOM)'nı 'terör örgütü' ilan etti. Öte yandan İran Cumhurbaşkanı Hasan Ruhani, ABD baskısının sürmesi halinde nükleer atak yapacaklarını söyledi. 11'de



ÜNİFORMA GİYDİLER



Iran Meclis Başkanı Ali Laricani ve milletvekilleri, ABD'yi protesto etmek için Meclis'e Devrim Muhafızları üniformasıyla geldi.

ABD'DE ÇÖZÜM YOK

SEÇİMİ GEÇ EKONOMİYE BAK

31 Mart seçimlerinin üzerinden 10 gün geçti. Ekonomi daralıyor, zamlar yağıyor ama iktidar da muhalefet de koltuk kavgası içinde. İşçisinden çiftçisine, sanayicisinden esnafına herkesin talebi bir an önce ekonomik sorunlara odaklanılması

Gözümüzü üretime dikelim

ÜRETİM çarkları durdu, döviz artışı sürüyor, işsizlik yüzde 13'ün, enflasyon yüzde 20'nin üstünde. Bütçe açığı rekor kırarken, dış borç oranlarında 2001 krizine döndük. İş dünyası, ziraat, sanayi ve ticaret odaları rotayı üretime ve istihdam artışının sağlanmasına çevirmek gerektiğini vurguladı. Hem iktidara hem muhalefete çağrı yapan meslek örgütleri, "Ekonomik krize karşı el ele verelim" çağrısı yaptı. Örgütler, borç para arayışını ve tarımdaki ithalat politikasını eleştirdi.

IMF'siz IMF programı

KRİZE karşı kararlı adımlar atamayan Hükümet, dış borç peşinde. Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak bugün "Yeni Reform Paketi"ni açıkladıktan sonra ABD'ye gidecek. Hükümet'in IMF'siz bir IMF programı uygulamaya çalıştığını belirten Prof. Dr. Oğuz Oyan, krizi emekçinin sırtına yıkmak politikası izlendiğini söyledi. Borç verecek olan Batılı finans kuruluşlarının koşulları ise açık: Türkiye'nin S-400 alımından vazgeçmesi ve terörle mücadeleyi durdurması... 9'da

BAŞYAZI

ABD talepleriyle muhalefetçilik

Seçim öncesi CHP adayları HDP'li-lerle birlikte aynı mikrofondan "Doğuda Kürdistan belediyelerini kurtarmaya Batı'da faşizmi geriletmeye geliyoruz" diye konuşmalar yaptılar, yayımladık. "Aman kapatmayalım, HDP'lilere koltuk verelim, siz susun" dediler.

Sırtını Kandil'e dayayan, ABD'nin binlerce TIR silahla beslediği PKK'nın siyasal partisi HDP'nin kapatılması gerekiyor diye ilan ettik. "Aman kapatmayalım, HDP'lilere koltuk verelim, siz susun" dediler.

"İstanbul Ankara'dan yönetilemez" açıklamasının ve Fener Rum Patrikhanesi ziyaretinin 'yerel mevzuat' için değil uluslararası mesaj için yapıldığını yazdık. "Aman yazmayın, susun" dediler. Doğu Akdeniz'den gösterilen silahı işaret ettik. İsrail namlusunu gizlemeye kalktılar. "Uluslararası toplumun taleplerini dinleyelim" diyerek teslimiyet önerdiler.

Meral Akşener'in ağzından "Tayyip Erdoğan S400'ü Sarayı için alıyor" diyerek Türkiye'nin hava savunma sistemi almasına bile karşı çıktılar.

"Hendekleri kapatmayın, kayyum atamayın, Afrin'e girmeyin, ABD'ye boyun eğin, AB'nin lafını dinleyin, FETÖ'den atılan kamu görevlilerini bırakın, Şanghay İşbirliği'ne karşı savaşalım..."

Ve Aydınlik sussun... Öyle mi? Kökümüz derinde, sert rüzgar bizi etkilemez. Aydınlik'ın tutumunu "konjonktür" belirlemez, Üreten ve Birleşen Türkiye programı belirler.

ABD dün "İlmli İslam" programıyla Türkiye'de iktidar belirliyordu. "İlmli İslam" planı çöktü. ABD şu anda "İlmli Atatürkçülük"le, renksiz, silik ve zor zamanlarda ortalıkta görünmeyen kişiliklerle birlikte 2014'te Silivri duvarlarının yıkılmasıyla başlayan millileşme sürecini durdurmaya çalışıyor.

Türkiye ağır kriz koşullarından Ak Parti Hükümeti'yle çıkamaz. Ak Parti, Milli Hükümet seçeceğine mecburdur. Öte yandan Erdoğan düşmanlığına kitlenenler de FETÖ ve PKK'yla ittifak yaparak Hükümet olamaz.

Aydınlik sütunları ABD'nin iktidar planlarının yazıldığı değil bozulduğu yerdirdi. Bu çizgide ısrar eden kendisini rüzgarla teslim eder. Dalından kopan yaprağın akıbetini ise rüzgar belirler...

MUSTAFA İLKER YÜCEL
ilkeryucel@aydinlikgazete.com



MUSTAFA PAMUKOĞLU
Kalkınma hızımız ne olmalı?

Doğu PERİNÇEK

Üretim ve İstihdam Odaklı Ekonomi

"SERBEST Piyasa Ekonomisi" diye cıllanan bugünkü Borçlanma Ekonomisinde ısrar, şiddetlenen sancılardan başka bir sonuç getirmez. Üretim ve İstihdam Odaklı Ekonominin kuruluşuna bir an önce, devrimci milli ruhla başlamak gerekir. Serbest Piyasa Ekonomisi diye adlandırılan program, işsizliği büyütür ve toplumsal maliyetleri yanında ekonomik maliyeti de ağırlaştırır. O nedenle Türkiye, tasarufu artırmak, yatırımı büyütmek, ileri ve geri bütün üretim kapasitesini kullanmak, ülkenin bütün emek güçlerini seferber etmek zorundadır. Türkiye'nin ufuklarında aydınlıklar var. Bütün mesele, o ufuklara yelken açacak rotada, örgütlenmede ve kaptandadır.

8'de

Ak Parti: Yenilensin CHP: Sonuç belli

Büyücekmece'de polis ekipleri, adres sdres seçmen aradı.

YSK'nın 'tüm ilçelerde sayım yapılsın' talebini reddettiği Ak Parti, seçimin yenilenmesini isteyecek. Ret kararını olumlu bulan CHP ise 'İstanbul başkanına kavuştu' açıklaması yaptı

Okul servisini iterek okula gitmeye çalışıyorlar



HAKKARİ Yüksekova'nın iki mezrasında oturan öğrencilerin okul yolculuğu çileye dönüyor. Bölgede yol yapım çalışması başladı ancak sert geçen kış nedeniyle tamamlanamadı. Her iki mezradaki 60 öğrenci, yolda mahsur kalan servis araçlarını dizlerine kadar çamura girerek itmek zorunda kalıyor. 4'te

İSTANBUL'da seçim bilmecesi devam ediyor. Ak Parti'nin YSK Temsilcisi Recep Özel, "Bu seçimlerin ne derece usulsüz, şaibe altında yapıldığını ispat edeceğiz" diye konuştu. YSK'nın kararını değerlendiren CHP Genel Başkan Yardımcısı Muharrem Erkek ise "Ekrem İmamoğlu hayırlı olsun" dedi. MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli de yeniden seçimin düşünülebileceğini söyledi. 9'da

Azra Erhat'ın mezarı üç yıldır kırık halde



ERSOY İRŞİ'nin haberi 13'te

1 MAYIS'TA NET MESAJ:

Kıdem tazminatına dokunma!

TÜRKİYE İşçi Sendikaları Konfederasyonu (Türk-İş), 1 Mayıs'ı Kocaeli'de kutlayacak. Kıdem tazminatı sisteminin değiştirilmesi tartışmalarını gündemine alan Türk-İş, 1 Mayıs'ta iktidara, "Kırmızı çizgimize dokunma" diye seslenecek.

Okur hattı
0530 163 08 70

MEHMET AKKAYA
Kamu idaresinde 'kıralk işçilik' vahşeti

SONER POLAT
Kırlangıçlar ve insanlar

İSMET ÖZÇELİK
31 Mart seçiminin mesajı: İşbirliği yapın

SABAHATTİN ÖNKIBAR
Doğu Perinçek'e İmamoğlu cevabım!

BURÇAK EVREN
Evdeki tencere



Borç artıran yatırımlar

Bütün yatırımların ekonomik, fiziki ve hukuki ömürleri vardır. Ekonomik ömür; yatırımı, ne zaman var olan durumumuzdan daha üst seviyeye taşıyacağımız kararına bağlıdır. Bu ömür, özel sektör de ve küçük yatırımlarda 5-10 bazen 15 sene oluyor. Devlet yatırımlarında ise bu süre uzuyor, 20-50 sene oluyor

NACİ ÖZEN / İNŞAAT MÜHENDİSİ

BURAYA kadarki yazılarda, akarsularımız üzerindeki planlama ve projelerde aklın ve bilimin terk edilmesini ve yapılanlarda işlenen mühendislik sefaletleri anlattım. İşlenen bu sefaletler, sadece mühendislik açısından melanetler doğurmuyor. Bu sefaletler, bir başka sefaletin doğuracağı sonucu keskinleştirmekte ve derinleştirmektedir. Bugünkü yazı, yatırımlarda önceden yapılması gereken ekonomik incelemenin yapılmaması, eksik yapılması veya kasıtlı olarak yanlış yapılması sonucunda ortaya çıkan durumu anlatmaktadır.

Yatırımlarda mühendislik hizmetlerinde sefaletler işlenmemiş olsa bile, yatırımın doğuracağı ekonomik sonuçları incelemeyen yatırımın yapılması da bir sefalettir. Özellikle büyük kamu yatırımlarında ekonomik tetikçilerin hizmetine girme ihtimali çok yüksektir. Bu konu o kadar önemlidir ki, devletler bu tetikçilerin tuzağına düşmemek için kurumlar kurmuşlardır. Bizdeki Devlet Planlama Teşkilatının görevi, büyük yatırımları denetlemektir.

EKONOMİK TETİKÇİ

Ekonomik tetikçi ne demek? Kimlerdir? 'Bir Ekonomik Tetikçinin İtirafları' adlı kitabın girişinden okuyalım: "Ekonomik tetikçiler (ET'ler), yerküre üzerindeki ülkeleri trilyonlarca dolar dolandıran yüksek ücretli profesyonellerdir. Dünya Bankası, ABD Uluslararası Kalkınma Ajansı (USAID) ve diğer yabancı 'yardım' kuruluşlarından büyük şirketlerin kasalarına ve gezegenimizin doğal kaynaklarını kontrol eden birkaç varlıklı ailenin ceplerine para aktarırlar. Kullandıkları araçlar arasında sahte finansal raporlar, hileli seçimler, rüşvet, zorbalık, seks ve cinayet bulunmaktadır. Oynadıkları oyun imparatorluklar kadar eski olmasına rağmen, günümüzdeki küreselleşme sürecinde yeni ve korkutucu bir boyuta ulaşmıştır. Nereden mi



biliyorum; ben de bir ET idim." (John Perkins.) Yatırım ekonomisi bu tuzağa düşmemenin yolunu gösterir. Yatırım ekonomisi ne demek?

Ülkenin zenginleşmesi, refahı için var olan düzende ve doğada yapılan değişikliklere yatırım diyoruz. Yatırım ekonomisi, bu yatırımın hangi koşullarda ülkeye zenginlik, refah getireceğini, yarattığı faydanın sebep olduğu zararlardan fazla olmasını hangi koşulların sağladığını araştırır. Rantabilitesini, yararlılığını, yapıp yapılamayacağını araştırır. Yatırım kararı vermek için ölçütler geliştirilmiştir. Akademik çevreler, bunu, "Bir değişiklikten, yatırımdan yarar göreceklelerin bu yarara biçtikleri değer, zarar görenlerin bu zarara biçtikleri değerden fazla ise bu değişiklik yapılabilir. Bu değişiklik gelişmedir, refah yolunda ilerlemek demektir." şeklindeki Kalder (Kaldor) ölçütüyle ifade ederler. Bu ifadeye göre sonucu görmek için uzun ve çetrefilli hesaplar yapmayı gerektirir.

YATIRIMLARIN ÖMRÜ

Bütün yatırımların ekonomik, fiziki ve hukuki ömürleri vardır. Ekonomik ömür, yatırımın bizi ne zaman, var olan durumumuzdan daha üst seviyeye taşıyacağını istememize ve kararımıza da bağlıdır. Bu ömür, özel sektör de ve küçük yatırımlarda 5-10 bazen 15 sene oluyor. Devlet yatırımlarında ise bu süre uzuyor, 20-30-40-50 sene oluyor. Bu sürelerin sonunda yatırımın geriye kalan ömrünün net geliri ve kalıntısı bizi zenginleştirecektir. Tayin edilen süre içinde bu yatırım, kendisi için harcananları geri iade etmesi ve geriye artı değerler bırakması gerekir. Bu koşul sağlanıyorsa bu yatırım bayındırlık eseri olur; sağlanıyorsa zarar etmiş, kalkınmamış, hatta fakirleşmiş oluruz. Bunu anlamak, büyük yatırımlarda uzun hesaplar ister. Ben sizlere konuyu, zamanı daraltarak, yatırımın yapıp yapılamayacağını anlaşılmasını kolaylaştıran bir ölçütten, Mazlum Çoruh Ölçütü'nden bahsedeceğim.

Mazlum Çoruh Ölçütü diyor ki: Bir yatırımın toplam maliyeti (TM), Yıllık Net Fayda (YNF)'nin ekonomik koşulların belirlediği bir kat sayısı (k) bölünmesinden çıkan değerle sınırlıdır. Yatırımın toplam maliyeti (TM), bu sının geçiyorsa yapılamaz; geçmiyorsa yapılabilir.

Toplam fayda, yıllık net faydaların (YNF)'lerin toplamından oluşur. Yıllık Net Fayda (YNF), o yatırımın her sene ürettiği değerden işletme ve diğer zorunlu giderler düştükten sonra geriye kalan net gelirdir. Eğer bu YNF her yıl yatırım için harcanan değerlerin her yıla düşen geriye dönüş payını ve kullanılan paranın yıllık faiz ve masraflarını karşılıyor ve bir miktar da para artıyorsa bu yatırım yapılabilir. Bu değerler hesaplanırsa yatırımın fayda yaratıp yaratmayacağına kolayca karar verebiliriz. YNF'nin katsayısı (k) bölünmesiyle ortaya çıkan rakam, bizim o yatırım için harcayacağımızın ve kaybettiklerimizin toplam değerinin üst sınırını gösterecektir. Yatırımın o rakamla sınırlanıp sınırlanmayacağını, ne kadar az veya çok geçeceğini görmektir. Bu duruma göre kararımızı veririz.



Atatürk Barajı'nda inceleme...

BORÇLANDIRAN YATIRIMLAR

Neden bir yıllık fayda üzerinden yapıyoruz? Hesap sadeleşir ve kısılır. İlk sene bize fayda sağlanıyorsa eksi sonuç veriyorsa bu yatırımın bizi borçlandırdığını anlarız. İlk yıl bize karar vermiyorsa devam eden seneyi de hesaplarız. Gerekiyorsa 3. seneyi de hesaplarız. Bu hesaplar bize yatırımın gidişatını gösterir; kararımızı sağlıklı vermemizi sağlar.

Gelelim (k) katsayısına... Bu katsayı, iki parçadan meydana gelir. Birinci parça, bu yatırım yapılırken kullanılan paranın 'yıllık para kullanma oranı'dır. Pko, kullanılan paranın yıllık faizi ve o hizmetin gerektirdiği getirdiği masrafların toplamından oluşur. Örnek: Kullandığımız paranın yıllık net faizi yüzde 5 ise bu rakama yüzde 1-1.5 gibi bir miktar parasal işlemlerin maliyetine karşılık eklenir. Bu durumda pko, yüzde 6-6.5 gibi olur. Faiz, kendi paramızı kullanıyorsa bankaların paramıza verdikleri faizdir; borç alıyorsa onlara vereceğimiz faizdir.

Katsayının diğer parçası ise yatırımın geri ödeme süresinin belirlenmesiyle ortaya çıkar.

Bu orana geri dönüş oranı (gdo) diyoruz. Bunu biraz açayım. Eğer bu yatırımın ömrü 10 yıl seçilmiş ise bu oran yüzde 10, 20 yıl ise yüzde 5, 30 yıl ise yüzde 3.33; 40 yıl ise yüzde 2.5, 50 yıl ise yüzde 2 olur. Bu orana geri dönüş oranı (gdo) diyoruz. Neden bir yıllık fayda üzerinden yapıyoruz? Hesap sadeleşir ve kısılır. İlk sene bize fayda sağlanıyorsa eksi sonuç veriyorsa bu yatırımın bizi borçlandırdığını anlarız. İlk yıl bize karar vermiyorsa devam eden seneyi de hesaplarız. Gerekiyorsa 3. seneyi de hesaplarız. Bu hesaplar bize yatırımın gidişatını gösterir; kararımızı sağlıklı vermemizi sağlar. Gelelim (k) katsayısına... Bu katsayı, iki parçadan meydana gelir. Birinci parça, bu yatırım yapılırken kullanılan paranın 'yıllık para kullanma oranı'dır. Pko, kullanılan paranın yıllık faizi ve o hizmetin gerektirdiği getirdiği masrafların toplamından oluşur. Örnek: Kullandığımız paranın yıllık net faizi yüzde 5 ise bu rakama yüzde 1-1.5 gibi bir miktar parasal iş-

SU VE ENERJİ POLİTİKALARI -4-



Çoruh Nehri

lemlerin maliyetine karşılık eklenir. Bu durumda pko, yüzde 6-6.5 gibi olur. Faiz, kendi paramızı kullanıyorsa bankaların paramıza verdikleri faizdir; borç alıyorsa onlara vereceğimiz faizdir.

Katsayının diğer parçası ise yatırımın geri ödeme süresinin belirlenmesiyle ortaya çıkar. Bu orana geri dönüş oranı (gdo) diyoruz. Bunu biraz açayım. Eğer bu yatırımın ömrü 10 yıl seçilmiş ise bu oran yüzde 10, 20 yıl ise yüzde 5, 30 yıl ise yüzde 3.33; 40 yıl ise yüzde 2.5, 50 yıl ise yüzde 2 olur. Şimdi bu söylediklerimizi bir denklemde göstereyim: Bir Yatırımın Toplam Maliyeti (YTM) < Yıllık Net Fayda (YNF) / (pko + gdo) olmalıdır. Bu sağlanmadıkça bu yatırım yapılamaz. Yaparsanız batarsınız; çünkü her yıl borcunuz artar.

Ülkemizin devamlı artan borçlarının arkasında bu ekonomik yasa yatar. Yatırımın toplam maliyeti, bu yatırım sebebiyle kaybettiklerimizin toplamını gösterir. Kaybettiklerimiz, harcadığımız para ile bu yatırımın bizim varlıklarımızdan aldıkları ve kaybettirdiklerinin toplamıdır. Yatırımın Toplam Maliyeti (YTM) deyince ne anlamalıyız? Hangi kalemlerden meydana gelir.

YTM: Bu yatırım için verdiğimiz ve kaybettiklerimiz değerlerin toplamıdır. Genellikle toplam, yapımcıya ödenen keş para maliyet olarak anlatılır. Bu kasıtlı bir tutumdur. Maliyet bizim kaybettiklerimiz her türlü değerlerin toplamıdır. Bu maliyeti meydana getirenleri şu başlıklar altında toplayabiliriz: YTM=M1+M2+M3+M4+M5

BİTMEYEN BORÇLAR

Bu konuyu bir örneği basitleştirerek açıklamaya çalışalım:

Yusufeli Barajlı Santralının DSI'nin (Çoruh

Enerji Planı'nın) iddiasına göre yılda yaratacağı net fayda (YNF) 80 milyon USD'dir. (Ki asla böyle bir rakama, ilk sene hariç, ulaşması söz konusu değildir). Ülkemizin para kullanma oranını yüzde 10 ve geri dönüş oranını yüzde 2,5 (40 yıl) kabul edersek bu yapının toplam maliyetinin, asla ve asla, (TM<80 000 000/(0,10+0,025))= 640 milyon USD'yi geçmemesi gerekir. Geçerse devamlı borç üreten yatırımlar kervanına katılmış devasa bir deve olur. Bu rakama yukarıda TM başlığındaki bütün alt başlıklar ve tabii ki içerikleri karşılanırsın, sadece, parayla ifade edilebilen kalemler itibarıyla, 22 milyar USD'nin altında olmayacaktır.)

Bu barajlı santralin yıllık net gelirinin 80 milyon USD olmasına karşılık, sadece evet sadece, harcanan paraların faizi ve sebep olduğu parayla ölçülebilen maliyetlerin ve kayıpların bize yüklediği yıllık yükler ve verdiği kayıplar, yılda, en az, 2-2,5 milyar USD olacaktır. Bu durum, her yıl artan borç demektir. Fakirleşmek demektir. Şimdi neden ekonomik sefalet dediğimi anlatabildim mi? Borçlarımızın neden devamlı olarak arttığını anlatabildim mi? Peki, bu ve benzer yapıları kim neden yapıyor? Ülkemizin borçlarının devamlı artmasını isteyenler kimlerdir? Ekonomik Tetikçilerin görevi ne idi? DPT ne yapıyor? Görevi ne idi? Bunları incelemeye devam edeceğiz.

YARIN: Taşkınları önleyemeyen barajlar.

Terörle bu ülke insanını birbirine düşman etmeyi başaramadılar, şimdi bunu 'demokratik hak ve özgürlükleri genişletmek' maskesi ile yapacaklar! Kibleleri Batı olan kimi okumuşlarımız, 'Kürtlerin de bir devlet kurmalarının hakları olduğunu' çok demokratik ve haklı bir talepmiş gibi dillendirir olmuşlardır!

İSMAIL ŞEFİK AYDIN

ATATÜRK'TEN sonra katıldığımız Batı ittifakı içinde, milli derin devletimiz yok olduğu için, Batılı 'dostlarımız' ülkemizin üzerine çokmuş durumdadır. Bunların telkin ve tavsiyeleriyle üretim ekonomisinden uzaklaşan, şursuz bir özelleştirme ile bütün iktisadi varlıklarını yabancılara teslim eden ülkemiz, bir borç sarmalına sürüklenmiştir. 'Kürt sorununu' başımıza musallat edenler bunlardır! İşin vahimi, kibleleri Batı olan kimi okumuşlarımızın, Batı'ya karşı 'demokratiklerini kanıtlamak için', en az Kürtçüler kadar Kürtçü olmak zorunda olduklarını zannetmeleridir!

Kendilerini uyarak milli bir derin devletimiz olmadığından, savruldukça savrulmuşlar, neticede -bırakınız anadilde

SEÇİM SONUÇLARI ve BATI HAYRANLIĞI -2-

Kıblesi Batı olanlar savruldukça savruldu

eğitim ve yerel yönetimlerde özerklik hakkı tanınmasını- 'Kürtlerin de bir devlet kurmalarının hakları olduğunu' çok demokratik ve haklı bir talepmiş gibi dillendirir olmuşlardır! Tabii bunda, milleti aydınlatmada yetersiz kalan üniversitelerimizin, milli vasfını kaybetmiş medyamızın katkılarının büyük olduğunu, 'açılım' sürecinin de bu savrulmaları tetiklediğini belirtmiyiz.

BATILI 'DOSTLARIMIZ' NE İSTİYOR

Tekrar hatırlatalım: Bizim Kürt sorunu diye bir sorunumuz yoktur. Kürtler bizim özgür ve eşit yurttaşlarımızdır. Yerel yönetimlere özerklik verilmesi, anadilde eğitim hakkı tanınması istekleri tehlikeli fan-tezilerdir. Kürtçüler bu verdiklerinizle yettinir mi sanıyorsunuz? 'Bağımsız Kürdistan' talepleri açık açık dile getirilmiyor mu? Amerika, kukla bir 'Büyük Kürdistan' için devrede değil mi? Suriye'nin kuzeyindeki yapı kimin eseridir?

Varsayalım ki, Doğu Anadolu ve Güneydoğu Anadolu'da mahalli özerklik tanındı! Bunun sonuçlarını düşünebiliyor musunuz? Kürt nüfusun çok büyük bir kısmı Türkiye'nin dört bir tarafında yaşamaktadır. O zaman bir ayrışma başlamayacak mıdır? Bu ayrışmanın nasıl bir kaosa sebep olacağı düşünülmekte midir? Zaten Batılı 'dostlarımızın' istedikleri de bu değil midir?

Terörle bu ülke insanını birbirine düşman etmeyi başaramadılar, şimdi bunu 'demokratik hak ve özgürlükleri genişletmek' maskesi ile yapacaklar!

KUZEY İRLANDA ÖRNEĞİ

Bu konuda, Kuzey İrlanda önümüzde önemli bir örnek olarak durmaktadır. Kuzey İrlanda'daki ayrılıkçı Katoliklerin, kendileriyle aynı ırka mensup olan Protestanlarla kanlı bıçaklı oldukları nasıl unutulur? Kuzey İrlanda'da Katoliklerin ve Protestanların, bırakınız aynı apartmanlarda yaşamayı, mahallelerinin bile ayrı olduğunu hatırlatalım!

Bir nebze akli ve vatan sevgisi olanlar, bu ülkenin birliğine ve bütünlüğüne halel getirecek tasavvurlara asla itibar etmezler, etmemelidirler.

BATI TÜRK'Ü SEVMEZ!

Umarız, şu son Yeni Zelanda'daki müslüman katliamı, Hristiyan Batı'nın Türk'e ve müslümanlara karşı bakışını hâlâ daha anlayamayın Batı hayranı 'Türkiyeli Aydınların' ve bir türlü, 'Ne Mutlu Türk'üm Diyene' diyemeyenlerin gözlerini biraz olsun açmalarını sağlamıştır. 50 kişiyi katleden teröristin verdiği mesajda, Türk düşmanlığı açıkça görülüyor!

Bu düşmanlığı Doğu'da göremezsiniz. Ne Çin'de ne de Rusya'da, Batı'daki gibi bir Türk ve müslüman düşmanlığı vardır. Batı Türk'ü sevmez! Müslüman deni-

lince de Türk'ü bilir. Çin ve Hindistan gibi devasa ülkeleri ve dünyanın büyük bir bölümünü sömürgeleştiren Batı, Osmanlı Devleti'ni, bu Türk vatanını sömürgeleri arasına katamamıştır.

Batı'nın sömürgeleştirdiği mazlum milletlerin 'kutup yıldızı' olan Türkiye'yi, Batı nasıl sevebilir ki? Batı'nın hâlâ daha en büyük korkusu, Türkiye'nin Atatürk'ün yoluna dönerek yeniden mazlum milletlerin kutup yıldızı olmasıdır.

'TÜRKLER ÇIKARILIRSA ORTADA TARİH KALMAZ'

Atatürk döneminde, Alman Faşizminden kaçarak, İstanbul Üniversitesi'nde iktisat profesörü olarak görev yapan Prof. Neumark'ın, yıllar sonra Türkiye'ye geldiğinde eski öğrencilerine söylediği şu sözler, Batı'nın bizi neden sevmediğinin ipuçlarını da vermektedir:

"Çok samimi olarak ifade edeyim ki Avrupalı, Türkleri sevmez ve sevmesi de mümkün değildir. Asırlardır, kilisenin Türk ve İslam düşmanlığı, Hristiyanların hücrelerine sinmiştir. Sebeplerine gelince, müslüman olduğu için sevmez ama laiklikle şöyle dursun, faraza Hristiyan olsanız da size düşman olarak bakmaya devam eder. Sizler farkında değilsiniz ama onlar şu gerçeğin farkındadırlar: 'Tarihten Osmanlı karşılaştıra ortada tarih kalmaz.' Osmanlı arşivi tam olarak ortaya çıkarsa bugünkü tarihlerin yeniden yazılması gerekir. Av-

rupa'nın pazarı idiniz. Şimdi Avrupa'yı pazar yapmaya başladınız. En az dört yüz yıl Avrupa'da, sırtımızda ve enseimizde at koşturdunuz. Selçuklular Anadolu'yu, Osmanlılar Balkanları Haçlı Ordusuna mezar ettiler. Sizi silah ile yenemeyenler, kendilerini benzeterek hakimiyet sağladılar... Sizler gerçek hüviyetinize döndüğünüz an Avrupa'nın refahı ve medeniyeti yıkılır. Yine sizler Avrupa'nın tarihi düşmanısınız ve düşmanı olarak kalacaksınız!"

KOMPLEKS ÇUKURU

Prof. Neumark bize, Batı'yı taklit etmeyi bırakıp kendi gerçek hüviyetimize dönmemizi tavsiye ediyor! Bu aslında yeni bir şey de değil, Atatürk bu uyarıyı bize, çok daha önce yapmıştı. Şu sözlerine bakalım: "Büyük devletler kuran ecdadımız, büyük ve kapsamlı medeniyetlere de sahip olmuşlardır. İşte bu medeniyeti araştırarak, Türklüğe ve cihana bildirmek bizler için bir borçtur. Türk çocuğu atalarını tanıdıkça daha büyük işler yapmak için kendinde kuvvet bulacaktır!"

Ne yazık ki, Atatürk'ten sonra, atalarımızı tanımayı, gurur duyulacak tarihimizi öğrenmeyi bir yana bırakarak, Batı hayranlarının bizi sürüklediği bir kompleks çukurunda debelenip duruyoruz. Atatürk'ten sonra Batı'yı taklide koyulduk! Bu konuda o kadar ileri gittik ki, rahmetli Cemil Meriç şu sözleri söylemek durumunda kaldı: "Taklitten maymuna döndük!"

Türk dostu Neumark bizi uyarıyor! Fakat bu ülkenin siyasetçileri, milleti hâlâ daha, Avrupa Birliği üyeliği masalları ile aldatmayı sürdürüyorlar!

YARIN: RUSYA İLE YAKINLAŞMAMIZA BATI AŞKI ENGEL

Kurbağalar için altgeçit başvurusu

Beş bin yıllık göç başladı

Kütahya'da kurbağaların ormandan gölete üreme göçü başladı. Domaniç-İnegöl Karayolu üzerindeki üreme yolu nedeniyle birçok kurbağa ezilerek ölüyor. Dünyada başka örneği olmayan göçte hayvanların ölmemesi için Karayolları'na altgeçit yapılması için başvuruda bulunulacak

KÜTAHYA'nın Domaniç İlçesi'nde kurbağaların, geçmişi beş bin yıl önceye dayanan, ormandan gölete üreme göçü başladı. Kurbağalar, Domaniç-İnegöl karayolundan araçların arasından karşıya geçmek zorunda kalıyor.

Kocayayla mevkisindeki ormanlık alanda bulunan kurbağalar, ilkbaharda çiftleşme dönemi gelmesiyle yollara düştü. Ormandan Palazoglu Göleti'ne üremek için göç eden kurbağalar, ilkbaharın sonuna kadar sürdürecekleri bu yolculuklarında en zorlu adımları olan Domaniç-İnegöl karayolunu geçmek zorunda kalıyorlar. Gece gündüz birbirlerinin sırtında karayolunu geçmeye çalışan kurbağalardan bazıları, araçların altında ezilerek telef oluyor.

KAZILARDA ORTAYA ÇIKTI

Domaniç Belediye Başkanı Sahvet Ertürk, her yıl Nisan ayının ilk haftasından itibaren

göçün başladığını söyledi. Ertürk, Dumlupınar Üniversitesi (DPÜ) Fen Edebiyat

Höyüğü'nde yürüttüğü kazılarda, bir kurbağanın sırtına binmiş iki yavru kurbağa figürü kap bulduğunu ve beş bin

figürün, kurbağaların ilkbahar aylarındaki çiftleşme döneminde gruplar halinde araziye dağılmalarıyla ilgili olduğunun fark edildiğini aktardı.

TÜNEL YAPILSIN TALEBİ

Dünyada başka böyle bir buluntu olmadığı sonucuna varıldığını dile getiren Ertürk, "Bazı bilimsel araştırmalar, dünyanın diğer ülkelerinde yollarda görülen kurbağaların birbirlerinden ayrı bulunduğu, sırtlarına binmiş şekilde yollarda yer almalarının ise sadece Domaniç'te olabileceğini gösteriyor" dedi. Kurbağaların yoldan geçişlerinde araçlar tarafından ezilmesi sonucu telef olmasına üzüldüklerini ve bu konuda Karayolları'na başvuracaklarını vurgulayan Ertürk, "Çözüm olarak Karayolları Genel Müdürlüğü'nün kurbağaların geçiş noktası olan yerlerde tünel şeklinde altgeçitler yapması, bu canlıların telef olmalarını önleyecektir diye düşünüyoruz" diye konuştu.



Fakültesi Arkeoloji Bölümü'nün 2010 yılında, Seyitömer

lunduğunu ve beş bin yıl öncesine ait 'ryton' diye bilinen kaptaki

Uzun kış ayları ve yem fiyatları besicileri mağdur etti



HAKKARI'nin Yüksekova İlçesi'nde kışın uzun ve sert geçmesi besicileri mağdur etti. Her yıl Mart ayı sonunda hayvanların meralara götürülen besiciler, bu yıl bunu yapamadıkları için çevre illerden ot almak zorunda kaldıklarını, bunun da kendilerini maddi anlamda zora soktuğunu söyledi.

YEM FİYATLARI

Yaklaşık 30 bin büyükbaş ile 360 bin küçükbaş hayvanın bulunduğu ilçede besiciler artık hayvanlarına yem bulmakta zorluk çekiyor. İlçeye 10 kilometre uzaklıkta bulunan Aksu Köyü'ndeki besiciler, son 20 yılın en ağır kışını geçirdiklerini, hayvanlarını yaklaşık altı buçuk aydır ahırda beslediklerini söyledi. Halen kar yağışının aralıklarla devam ettiği ve kar kalınlığının yer yer bir

metreyi bulduğu Aksu Köyü'nde yaşayan besici Senar Durna, ellerindeki yem stoğunun artık tükendiğini ve artan yem fiyatları nedeniyle de zor günler geçirdiklerini söyledi. Durna, şöyle konuştu: "Hayvanlarımızı altı aydan fazla bir zamandır ahırlarda beslemek zorunda kaldık. Yem bulma konusunda çok zorluk çekiyoruz. Elimizdeki ot ve samanları da tükettik. Şuanda bize yakın olan illerden temin etmeye çalışıyoruz. Ancak yem fiyatlarında büyük artış var. Geçen yıl Mart ayının sonlarında hayvanlarımızı dağlarda ve ovalarda otlatıyorduk. Ancak bu yıl metrelerce kar var. Böyle devam ederse Nisan ayı sonuna kadar hayvanlarımız ahırlarda kalacak. Biz besiciler olarak zor durumdayız."

Soğan tohumu 20 liraya yükseldi



AYDINLIK / ANKARA

CHP Niğde Milletvekili Ömer Fethi Güler, gümrüksüz soğan ithalatı süresinin bir ay uzatılmasının, bu ürünlerdeki fiyat artışına çözüm getirmeyeceği gibi yerli üreticiyi de mağdur edeceğini söyledi. Güler soğan tohum fiyatının bir yılda yüzde 100 arttığını bildirdi.

"Kıska" olarak tabir edilen soğan tohumunun geçen yıla göre kilosunun 20 liraya ulaştığını belirten Güler, bu durumda Hükümet'in yapması gerekenin ithalatın önünü açmak değil, maliyet artışını önlemek olduğunu belirtti. Geçen günlerde de patates ithalatı için 20 Nisan'a kadar gümrük vergisinin sıfırlandığını anımsatan Güler, yerli üreticiyi ciddi manada mağdur eden bu uygulamaların, Türkiye'de tarımı bitiren en önemli etkenlerden biri olduğunu ifade etti.

Güler, şunları kaydetti: "Geçen yıl kilosunu en yüksek 10 liradan satılan kıska, bu

yıl iki katına çıkarak 20 lira olmuştur. Büyük kentlerde 10 lira olan kuru soğan bugün Anadolu kentlerinde 6 liradan satılmaktadır. Soğanda ve diğer ürünlerdeki fiyat artışlarının ana sebebi, maliyetlerdeki artıştır. Gübre, mazot, elektrik, ilaç gibi maliyetlerde büyük artış vardır. İthal soğanın yerli soğan fiyatına satılması da ayrıca haksız kazancın yolunu açmaktadır."

Soğanda bile ithalata yönelmenin, ülkemizde tarımın geldiği noktayı net bir şekilde gösterdiğine kaydeden Güler, "Bugün, arpa, mercimek, fasulye, et hatta saman bile ithal ederek güya sorunu çözmeye çalışan iktidar, ithal ürünlerle fiyat artışlarının engellenemeyeceğini bilmez. Fiyat artışları, maliyetlerdeki yüksek artışın engellenmesiyle, üreticilerin planlı ve doğru bir şekilde desteklenmesiyle olur. İthalatın önünü açmak, geçici bir tedbir olarak görülsün de kalıcı bir çözüm değildir" şeklinde konuştu.



'Portakal Çiçeği' için bir buçuk milyon kişi buluştu

7. Uluslararası Portakal Çiçeği Karnavalı'na, yaklaşık 1.5 milyon kişi katıldı. 3-7 Nisan'da düzenlenen 7. Uluslararası Portakal Çiçeği Karnavalı'nın kapanış bildirgesi yayımlandı. Karnaval komitesinin yayımladığı bildirmede, "Yaklaşık 1,5 milyon kişinin

aynı anda eğlendiği, portakal çiçeklerinin büyüklüğünü kokusunu doya doya içine çektiği, ruhların yıkandığı ve iyiye olan inancın yenilenerek güçlendiği, gelen herkesin 'İyi ki gelmişiz, seneye daha kalabalık geleceğiz' dediği bir karnaval yaptık" denildi.



Yasak ama satılıyor!

TÜRKİYE'de nesli tehlike altında olan kuş türlerinden atmacalar, avlanması ve satışı yasak olmasına rağmen internetten 2 bin 500 liraya satılıyor. Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü yetkilileri, satışın tespiti halinde 10 bin liralık ceza uyguladıklarını bildirdi.

İnegöl'de toplu arı ölümleri korkutuyor



BURSA'nın İnegöl İlçesi'ne bağlı Kulaca Mahallesi'nde kovanların önünde yüzlerce arı telef oldu. İnegöl Ziraat Odası Başkanı Sezai Çelik, arı ölümlerinin sebebinin bilinçsiz ilaçlama olduğunu söyledi. Çelik, "Arılar olmazsa bitkiler olmaz. İlaçlama yaparken dikkat etmek gerekir. Uzmanlar, ilaçlamaların akşam yapılmasıyla arı ölümlerinin yok denecek kadar azalacağını söylüyor" dedi. Avcılık yapan emekli öğretmen Şükrü Meral ilaçlanan ilaclaran armut, zeytin, incir ve seftali gibi meyvelerin polenlerinden toplayan arıların, zehri kovana getirdiğini söyledi. Meral, "Bahçede 10 kovan arım vardı, 2 kovan arı telef oldu" diye konuştu.

15 bin çiftçiye akıllı tarım dersi

HEKTAS, 2018 yılında başlattığı akıllı tarım seferberliğine devam ediyor. Şimdiye kadar 10 bin çiftçiye akıllı tarım teknolojilerini anlatan Hektas, 2019'da 15 bin çiftçiye bir araya gelecek. Bir yıl boyunca 25 bin kilometre yol katedecek Hektas, Akıllı Tarım Köylerde projesi ile 250'ye yakın köye ulaşmayı hedefliyor. Mart ayında ilk durağı olan Eskişehir'den başlayan proje, yıl sonuna kadar 38 ili ziyaret edecek.

Proje, sırasıyla Akdeniz, Marmara, Ege, Çukurova ve GAP bölgelerini dolaşacak. Proje kapsamında çiftçilere ve ziyaretçilere tarımda uzaktan görüntüleme sistemleri (drone) kullanımı, uzaktan kumandalı tarım makineleri ve iyi tarım uygulamaları anlatılacak ve çocuklar için aktiviteler düzenlenecek.

'Kart bilgileriniz satılıyor olabilir'

SON aylarda pek çok skandalla uğraşan ve kullanıcıların bilgilerini sızdırdığı gerekçeyle tepki çeken Facebook'ta bu kez grup kanallarında kullanıcıların kredi kartı bilgilerinin satıldığı iddia edildi. Araştırma şirketi Cisco Talos tarafından ortaya atılan iddiaya göre kredi kartı bilgileri sadece Dark Web adı verilen derin internette değil, bazı Facebook gruplarında da açıkça satılıyor. Konuyla ilgili şirketin yaptığı araştırmaya göre 385 bin üyeye sahip 74 farklı Facebook grubunda kredi kartı bilgilerinin satışı yapıyor ve bugüne dek 1 milyon aşkın kartın bu gruplar üzerinden satışının yapıldığı düşünülüyor. Cisco Talos tarafından yayınlanan raporun ardından bazı Facebook gruplarının bir kısmının kapatıldığı görüldü.



candostlar@aydinlik.com.tr

0530 163 08 70

Yuvalandırma ilanlarınız ücretsiz olarak yayımlanacaktır. İlan için yaş, cins, varsa rahatsızlık, bulunduğu il-ilçe, kısa bir hikaye ve size ulaşabilecek bir iletişim bilgisini içeren yazı ile fotoğraf bekliyoruz. Ücret talep eden ilanlar kesinlikle yayımlanmayacaktır. Okurlarımızın ücret talep eden kişilere itibar etmemesini rica ediyoruz.

Gül ki güldüresin

Hazırlayan: Emine Akırat
emineakirat@aydinlik.com.tr

En üç şey

NASREDDİN Hoca'ya sormuşlar: "Hocam, dünyada en güç şey nedir?" Hoca yanıtlamış: "Dünyada en güç şey sözdür. Zira anlaması da, anlatması da güçtür."





Balıkçılık fotoğraf tutkusuna dönüştü

KONYA'nın Beyşehir Gölü'nde 30 yıldır balıkçılık yapan 41 yaşındaki İbrahim Erdoğan, balık tutmak için göle açıldığında, fotoğraf da çekmeyi ihmal etmiyor. Fotoğraf çekme isteği zamanla tutkuya dönüşen Erdoğan, fotoğraflarıyla sergi açmayı planlıyor.

Göldeki doğal güzelliğin kendisinde fotoğraf merakı uyandırdığını anlatan Erdoğan, şöyle konuştu:

"Balıkçı olduğumuz için sürekli göldeyiz; manzaranın, suyun ve doğanın içindeyiz. Bu doğa güzelliği nedeniyle fotoğraf çekme merakı başladı. Hiçbir teknik bilgiye sahip olmadığım halde fotoğraf makinesi aldım sonra buraya fotoğraf çekmeye gelenlerden birkaç eğitim aldım. Sürekli fotoğraf çekiyorum. Fotoğraf makinesini teknede ve yarımda taşıyorum."

Muşlu çocuklar bağlamayla buluştu



MUŞ'ta, 'Sokaktan Sanata Projesi' kapsamında evlerinden servislerle alınan çocuklar, bağlama kursuna götürülüyor. Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Abdülbari Aksoy, kursta saz çalıp, türkü söyleyen çocukların, ailelerine de sosyal destek sağlandığını belirtti.

2017 yılında kentte başlatılan proje kapsamında ihtiyaç sahibi ailelerden belirlenen çocuklar, haftada iki gün kurs merkezinde iki buçuk saatlik bağlama eğitimi alıyor. Kurs üç buçuk ay sürüyor.

'AİLELERLE DE GÖRÜŞÜLÜYOR'

Aksoy, çocukların sokak yerine sanatı öğrenmesi gerektiğini belirterek, "Ailelerle de görüşmeler yapılarak, psikososyal destekler verilmekte, sosyal hizmet uygulamalarının tümü bu çocukların ailelerine

uygulanmaktadır" diye konuştu.

Projenin duydukları memnuniyeti dile getiren velilerden Şefika Uygur, "Çocuğum evde çok sıkılıyordu, ağlıyordu, okula gitmek istemiyordu. Şu an gayet güzel" dedi.

KONSERVATUVARDA OKUMAK İSTİYOR

Proje sayesinde müzikle tanıştığını belirten çocuklardan Habip Karadağ, kurs günlerini ipe çektiklerini belirterek, şöyle konuştu: "Özgüvenimiz artıyor. Burada sadece saz çalmıyoruz, hocalarımız bize fıkralar anlatıyor. Pazartesi ve salı günlerini ipe çekiyoruz. Hiç tanımadığımız arkadaşlarla görüşüyoruz. İleride konservatuvarda okumak istiyorum. İyi bir müzisyen ya da bağlamacı olmak istiyorum. Önceden hiç müzikle alakam yoktu ama kurs sonrası müziği çok seviyorum."

İyileşip öğretmen olmak istiyor

ANTALYA'da, hayalini kurduğu öğretmenliğe sağlık sorunları engel olan Büşra Dinç (19), teşhisi koyulan çok sayıda hastalığı olduğunu, ancak iyileşip, öğretmenlik yapmak istediğini söyledi. Manavgat İlçesinde yaşayan Dinç ailesinin ikinci çocuğu Büşra, 7 yaşındayken rahatsızlandı. Dinç'e, akciğerlerinde enfeksiyon olduğu yönünde teşhis koyuldu. Akdeniz Üniversitesi Hastanesi'nde yoğun bakıma alınarak, tedavisine başlanan Dinç, burada yaklaşık iki ay kaldı. Geçen sürede, her tetkikte yeni hastalığı ortaya çıkan Büşra Dinç'e, alerjik astım, immün yetmezliği, Ailesel Akdeniz Ateşi (FMM) ve genelde kız çocuk-

larında görülen X kromozomlarından birinin yokluğundan ya da anormal olmasından kaynaklanan turner sendromu teşhisi koyuldu. Örgün eğitime devam edemeyen Dinç, liseyi açık öğretimden bitirip, diplomasını aldı. Hayalini kurduğu öğretmenlik için üniversite sınavına da giren Dinç, 2017 yılında Akdeniz Üniversitesi Türkçe Öğretmenliği Bölümünü kazandı. Hayaline bu kadar yaklaşmışken, hastanede tedavi görmek zorunda olduğunu dile getiren Büşra Dinç, "İyileşip, öğretmenlik yapmak istiyorum. Hastalıklarımın tedavisi için yardım bekliyorum" diye konuştu.



Çamurlu eğitim



Taşımali eğitim sisteminde Yüksekova'nın mezrasında yaşayan öğrencilerin okul yolculuğu çileye dönüşüyor. Servis araçları çamura saplanan öğrenciler aracı iterek okula ulaşmaya çalışıyor

HAKKARİ'nin Yüksekova İlçesi'ne bağlı Onbaşlar Köyü'nün Ağıcık ve Çobanpınar mezralarının yolu, baharın gelişiyle birlikte çamur deryasına dönüştü. Bölgede yol yapım çalışması başladı ancak sert geçen kış nedeniyle tamamlanamadı. Her iki mezradaki 60 öğrenci, yolda mahsur kalan servis araçlarını dizlerine kadar çamura girerek itmek zorunda kalıyor.

Yüksekova'ya yaklaşık 25 kilometre uzaklıktaki Onbaşlar Köyü'ne bağlı Ağıcık ve Çobanpınar mezralarına giden yolun yapımı, çetin geçen kış şartları nedeniyle yarım kaldı. Havaların ısınması ve yağmurların etkisiyle, yüksek yerlerdeki karlar eridi, akan sular nedeniyle yol çamur deryasına dönüştü. Taşımali sistemle Dereici mezrasındaki ilk ve ortaokulda okuyan 60 öğrencinin yolculuğu da çileye dönüştü. Yaklaşık bir kilometrelik yolda, servis araçları, çamura saplanıp, yollarda kalmaya başladı. Öğrenciler, yer yer dizlerine kadar ulaşan çamurun içerisine girip, servis araçlarını itiyor.

ÇÖZÜM İSTEDİLER

Öğrenciler ve servis sürücüler, müteahhit firmanın kışın gelmesiyle birlikte yolun yapımını yarım bıraktığını, bu nedenle de sorun yaşadıklarını anlattı. Yola dökülen hafriyat, toprak ve molozların yağışlarla birlikte çamur deryasına dönüştüğünü belirten öğrenciler, yetkililerden bu duruma bir çözüm bulmasını istedi.

Oyun tabanlı yapay zeka yazılımı hem öğretiyor hem eğlendiriyor

KARADENİZ Teknik Üniversitesi Dr. Öğretim Üyesi Ali Kürşat Erümit'in önderliğinde geliştirilen oyun tabanlı yapay zeka yazılımı Artibos, yedi haftalık bir çalışma ile Samsun Atatürk Anadolu Lisesi'nde uygulandı. "Öğrencilerin Problem Çözme Becerilerinin Geliştirmeye Yönelik Oyun Tabanlı Uyarlanabilir Zeki Öğretim Sisteminin Tasarlanması, Uygulanması ve Değerlendirilmesi" başlıklı TÜBİTAK 1001 projesiyle öğrencilerin problem çözme be-

cerilerinin geliştirilmesi, derse olan ilgi ve bağlılıklarının artırılması hedefleniyor. Hazırlanan sistemde öğrenciler, oyunlaştırılmış bir ortamda görsel ve hareketli nesneler kullanarak matematik problemleri oluşturup çözebiliyor. Sistem, bireysel farklılıklara göre şekilleniyor. Öğrenciler, birbirlerine oluşturdukları problemleri gönderebiliyor ve karşı karşıya mücadele edebiliyor. Proje tamamlandığında Artibos'un, tüm öğrencilerin erişimine açılması hedefleniyor.



Öğrencilerden el emeği yarış arabası

BURSA'da Veysel Karani Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencileri, 13'üncü Uluslararası Robot Yarışması'na, geliştirdikleri çizgi izleyen robotik araçla katılmayı hedefliyor. Elektronik bölümü öğretmeni Ufuk Bengi, "Gece gündüz çalıştık. 750 robotun içerisinde ilk üçe gireceğimizi ümit ediyoruz" dedi.

20 kişilik ekibin ürettiği araç, 10-12 Nisan'da Samsun'da yapılacak olan 13'üncü Uluslararası Milli Eğitim Bakanlığı Robot Yarışması'na katılacak. Ufuk Bengi, "Robotik çalışmalarla hem öğrenciler hobi

oluşturduk hem de yarışmalarda dereceye girerek okulumuzun adını duyurmaya çalıştık. Robotlar tamamen kendi üretimimiz. Kendin üretirsen konuya tam anlamıyla hakim oluyorsun. Jantlarından lastiklerine kadar tüm aşamaları kendi imkanlarımızla yaptık" dedi.

OKUL HENÜZ 8 YAŞINDA

2011 yılında açılan okul, 2012 yılında robotik takımını kurdu. Okul takımı, Milli Eğitim Bakanlığı'nın düzenlediği Uluslararası Robotik Yarışması'na ilk kez geçen yıl katıldı. 750 robot arasında



32'nci oldu. Ufuk Bengi, "Öğrenciler kod yazmayı, algoritma kurmayı öğreniyorlar. Farklı projelerde de bu kod yazma yeteneğini kulla-

nabiliyorlar" dedi. Robotik takımından 11'nci sınıf öğrencisi Hasan Sevim de birinci olmak istediklerini söyledi.

Down sendromlu kayıptan acı haber

RIZE'de yaklaşık beş aydır kayıp olarak aranan down sendromlu Osman Cerrah'ın (59) çay tarlasında cesedi bulundu. İyidere ilçesinde yaşayan Cerrah'tan, 22 Kasım 2018'de evden çıktuktan sonra bir daha haber alınamadı. Yakınları, Cerrah'a ulaşamayınca polise kayıp başvurusunda bulundu. Yapılan araştırmada son olarak ilçe merkezinden bir taksiye bindiği ve Sarayköy mevkiinde indiği belirlenen Cerrah için AFAD ve polis ekipleri arama ça-

lışması başladı. Eğitimli köpeklerin de kullanıldığı aramalarda bir ize rastlanamadı.

Sarayköy mevkiinde dün çay tarlasında çalışan bir kişi, erkek cesedi ile karşılaşp, polise haber verdi. Gelen polis ekipleri, neredeyse tanınmayacak haldeki cesedin, Osman Cerrah'a ait olduğunu belirledi. Osman Cerrah'ın cenazesi, yapılan inceleme ardından otopsi için morga kaldırıldı.



Genç kıza kardeşi can verecek



BURSA'nın İnegöl İlçesi'nde bir yıldır ilik nakli bekleyen 20 yaşındaki Hazal Yıldırım'a, 14 yaşındaki kız kardeşi Elif Yıldırım hayat verecek.

Ahmet ve Nihal Yıldırım çiftinin büyük kızları Hazal Yıldırım'a geçen yıl ilik kanseri teşhisi konuldu. Bir yıl boyunca ilik nakli için uyumlu donör aranan genç kıza, sevindiren haber 14 yaşındaki kız kardeşi Elif Yıldırım'dan geldi. Yapılan tetkiklerde

Elif Yıldırım'ın ilik nakli için ablasıyla yüzde 98 uyumlu olduğu ortaya çıktı. Nakil, haziran ayında olacak. İnegöl Kafkas Folklor ve Kültür Derneği'nin dansçısı olan Hazal Yıldırım'a, ekip arkadaşları sürpriz ziyaret yaptı. Büyük mutluluk yaşayan Hazal, arkadaşları ile Kafkas oyunu oynadı. Hazal Yıldırım, "En kısa zamanda iyileşip tekrar ailerimize katılmak istiyorum" dedi.

Türk-İş'in 1 Mayıs mesajı: Kıdem tazminatına dokunma!

AYDINLIK / ANKARA

TÜRKİYE İşçi Sendikaları Konfederasyonu'nun (Türk-İş) 1 Mayıs'ı Kocaeli'de kutlayacağı öğrenildi. Kıdem tazminatı sisteminin değiştirileceğine ilişkin sinyallerin gelmesi üzerine Türk-İş, 1 Mayıs'ta iktidara Kocaeli'den, "Kırmızı çizgimize dokunma" diye seslenecek.

AKP Hükümeti, 31 Mart yerel seçimlerinin hemen ardından ekonomiye ilişkin bir dizi reform

paketini bugün açıklayacak. Bu reform paketinde de kıdem tazminatı fonunun kurulmasının yer alacağı konuşuluyor. Daha önce kıdem tazminatının "kırmızı çizgileri" olduğunu ve dokunulmasını da genel grev kararı olarak sayan Türk-İş, bu konuda harekete geçti. Türk-İş Genel Başkanı Ergün Atalay daha önce gazetemize yaptığı açıklamada da 1 Mayıs'ı Diyarbakır, Samsun, Edirne ya da Kocaeli'de kutlayabileceklerini söylemişti. Kıdem tazminatının tartışıldığı bir or-

tamda Ergün Atalay'ın büyük bir miting için Türk-İş üyelerinin yoğun olarak bulunduğu Kocaeli'de 1 Mayıs'ı kutlama kararı alacağı belirtildi. Konuyla ilgili en net mesajın verilmesi için 1 Mayıs'ı değerlendirmek isteyen Türk-İş Başkanlar Kurulu önümüzdeki günlerde toplanacak. Başkanlar Kurulu'nun Kocaeli'de kutlama kararı alması bekleniliyor.



Petkim'de iş durdu: Risk alma önlem al!

Petkim'de işçiler işyerinde yaşadıklarını çeşitli sorunlara çözüm üretilememesi üzerine iki saat iş bıraktı



kabul etmiyoruz. Bazı birimler kritik sayının altında personelle çalıştırılmaya zorlanmaktadır. Yöneticilerin üyelerimize karşı tutum ve davranışları tarafımızdan kabul edilir olmadığını defalarca iletmemize rağmen herhangi bir tedbir alınmamıştır. Yemekhane ve servislerle ilgili yaşanan sıkıntılarımız çözülmemekte ısrar edilmektedir. İşveren yetkilileri ilettiğimiz sorunlara kayıtsız kalmaktadır. Petkim işverenini bir kez daha uyarıyoruz! Bu tür yönetim anlayışına devam ettiğiniz sürece bundan sonraki süreçte sendikamız ve işyeri temsilciliğimiz olarak gerekli tavrı ortaya koymaya devam edeceğiz."



Servislerden inen işçiler, sloganlar eşliğinde Socar'a ait yönetim binasına kadar yürüdü.

EMEK SERVİSİ

İZMİR'İN Aliağa ilçesinde kurulu bulunan Petkim Petrokimya AŞ'de çalışan Petrol-İş Sendikası'na üye işçiler, işyerinde çözülmeyen sorunlar karşısında iki saatlik iş bırakma eylemi yaparak işvereni uyardı. Dün sabah saatlerinde servislerden inen işçiler, "Risk alma önlem al!" pankartı açarak "Baskılar bizi yıldıramaz!", "Yaşasın örgütlü mücadelemiz!" sloganları eşliğinde Socar'a ait yönetim binası önüne kadar yürüdü. Burada bir açıklamaya yapan Petrol-İş Sendikası Aliağa Şube Başkanı Ahmet Oktay, Petkim işyerinde uzun zamandır tüm görüşmelere rağmen çözülmeyen, çözülmek istenmeyen sorunlar yaşadıklarını, sorunların çözümüne ilişkin de bir yaklaşım görmediklerini söyledi.

'PERSONEL EKSİLİĞİ HAD SAFHADA'

İki saatlik eylemle anayasal haklarını kullanarak demokratik tepkilerini ortaya koyduklarını belirten Oktay, yaşanan sorunları şu sözlerle anlattı: "Bakım ve İşletmelerde personel eksikliği had safhaya çıkmıştır. Eksik personelin tamamlanmasına dair bir gelişme sağlanamamıştır. Eksik personel konusunda bizim üzerimizden almaya çalıştıkları riski asla

Öğretmenliği bırakıp tekstil atölyesi kurdu



BİNGÖL'DE 9 yıl anasını öğretmenliği yapan 36 yaşındaki Ayşe Dinler, 2016 yılında mesleğinden istifa ederek, baba mesleği olan tekstil sektörüne girdi. Kent merkezinde atölye kurma girişiminde bulunan Dinler, işyeri kiralama pahalı olmasından dolayı bir daire kiraladı. İki personel ile işe başlayan Dinler, Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı'na (KOSGEB) sunduğu projeyle 150 bin lira destek aldı. Aldığı desteğin ardından işini geliştiren Dinler, işçi sayısını 5'e çıkardı.

'2 BİNE YAKIN ÜRÜN ÜRETİYORUZ'

Dinler, önümüzdeki dönemlerde geliştireceği projeyle 300 kişiye istihdam alanı oluşturmayı hedeflediğini ifade ederek, "Aylık 2 bine yakın ürün üretiyoruz. Bunu iç piyasaya pazarlamaya başladık. KOSGEB'ten 150 bin liralık destek alarak makine ve çeşitli materyal alımları yaptım. Fırat Kalınma Ajansı'ndan da destek almayı düşünüyorum. Buradan destek alırsam, 1000 metre karelik başka bir alana taşınarak kendi markamla dış piyasaya hazırlayacağım. Çalışanların sayısını da 300'e çıkarmayı hedefliyorum" ifadelerini kullandı. Bingöl'de kalifiye personel bulmakta güçlük çektiğini anlatan Dinler, "Yatırımcıların buraya gelmesini bekliyoruz. Ne kadar yatırım olursa, eleman potansiyelimiz de o kadar iyi olur. Buradaki insanlarımız çalışmak istiyor. Fakat bugüne kadar buraya ciddi bir yatırım yapılmamış. Toplu olarak çalışma alanları olmadığından bireyler bir araya içerisinde" diye konuştu.

İş kazası geçiren işçi helikopterle götürüldü



SIIRT'İN Şirvan ilçesinde yapımı süren baraj inşaatında çalışan ve adı açıklanmayan işçi, geçirdiği iş kazasında yaralandı. İşçi, baraj bölgesine sevk edilen Kara Kuvvetleri Komutanlığı'na ait askeri helikopterle alınarak, Siirt Devlet Hastanesi'ne götürüldü. Burada tedavi altına alınan işçinin sağlık durumunun iyi olduğu bildirildi.

EĞİTİMCİLER HÜKÜMETE SESLENDİ:



Şiddetin önlenmesi için kanuni düzenleme istiyoruz

AYDINLIK / ANKARA

TÜRK Eğitim-Sen, eğitim çalışanlarına karşı şiddetin önlenmesi için kanuni düzenleme yapılmasını istedi. Öğrencilerin okullara bıçakla, silahla rahatlıkla girdiğini söyleyen sendika bu konuda yetkilileri göreve çağırdı.

Sağlık alanında olduğu gibi eğitimde de veliler, öğrenciler tarafından öğretmenlere uygulanan şiddete karşı tepkiler büyüyor. Son olarak geçen hafta Gebze'de okul Müdür Yardımcısı Necmeddin Kuyucu öğrencisi tarafından öldürüldü. Öğretmenlik mesleğinin saygınlığını rencide eden bu saldırılara eğitimciler tepkili. Konuyla ilgili Türk Eğitim-Sen'den bir açıklama geldi. Eğitim çalışanlarına yönelik şiddeti önlemek amacıyla ivedi olarak yasal tedbirlerin alınması gerektiğini belirten Türk Eğitim-Sen Genel Başkanı Talip Geylan, siyasetçileri de söylemleri konusunda uyardı. Geylan, "Caydırıcı düzenlemelerin yapılması lazım. Öğretmenler haftada 15 saat çalışıyor, üç

ay tatil yapıyor, haftada 3-4 günleri boş dersiniz, öğretmenliği az çalışan çok kazanan bir meslek grubu olarak lanse ederseniz, öğretmenlerin saygınlığını azaltırsınız. Eğitim çalışanlarına şiddetin önlenmesi konusunda kanuni düzenleme yapılması gerekmektedir. Öğretmenlik mesleğinin saygınlığını rencide edici unsurlardan uzak durulmalıdır" ifadelerini kullandı.

'ÖĞRETMEN GÜVENLİK GÖREVLİSİ Mİ?'

Okullarda güvenlik tedbirlerinin alınması gerektiğine de dikkat çeken Geylan, devletin çalışanını korumak zorunda olduğunu bildirdi. "Öğretmen güvenlik görevlisi mi?" diye soran Geylan, bu konuda eğitim çalışanlarının yalnız bırakıldığını ifade etti. Öğrencilerin bıçakla, silahla okula rahatlıkla girdiğini de ekleyen Geylan, yetkilileri acil önlemler alınması konusunda uyararak, "Diliyorum; Necmettin Kuyucu öğretmenimiz, şiddete kurban verdiği-miz son eğitimci olur" diye konuştu.

Solucan gübresi üretiminde talebe yetişemiyor

AYDIN'IN Kuşadası ilçesinde uzun yıllar döviz bürosunda çalışan evli, bir çocuk babası Ali Zingal, işler iyi gitmeyince merak üzerine internetten kırmızı Kaliforniya solucanı üzerine araştırma yaptı. Zingal, 1.5 yıl önce bir arkadaşı aracılığıyla 150 bin solucan aldı. Babasının çiftçilik yaptığı Germencik ilçesinin kırsal Mursallı Mahallesi'ne dönen Zingal, burada daha önce hayvan ağılı olarak kullanılan 200 metrekare alanda solucan besleyerek gübre üretimine başladı. Zaman içerisinde çoğalan solucanlar, 1 mil-

yona ulaştı. Ayda ortalama 450 kilogram solucan gübre üretimi yapan Zingal, özellikle organik tarım yapanlar tarafından tercih edilen ve ürün verimini arttıran solucan gübresi üretimini hem doğal ürünlerin yetiştirilmesine destek oldu, hem de ailesinin geçimini sağladı.

ÖNCELİK ÇİFTÇİLERİN

Solucan gübresinin Allah'ın bir mucizesi olduğunu vurgulayan Ali Zingal, "Dünyada birinci sırada yarasa gübresi, ikinci sırada ise solucan

gübresi geliyor. İlk etapta amacım çok para kazanmak değildi. Buradaki çiftçilerin organik tarıma dönmesine fayda sağlamaktı. İsteyen herkese buradan organik gübre sağlıyoruz. Gübrenin tonunu 3 bin TL'ye satıyoruz. Gübrenin toprağa olan faydasını üreticilere anlatarak, bilinçlenmelerini de sağlıyoruz" dedi. Talebin fazla olmasından dolayı solucan gübresi yetiştirmekte zorlandıklarını belirten Zingal, sözlerini şöyle sürdürdü: "Elimizde hasat yapılmış gübre kalmıyor. Gübre oluştuğu an hemen müşterisi olu-

yor. Hasat edilmeyi bekleyen 6 ton civarında bir gübrem var. Bunun da 4 ay içerisinde hasadı tamamlanmış olacak. Tanımla uğraşan pek çok kişi bu gübreyi alıyor. Bunun yanında seracılık yapanlar daha çok talep gösteriyor. Seracından önce burada yaşayan çiftçilerimize vermiyoruz daha çok tercih ediyorum. Üretici organik üretsin ki, biz tüketicilerde organik meyve ve sebze tüketelim."



Kamu idaresinde 'kiralık işçilik' vahşeti



Mehmet AKKAYA

mehmetakkaya@aydinlik.com.tr

HEMEN her gün memleketin bir köşesinden haberini okuduğunuz bir olay... Duymadıysanız, araştırınız, hatta ilginizde bile göreceksiniz.

Orada kilometrelerce kuyruk, şurada kapıya hınca hınç dayanmış kalabalık, orada spor salonunu almayan izdiham...

Neyin nesi diye yaklaşın. 5 bin kişilik izdihamın, 15 kişilik iş için olduğunu duyacaksınız, şaşarak. Ya da dilekçesini eline almış 8 bin 380 kişinin, 134 kişilik iş için kuyruktaki olduğunu.

Benzer bir haber Karabük'ten geldi. İşçi kenti Karabük'ten hem de. 2 Nisan 2019 tarihli DHA'nın ve Karabük'ün yerel gazetelerinin haberine göre, 300 kişilik işe 3 bin 711 kişi başvurmuştu. Karabük İŞKUR Müdürü Mustafa Çalış, "çoğu kadın" diyor. "Şartları uygun olanlar arasından" noter kura çekecekmiş.

Geceden kuyruğa giren, torpil arayan, öne geçmek için cambazlık yapan bunca insanın peşine düştüğü nasıl bir iştir dersiniz? İşin cazibesi midir insanların paralatan, yoksa kronikleşen ve giderek de artan işsizlik mi? Bakalım mı?

■ 18 yaşı tamamlayan, emekli ve malul aylığı almayan başvurabiliyor. Kadınlara, 35 yaş üstündekilere, engellilere, eski hükümlülere ve malul sayılmayan gazilere öncelik tanıyorlar. İş bulma şansı az olanlara öncelik.

Ne iş yapıyorlar peki? ■ Çevre temizliği, ■ Kamusal altyapının yenilenmesi,

■ Okullarda çevre düzenlemesi, bakım onarım ve temizlik işleri,

■ Restorasyon, tarihi ve kültürel mirasın korunması

■ Ağaçlandırma

■ Park düzenlemeleri, vadi ve dere ıslahı, erozyon engelleme çalışmaları.

Anlayacağınız, az buz iş değil yaptıkları.

2013'te başladı. 2019'a kadar yılda ortalama 200 bin kişi çalıştırıldı. 2019 Şubat ayında ilan edilen plana göre, bu senenin hedefi 80 bin kişi.

Gelelim nasıl çalıştıklarına ve haklarına;

■ İŞKUR ile sözleşme yapıyorlar. Patron İŞKUR yani. İŞKUR da başka bir patrona kiraliyor. Kiralayan patronun işini yapıyorlar. Böylece iki patronları oluyor.

■ Ücretlerini işini yaptıkları patron değil, kiralayan İŞKUR veriyor. Sadece asgari ücret... Anlaşma böyle.

■ Sigorta primlerini de İŞKUR yatırıyor.

■ Başka da hiçbir hakları yok.

■ İşini yapıyor, ona para ka-

zandırıyorlar. Ama bu ikinci patrandan, ücret ve sosyal hak olarak, hiç ama hiçbir hak talep edemezler, zam isteyemezler.

■ Orada sendika varsa üye olamaz, toplu sözleşmenin işçilere kazandırdığı haklardan birini bile talep edemezler.

■ Sürekli olduğu işi yapsalar da, kısa dönemli olarak, "belirli süreli" kiralanıyorlar. 3, 6 veya 9 ay çalışabiliyorlar ancak.

■ Bir yılda 9 aydan fazla çalışamazlar. Peş peşe en fazla 24 ay çalışabiliyorlar.

■ Süreleri bittiğinde işlerine son veriliyor.

■ Kıdem tazminatı, ihbar tazminatı alamazlar.

■ Evlenemezler, doğuramazlar.

■ Yakınlarının, özellikle de birinci dereceden yakınlarının ölmesi yasaktır.

■ Evlilik, doğum ya da ölüm sebebi ile çalışmadıkları günlerde, sebebi belgeseler bile, ücretleri kesilir.

■ Hastalanmak da yasaktır. Raporlu bile olsalar, o günlerin ücreti kesilir.

Gördüğünüz gibi, iş bulma şansı az olanlara "kıyak" yapılmıyormuş gibi üretilen bu çalışma biçimi, ortaçağın köleliğini aratmıyor. İşin adı bile gösteriyor gerçek amacı; "Toplum Yarmına Çalışma"...

Önceki yıllarda yıllık 200 bin kişiyi nerelere kiradılar? 2019'daki 80 bin kişi nerelere kiralanacak?

■ Valilik, Kaymakamlık,

■ Diyanet İşleri Başkanlığı, Müftülükler,

■ Orman İşletmesi,

■ İl Özel İdaresi, Belediyeler

■ Milli Eğitim, Adalet,

Gençlik ve Spor Bakanlığı,

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı ve Bakanlıklara bağlı birimler,

■ Üniversiteler...

Diyanet İşleri Başkanlığına ve Müftülüklere sormak lazım:

İslamiyetin emeği kutsal saydığını, emekçinin hakkını kolladığını biliyoruz. Sizler din adına, İslamiyet adına fetvalar dağıtıyorsunuz. Kiralık işçi çalıştırmayı, o işçileri böylesine haksız hukuksuz çalıştırmayı izah edecek, din adamı olarak içinize sindirecek bir fetva var mıdır?

Ve işçinin de bakanı olduğunu sandığımız T.C. Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı'nın, müdürlüklerinde kölelik koşullarında ve kiralık işçiler çalıştırmasının nasıl bir izahı olabilir?

■ Ve Milli Eğitim Bakanlığı'na, Sağlık Bakanlığı'na ve diğerlerine,

■ İŞKUR yöneticilerine sormak lazım...

■ 21. Yüzyılda ortaçağın köle ticareti koşullarındaki kiralık işçiliği nasıl içinize sindiriyorsunuz?

Ve buna zaman bu sorunu dile getirmeyen Türk-İş, DİSK, Hak-İş yöneticilerine ve bilim adamı sendikacılarına sormak lazım: Bu vahşete neden gözlerinizi kapatıyorsunuz?

Atıklar hayalini süslüyor

DÜZCE'de sanayide motor ustası olarak çalışan 46 yaşındaki Murat Çetin, işten arta kalan zamanlarında, araçlardan çıkan buji, somun, civata gibi farklı parçalardan, hayal ürünü obje ve figürler elde ediyor.

Makine teknikeri olan ve uzun yıllar ilaç sanayisinde çalışan Çetin, motor ustasının 10 yıl önce tanıştığı motor ustasının yanında işbaşı yaptı.

Burada işi öğrenen Çetin, araçlardan sökülen ve atık durumuna



gelen, buji, civata, kayış, zincir ve mekanik birçok parçayı biriktirmeye başladı. Bu parçaları bir araya getirerek hayal gücünü kullanan Çetin, motosiklet, tank, asker, baykuş ve buna benzer 250 figür ve obje yaptı.

5.6737
dolar6.4030
avro1598 TL
cumhuriyet altını98.247
BİST - 10022.71
faiz\$ 70.75
b. petrol

Türkiye'nin ekonomik kalkınması için öneriler - 2

GEÇEN çarşamba günü (ve tekrar pazar günü) yayınlanan yazımızda Türkiye'nin kalkınma ve ekonomik politikalarını dönemler itibarıyla kısaca değerlendirdiğimiz. Bugün de ülkemizin ekonomik krizden çıkması ve kalkınma otobanına geçmesi için neler yapılması hususunda önerilerimizi dikkatinize sunacağız.

EKONOMİK KALKINMA NEDİR?

Ekonomik kalkınma nüfus başına düşen reel milli gelirin arttırılmasıdır. Bu da işgücü veriminin artırılması ile sağlanabilir. Oysa işgücünün verimi çalıştığı sermaye donanımına bağlıdır. Bu nedenle kalkınma bir sermaye birikimi sorunu olarak dikkate alınmayla kavranabilir.

Ekonomik kalkınma için ekonomik plancılık zorunludur. Bir kalkınma planı yapmaya ve bunu yürütmeye de kalkınma politikası denir.

İşte bizim yapmamız gereken de öncelikle bir kalkınma planı hazırlamaktır.

KALKINMA HIZIMIZ NE OLMALI?

Kalkınma hızı, milli gelirin yılda yüzde kaç artacağını gösteren bir orandır.

Kalkınma hızı, "sermaye/hasıla oranı" sabitken milli gelirin ne kadarlık kısmının yatırımlara ayrıldığını gösterir. Örnek vererek bu oran üç ve kalkınma hızımızı yedi olarak belirlemişsek milli gelirden yatırımlara ayıracamız oran yüzde 21 olacaktır.

Yatırım oranı büyüdükçe kalkınma hızı düşer. Bunun yanında az gelişmiş veya gelişmekte olan ülkelerde yatırımların artırılması için tüketimin kısılanması gerekir. Bu da halkın özveri göstermesi demektir. Bunun yanında bu özverinin de adil dağıtılması şarttır.

Burada halkımızı ikna edeceğimiz husus bugün yapacakları özverinin ileride kendilerine refah getireceğine kani olmalarını sağlamaktır.

NELER YAPILMALI?

Temel yol haritası şu adımları içermektedir.

1- Yurtiçi tasarrufları arttırmak

Bunun için vergilerin artırılması ve vergi kaçakçılığının önlenmesi başta olmak üzere birçok ekonomi ve maliye politikalarının izlenmesi gerekir.

Ancak tasarrufların artırılması kolay bir iş değildir. Gelişmekte olan ülkelerde büyük yük çoğunluğun geliri ancak tüketim harcamalarına yettiği için mevcut gelirlerinden tasarruf etmeleri mümkün değildir. Bu nedenle gelirlerinin artması gerekir. Bu da yetmez artan gelirlerin onların eline geçmeden tasarrufa gidecek şekilde vergi veya başka bir yolla kesilmesi gerekir. Çünkü bu kişilerin ellerine geçen küçük gelir artışlarını harcama eğilimleri daha yüksektir. Bu çelişki kapitalizmin önemli bir çelişkisidir. Bu da bizi gelirlerin daha küçük grupların eline geçmesi halinde ancak tasarrufların artacağı tezine götür-



mektedir.

2-Yurtdışı tasarruflardan yararlanmak

Yurt içi tasarruflar az olduğunda yurt dışı tasarruflar yani dış borçlanmaya gidilir. Ancak alınan dış borçların yıllardır yapıldığı gibi tüketimde, bütçe açığını kapamada değil yatırımlarda ve özellikle de ihracata dönük sanayi yatırımlarında kullanılması gerekir.

3- Doğrudan yabancı sermaye yatırımlarını teşvik etmek

Sermaye stokları ve teknoloji düzeyini artırıcı ve dolayısıyla verimliliği yükseltecek yabancı sermaye yatırımları ekonomik kalkınmada önemlidir.

4- Yatırım kompozisyonunda imalat sanayine öncelik vermek

Sanayileşerek kalkınmada öncelik makine ve teçhizatları yatırım olmalıdır. Artan nüfusun ihtiyaçlarını ve zevklerini karşılayıcı konut üretimi gibi istihdam ve üretim olanağı yaratacak sermaye stoklarının artışına olanak vermeyen yatırımlara öncelik ve önem verilmemelidir.

5- Kapasite kullanım oranını yükseltmek

Gelişmekte olan ülkelere yeterli sermaye stoku olmadığı gibi mevcut sermaye stoklarının da kapasite kullanım oranı düşüktür. Verimliliğin düşük olmasının en önemli sebeplerinden biri de budur. Burada kadar saydığımız çözümler orta ve uzun vadede sonuç getirecek politikalar ve temel başlıklardır.

KISA VADEDE NELER YAPMALIYIZ?

Bunları nasıl yapacağız?

Ekonomi, maliye ve para politikaları ne olacak? Kalkınma çabalarına girerken kısa vadede büyük zorlukları ve sıkıntıları nasıl aşacağız? Kısa vadede dış kaynakları nasıl temin edeceğiz? Bize borç veremeyenlere veya yüksek faiz maliyeti ile kredi verenlere nasıl bir tavrı alacağız? Dış borçları ödeyecek kaynak bulamazsak hangi seçenekler var? Yurtdışında Türk vatandaşlarına ait milyarlarca doların bulan paraların gelmesini sağlamak mümkün mü? Bunları sonuç vermeyen varlık ve vergi başları ile mi sağlayacağız; yoksa yatırım sevk edicisi teşvikler mi vereceğiz? Sıcak paraya gelme mi diyeceğiz yoksa gel akıllı yatırım yap mı diyeceğiz? Yastık altında kayıt dışı ekonominin en önemli varlığını oluşturan altın ve döviz nasıl kayıtlı ekonomiyeye kazandıracağız? Kişilerin nasıl güvenmesini sağlayacağız? Özelleştirme politikası ne olacak? Daha önce özelleştirilen stratejik varlıkları devletleştirecek miyiz?

Bunlar ve benzer soruların cevapları da kısa ve orta vadede yapılması gerekenleri gösterecektir.

Devam edeceğiz...

Herkes ihracata yönelince çelikte birim değer düştü

İç pazar durunca çelik üreticileri ihracata yöneldi. Tonajda yüzde 16, tutarda yüzde 4.6 artış sağlandı ancak birim değer 650 dolara indi. Nisan itibarıyla iç pazarın hareketlenmeye başladığını bildiren ÇİB Başkanı Aslan, bu yıl Çin kaynaklı riskin ortadan kalktığını söyledi

RECEP ERÇİN / BARCELONA

DÜNYA çelik sektörünün devleri 7-9 Nisan 2019 tarihlerinde İspanya'nın Barcelona şehrinde bir araya geldi. Yılda iki kez düzenlenen SteelOrbis 2019 Bahar Konferansı ve 80. IREPAS (Uluslararası İnşaat Demiri Üreticileri ve İhracatçıları Birliği) etkinliğinin bahar toplantısını Çelik İhracatçıları Birliği'nin (ÇİB) davetlisi olarak takip ettik. Etkinlikte çelik sektöründeki gelişmelere ilişkin konuştüğümüz ÇİB Başkanı Adnan Aslan, dünyanın dört bir yanından alıcı ve satıcıların geldiği etkinlikte bir milyar dolarlık alım satım işleminin yapıldığını bildirdi.



TÜRKLER YÖNETİYOR

İkili görüşmelerin otel lobiğinde yapıldığı etkinlikte iş bağlantılarının ve satışların 2-3 gün sonra duyulduğunu anlatan Adnan Aslan, katılımcıların yüzde 60-70'ini Türklerin oluşturduğunu kaydetti. ÇİB olarak 12 firma ve 19 katılımcı ile ticaret heyeti düzenleyecek etkinlikte yer aldıklarını belirten Aslan, uzun ürün



adı verilen inşaat çeliğinde Türkiye'nin dünyada önemli bir konumda bulunduğunu ve IREPAS'ta da çok etkili bir ülke olduğunu ifade etti. IREPAS'ın ikinci kez Türk başkan tarafından yönetildiğine dikkat çeken Adnan Aslan, şu anki mevcut başkanın İÇ-DAŞ Çelik Satış Müdürü Murat Cebecioglu olduğu bilgisini verdi.

İÇ PAZAR KIPIRDANIYOR

ÇİB Başkanı Aslan, yılın ilk üç ayda çelik ihracatının ton bazında yüzde 16.7, tutar bazında da yüzde 4.6 arttığını söyledi. İç pazardaki durgunluk yüzünden sektörlerde hemen her firmanın ihracata yönelmesi nedeniyle arz fazlası oluştuğunu ve ton başına fiyatın gerilediğini kaydeden Aslan, "730 dolar olan tın başına fiyat 650 dolarlara kadar düştü. Seçimlerden sonra ise iç pazarda bir hareketlenme olduğunu görüyoruz. Yüzde 10-15'lik bir artış var diyebiliriz" dedi.

ABD'nin gümrükleri yükseltme adımlarının diğer

ülkelerde de takip edilmesi yüzünden ihrac pazarlarında zorluklar oluştuğuna değinen Adnan Aslan, ancak Türk üreticilerin gerek yeni teknoloji gerekse karlı feragatla pazarlarını korumayı başardığını aktardı.

MİLYON DOLARLIK TOKALAŞMA

Çin'in konut edinme politikasını değiştirmesi sayesinde ülkedeki inşaat sektörünün hareketlendiğine işaret eden Adnan Aslan, "Sene başında sizinle yaptığımız toplantıda Çinli firmaların pazara yeniden dönmesiyle fiyat düşüşleri olabileceğini belirtmiştik. Ancak şimdilik bu risk ortadan kalktı diyebiliriz. Bizim rakiplerimiz burada; Hindistan, Katar, Kuveyt ve Birleşik Arap Emirlikleri..." ifadelerini kullandı. Başkan Aslan'ın verdiği bilgilere göre, yılda iki kez yapılan etkinliği en yüksek katılım İstanbul ve Atina'da düzenlendiğinde oluyor. ABD'den Çin'e kadar birçok ülkeden müşterinin ve tedarikçinin geldiği etkinlikte, her el sıkışma 10 milyon dolarlarla ifade ediliyor.

Daralan otomotiv sektörü dışarda yeni kapılar arıyor

Ekonomi Servisi

TÜRK otomotiv pazarı geçen yılın ardından bu yıl da çift haneli daralma yaşıyor. İç pazardaki düşüşü ihracat kapatamayınca üretimde de gerilemeler yaşandı. Avrupa pazarından gelen olumsuz sinyaller, ABD'nin agresif ticaret politikaları ve Brexit otomotiv sektörüne yönelik riskleri yükseltiyor. Bu koşullar altında buluşan sektörün üretici firmaları Automechanika İstanbul'da (Uluslararası Otomotiv, Üretim, Dağıtım ve Tamir Fuarı) sorunları masaya yatırdı.

ARTI İKİ MİLYAR MÜMKÜN

TÜYAP Kongre ve Fuar Merkezi'nde bu yıl 13'üncüsü düzenlenen fuarda konuşan Otomotiv Yan Sanayi İhtisas Organize Sanayi Bölgesi (TOSB) Yönetim Kurulu Başkanı Ömer Burhanoglu, Türkiye pazarında daralan iş hacmi nedeniyle yurtdışında yeni kapılar da aramak zorunda olduklarını dile getirdi. Burhanoglu, "TL'nin dövizle karşı değer kaybetmesinden dolayı oluşan rekabet gücünü de dikkate almak zorundayız. Bütün olanaklar bir araya gelince, kabiliyetimiz ve girişkenliğimiz ile artı iki milyar dolar ihracat hedefine ulaşacağımızı düşünüyorum" dedi.



Depreme karşı yarışı yine Erzurum kazandı

Erzurum

Teknik Üniversitesi beşinci kez düzenlenen 2019 DASK Depreme Dayanıklı Bina Tasarımı Yarışması'nın birincisi oldu.

47 üniversiteden 75 takımın başvurduğu DASK Depreme Dayanıklı Bina Tasarımı Yarışması'nda finalde 24 takım mücadele etti.



Türkiye'de depreme dayanıklı bina bilincini artırmak amacıyla düzenlenen yarışmada birinci olan öğrenciler, para ödülünün yanı sıra üniversitelerine laboratuvar teçhizatı temini için 50 bin TL değerinde ödül kazandı. Yarışmada Karadeniz Teknik Üniversitesi ikinci, Bülent Ecevit Üniversitesi ise üçüncü olarak para ödülü kazandı.

T.C. KAHRAMANMARAŞ 3. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ

Sayı : 2014/17 Esas Davacı , KADİR GÜMBÜRDEK ile Davalı , FATMA KARADAĞ arasında mahkememizde görülmekte olan Tapu Kaydında Düzeltilme (Terkin İstemi) davası nedeniyle DAVALI Fatma Karadağ'ın adresi tespit edilemediğinden ve tebligat yapılamadığından Yargıtay 14.Hukuk Dairesi Başkanlığının 16.01.2019 tarih 2016/10827 Esas 2019/437 karar sayılı bozma ilamının ilan edilmesi karar verilmiştir.Anılan Yargıtay ilamı, adı geçen davalıya tebligat yerine kaim olmak üzere ilan edilmesi, ilamın yayınlandığı tarihten 15 gün sonra kendisine tebliğ edilmiş sayılacağı davetiye yerine kaim olmak üzere ilan edilmesi tebliğ olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr/de

BASIN: 978308 (www.bik.gov.tr)



Sanayi 4.0 için bir ilki başardılar

TÜRK Telekom, Ümraniye Teknopark'ta Nokia ile beraber kurduğu 5G test şebekesinde yeni nesil haberleşme teknolojisinin düşük gecikme, yüksek kapasite ve hız kabiliyetlerini tanıttı. 5G teknolojisini üç farklı deneme ile gözler önüne seren Türk Telekom ve Nokia ortak çalışmasının en dikkat çeken noktası Sanayi 4.0 alanındaki denemeleri oldu.

Türk Telekom ve Nokia, kritik endüstriyel uygulamalarda hataları minimuma düşürmek, üretimi ve

verimliliği artırmak hedefiyle 5G'nin düşük gecikme süresi, yüksek bant genişliği ve yüksek veri iletim hızı kabiliyetlerini kullanarak gerçekleştirdikleri Akıllı Fabrika denemesi ile Türkiye'nin ilk Sanayi 4.0 - 5G denemesini gerçekleştirmiş oldu.

Türk Telekom Teknoloji Genel Müdür Yardımcısı Yusuf Kırac, "Bu denemeler ile Türkiye'nin Endüstri 4.0 sürecini hızlandırarak 5G teknolojisinin etkilerini ve kabiliyetlerini kanıtlamış olduk" dedi.

Cari açığı ambalajladı!

TÜRK ambalaj sanayi 2018 yılında toplam ihracatını bir önceki yıla göre miktar olarak yüzde dokuz, değer olarak yüzde 11 artırdı.

Aynı yıldaki ithalat ise miktar olarak yüzde dört, değer olarak yüzde iki geriledi. Ambalaj Sanayicileri Derneği (ASD) Başkanı Zeki Sanbeker, sektörün geçen yıl bir milyar 320 milyon dolar dış ticaret fazlası verdiğine dikkat çekerek, cari açığa yaptıkları pozitif katkının arttığını bildirdi.



Ambalaj Sanayicileri Derneği (ASD), 2018 İthalat ve İhracat Raporunu açıkladı. Toplam dağılıma bakıldığında plastik ambalaj ihracatı 2.99 milyar dolar ve yüzde 65'lik payla en çok ihracat yapılan ambalaj türü oldu.

Ambalaj sektörü geçen yıl en çok ihracatı ise 356 milyon dolarla İngiltere'ye yaptı. Bu ülkeye yapılan ihracat yüzde 35 artış gösterdi. İthalat tarafına bakıldığında ise sektörün dış bağımlılığında azalma olduğu görüldü.

T.C. BÜYÜKÇEKMECE 3. İCRA DAİRESİ

2018/3955 TLMT. DÜZELTME İLANI

Müdürlüğümüzün 2018/3955 Talimat sayılı dosyasından İstanbul ili, Büyükçekmece ilçesi,kamilobamah, 206 ada, 7 parsel, villa ve arsası vasıflı taşınmazın satışına yönelik olarak 13/03/2019 tarihli Aydınlik-Vatan-Emek-Namus gazetesinde yayını yapılan satış ilamında her ne kadar KDV oranı %18 olarak belirtilmiş ise de 843 sayılı cumhurbaşkanı kararı gereği kdv oranının %8 olduğu düzeltilerek ilan olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr/de

BASIN: 978357 (www.bik.gov.tr)

T.C. GAZİANTEP İCRA DAİRESİ

2018/65153 ESAS

TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :

1 NO’LU TAŞINMAZIN Özellikleri : Satışa Konu Taşınmaz; Kayıtlara ve Bilirkişi Raporlarına Göre; Borçlu adına kayıtlı; Gaziantep İli, Şahinbey İlçesi, Güneykent Mah., 306 Cilt, 30287 Sayfa, 4494 Ada, 19 Parselde Kayıtlı, 1.070,40 m² Yüzölçümlü, Ana Taşınmaz Üzerindeki Yapıların 3.Kat, 12 Nolu Bağımsız Bölümünde Yer Alan 61/1070 Arsa Paylı Tam Hisseli Mesken Vasıflı Taşınmazdır. Taşınmaz; genel itibarıyle imarlı ve düzenli yapılaşmaların mevcut olduğu, gelişimi devam eden bölge sınırları içerisinde yer almaktadır. Bölge genelde yapı kalitesine bağlı olarak, orta gelir grubu tarafından yatırım ve yerleşim amaçlı olarak talep görmektedir. Bölgenin ulaşım olanakları bakımından güçlü olması, Pazar yerine, süpermarketlere, eğitim kurumlarına yakın konumda yer alması değerini olumlu yönde etkilemektedir. Bölgede teknik altyapılar tamamlanmış olup bölgenin kamu hizmetlerinden istifadesi tamdır, taşınmaz ana gayrimenkulün projesine göre 3. normal katında, bina girişine göre sol ön tarafta konumlu kuzey-güney ve batı cepheli, 12 bağımsız bölüm numaralı meskendir. salon, 3 oda, mutfak, banyo, wc-lvb, antre, hol, kiler ve 2 adet balkon hacimlerinden oluşmakta olup, yaklaşık brüt 112 m2, kullanım alanına sahiptir. Meskenin girişinde çelik kapı mevcut olup odaların zeminleri parke kaplı, mutfak, antre ve hol zeminleri seramik kaplı, duvarları plastik boyalıdır. Mutfak bölümünde ahşap mutfak dolabı, granit mutfak tezgâhı bulunmakta olup duvarları mutfak tezgâhının bulunduğu kısım fayans kaplama diğer duvarlar plastik boyalıdır, zeminleri seramik kaplamadır. Islak hacimlerde zeminler seramik, duvarlar fayans kaplamadır. Meskenin iç kapıları ahşap, pencereleri PVC doğrama ve çift camlıdır. Meskende ısınma bireysel doğalgaz kombi sistemi ile sağlanmaktadır. Taşınmaz yapı ve işçilik kalitesi bakımından orta seviyededir. Yapı ruhsatında III/B yapı sınıfında, ayrıncı nizamda ve betonarme karkas sitemde tek blok olarak inşa edilmiş olduğu görülmüş ve tespit edilmiştir. Meskenin bulunduğu binada 1 adet asansör bulunmaktadır.

Adresi : Ertuğrulgazi Mah. 189048 Nolu Sok. Erdem Apt. No:12/12 Şahinbey / GAZİANTEP

Yüzölçümü : 112 m2

Arsa Payı : 61/1070

Kıymeti : 228.565,80 ₺

KDV Oranı : %1

İmar Durumu : İmar planına göre Ayrıncı nizam, Hmax: 15.50 m, ön bahçe mesafesi: 5 m, yan bahçe mesafesi: toplam 8.50 m, arka bahçe mesafesi h/2, TAKS: 0.35, KAKS: 1.35 yapılaşma koşulları ile Konut alanında olduğu belirtilmiştir.

Kaydındaki Şerhler : Şerh-Beyan-İrtifak Hanesinde: 1- 30.10.2014 tarih ve 42198 yevmiyeli, 30.10.2014 tarihli Yönetim Planı, 2- 14.03.2016 tarih ve 9867 yevmiyeli K.M.'ne Çevrilmiştir, 3- Bila Tarih ve Bila yevmiyeli Malikin bizzat gelmeden tasarrufi İşlem Yapılamayacağı şerh beyanları bulunmaktadır. Taşınmaz dosyamızdan İpoteklidir ve satış hazırlama tarihi itibarıyla taşınmaz kaydı üzerindebaşkacaİcra dosya haciz şerhleribulunmaktadır.

1. Satış Günü : 17/06/2019 günü 10:00 - 10:10 arası

2. Satış Günü : 12/07/2019 günü 10:00 - 10:10 arası

Satış Yeri : Gaziantep Adalet Sarayı Mezat SalonuŞehitkamil // GAZİANTEP

2 NO’LU TAŞINMAZIN Özellikleri : Satışa Konu Taşınmaz; Kayıtlara ve Bilirkişi Raporlarına Göre; Borçlu adına kayıtlı; Gaziantep İli, Şehitkamil İlçesi, Beylerbeyi Mah., 38 Cilt, 3745 Sayfa, 448 Ada, 10 Parselde Kayıtlı, 3.660,19 m² Yüzölçümlü, Ana Taşınmaz Üzerindeki Yapıların A Blok, 1.Kat, 1 Nolu Bağımsız Bölümünde Yer Alan 58/3661 Arsa Paylı Tam Hisseli Mesken Vasıflı Taşınmazdır. Taşınmaz; genel itibarıyle imarlı ve düzenli yapılaşmaların mevcut olduğu, gelişimi devam eden bölge sınırları içerisinde yer almaktadır. Bölge genelde yapı kalitesine bağlı olarak, orta gelir grubu tarafından yatırım ve yerleşim amaçlı olarak talep görmektedir. Bölgenin ulaşım olanakları bakımından güçlü olması, Pazar yerine, süpermarketlere, eğitim kurumlarına yakın konumda yer alması değerini olumlu yönde etkilemektedir. Bölgede teknik altyapılar tamamlanmış olup bölgenin kamu hizmetlerinden istifadesi tamdır, taşınmaz ana gayrimenkulün projesine göre 1. normal katında, bina girişine göre sağ ön tarafta konumlu kuzey ve batı cepheli, 1 bağımsız bölüm numaralı meskendir. salon, 3 oda, mutfak, banyo, wc-lvb, antre, hol, ve 2 adet balkon hacimlerinden oluşmakta olup, yaklaşık brüt 123 m2, kullanım alanına sahiptir. Meskenin girişinde çelik kapı mevcut olup odaların zeminleri parke kaplı, mutfak, antre ve hol zeminleri seramik kaplı, duvarları sedef boyalıdır. Mutfak bölümünde ahşap mutfak dolabı, granit mutfak tezgâhı bulunmakta olup duvarları mutfak tezgâhının bulunduğu kısım fayans kaplama diğer duvarlar sedef boyalıdır, zeminleri seramik kaplamadır. Islak hacimlerde zeminler seramik, duvarlar fayans kaplamadır. Meskenin iç kapıları ahşap, pencereleri PVC doğrama ve çift camlıdır. Meskende ısınma bireysel doğalgaz kombi sistemi ile sağlanmaktadır. Taşınmaz yapı ve işçilik kalitesi bakımından orta seviyededir. Yapı ruhsatında III/B

Resmi ilanlar [www.ilan.gov.tr'de](http://www.ilan.gov.tr/de)

BASIN: 978468 (www.bik.gov.tr)

T.C. BESNİ İCRA DAİRESİ

2018/189 TLMT.

TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :

1 NO’LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Adıyaman İli Besni İlçesi Pınarbaşı Mah. 497 Ada 19 Parsel, 11 Nolu Bağımsız Bölüm. Taşınmaz net 80,00 m², brüt 97,29 m² inşaat alanına sahiptir. Bağımsız bölümün bulunduğu bina kaloriferli ve asansörlüdür. Daire 2 oda 1 salon, banyo, mutfak, wc, ve 1 balkondan oluşmaktadır. Parsel tapuda 2.014,26 m² olup bağımsız bölümün arsa payı 432/25447 dir. Binanın dışı sıvalı ve boyalıdır. Yapı yaklaşık 2-3 yaşındadır.Dairede yerler parke kaplama, ıslak zeminler fayans kaplama, duvarlar su bazlı boya, dış kapı çelik kapı, iç kapılar hazır panel kapı, pencereler pvc, tavanlar kartonpiyer, mutfak dolabı ve vestiyer bulunmaktadır.Taşınmaz 3. Sınıf B grubu yapılara girdiğinden yapının birim m² maliyeti 966,00₺ /m² dir.Taşınmazın belediye imar sınırları içerisinde olması, ilçe merkezine yakınlığı, her türlü yol,su,kanalizasyon,okul gibi hizmetlerden faydalanması taşınmazın fiyatına etki eden unsurlar göz önüne alındığında arsanın m²’si 1000,00 ₺ /m²’dir. Yapının Değeri : 97,29 m² X 966 ₺ /m² = 93.982,14 ₺

Yapı Yıpranma Değeri : 93.982,14 ₺ X %4 = - 3.759,28 ₺

Yapının Net Değeri : 93.982,14 ₺ - 3.759,28 ₺ = 90.222,86 ₺

Arsanın Değeri (432/25447) x 2.014,26 m² * 1000,00 ₺ /m² = 34.195,00 ₺

Yapı + Arsanın Toplam Değeri: 124.417,86 ₺

Yüzölçümü : 97,29 m2

Arsa Payı : 432/25447

İmar Durumu : Belediye İmar Planı İçerisindedir.

Kıymeti : 124.417,86 ₺

KDV Oranı : %1

Kaydındaki Şerhler : Tapu kaydındaki gibidir.

1. Satış Günü : 30/05/2019 günü 10:45 - 10:50 arası

2. Satış Günü : 25/06/2019 günü 10:45 - 10:50 arası

Satış Yeri : Besni Belediyesi Nikah Salonu - Yeni Besni Mah. Uşak Çarşısı No: 8 Besni / Adıyaman

Satış şartları :

1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün so-

Resmi ilanlar [www.ilan.gov.tr'de](http://www.ilan.gov.tr/de)

BASIN: 976977 (www.bik.gov.tr)

T.C. GÖLBAŞI (ANKARA) İCRA DAİRESİ

2018/1424 TLMT.

TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :

1 NO’LU TAŞINMAZIN Özellikleri : Ankara İl, Gölbaşı İlçe, 121412 Ada, 29 Parsel, ÇELTİK Mahalle/Köy, Gölбек burunu Mevkii, Taşınmaz tarla niteliğinde olup tarım parselidir. Kadastro yolu cephelidir. Taşınmaz Çeltек köy merkezine 1.3 km, Çeltек Gölбек yoluna 500 m, Ankara -Konya yoluna 7.5 km, Gölbaşı İlçe merkezine 55 km, Ankara il merkezine 73 km mesafededir. Taşınmaz düz topoğrafik yapıdadır. Parsel üzerinde herhangi bir muhtesad bulunmamaktadır. Taşınmazın civarında yapılaşma bulunmamaktadır.

Adresi : Çeltik Mah. 121412 Ada 29 Parsel Gölbaşı Ankara

Yüzölçümü : 14.102,69 m²

İmar Durumu :

Kıymeti : 99.000,00 ₺

KDV Oranı : %18

Kaydındaki Şerhler : Tapu kaydındaki gibidir.

1. Satış Günü : 15/05/2019 günü 11:15 - 11:20 arası

2. Satış Günü : 13/06/2019 günü 11:15 - 11:20 arası

Satış Yeri : G.O.P. MAHALLESİ SAHİL CADDESİ MEHMET AKİF ERSOY KONGRE VE KÜLTÜR MERKEZİ NO: 40/A (MEZAT SALONU) GÖLBAŞI/ANKARA

Satış şartları :

1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar **esatis.uyap.gov.tr** adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değerin %50'sini ve rüçhanlı alacaklarlarsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci gündən, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen

Resmi ilanlar [www.ilan.gov.tr'de](http://www.ilan.gov.tr/de)

BASIN: 978826 (www.bik.gov.tr)

T.C. ESKİŞEHİR 8. İCRA DAİRESİ

2018/210 TLMT.

TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :

TAŞINMAZIN

Özellikleri : Eskişehir İl, Tepebaşı İlçe, 1144 Ada, 10 Parsel, GÜLLÜK Mah, 3. kat 10 nolu b.b. Nolu B.B. Apt. karkas sistemde bodrum+zemin+ 3 kat. Bodrum kat otopark olarak düzenlenmiş. Apt. giriş kapısı demir doğrama, merdiven korkulukları alüminyum doğrama, giriş sahanlık ve merdiven basamakları mermer kaplama. Duvarlarsaten alçı üzeri plastik boyalı, Yapı asansörlü.,Her katta 3 daire var, Mesken 2 oda, mutfak nişi, antre, WC-banyo bölümlerinden oluşmuş, Meskende ıslak zeminler seramik kaplı, diğer mahallerin tabanı laminant parke kaplanmış.. Banyo-WC duvarları seramik kaplı olup diğer duvarlar alçı üzeri plastik boya yapılmış. Banyoda duş, klozet ve lavabo mevcut. Dairenin giriş kapısı çelik kapı, diğer kapılar Amerikan panel, pencereleri PVC doğrama yapılmış.Mesken kombi kalorifer sistemi ile ısıtılmak üzere projelendirilmiş. B.B. net alanı yaklaşık 47,00m²’dir.Yapı ruhsatı 29.06.2011 tarihinde alınmış. 23.07.2012 tarihinde yapı kullanma izin belgesi almış.III. Sınıf B Grubu yapı sınıfında. Yıpranma oranının % 10 ‘dur. Şehir merkezine 2.450m, Anadolu Üniversitesi Yunusemre Kampüsüne 300m, Orhan Öğüz Caddesine 160m, Üniversite Caddesine 620m, tren garına 1.530m, Otogara 3.830m mesafede, Belediye hizmetlerinin tamamından yararlanmakta. Öğrencilerin tercih ettiği alandır. Ticaretin yoğun olduğu bölgelere yürüme mesafesindedir. Camiye, eğitim kurumlarına yakın mesafededir.

Adresi : Güllük Mah. Kolat Sk. No.3 D.10 Tepebaşı Eskişehir

Yüzölçümü : 249 m2

Arsa Payı : 1/12

İmar Durumu : Var , İnşaat tarzı 1/1000 ölçekli uygulama imar planı içerisinde, Bitişik nizam 4 katlı yapı yapmaya elverişli alanda yer almaktadır.

Kıymeti : 105.000,00 ₺

KDV Oranı : %1

Kaydındaki Şerhler :

1. Satış Günü : 18/06/2019 günü 14:00 - 14:10 arası

2. Satış Günü : 18/07/2019 günü 14:00 - 14:10 arası

Satış Yeri : 8 Nolu İhale Masası - Adalet Sarayı Alt Zemin Kat MERKEZ / ESKİŞEHİR

Satış şartları :

1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün so-

Resmi ilanlar [www.ilan.gov.tr'de](http://www.ilan.gov.tr/de)

BASIN: 977594 (www.bik.gov.tr)

yapı sınıfında, ayrıncı nizamda ve betonarme karkas sitemde inşa edilmiş olduğu görülmüş ve tespit edilmiştir. Meskenin bulunduğu binada 1 adet asansör bulunmaktadır.

Adresi : Karacaahmet Mah. 38007 Nolu Sok. A Blok, No:5/1 Şehitkamil / GAZİANTEP

Yüzölçümü : 123 m2

Arsa Payı : 58/3661

Kıymeti : 240.290,20 ₺

KDV Oranı : %1

İmar Durumu : İmar planına göre Ayrıncı nizam, Hmax: 21.50 m, ön bahçe mesafesi: 5 m, yan bahçe mesafesi: toplam 13.50 m, arka bahçe mesafesi h/2, TAKS: 0.35, KAKS: 1.80 yapılaşma koşulları ile Konut alanında olduğu belirtilmiştir.

Kaydındaki Şerhler : Şerh-Beyan-İrtifak Hanesinde: 1- 20.05.2014 tarih ve 19735 yevmiyeli, 14.05.2014 tarihli Yönetim Planı, 2- 19.01.2018 tarih ve 2669 yevmiyeli K.M.'ne Çevrilmiştir, 3- 17.11.1972 Tarih ve 5125 yevmiyeli A:M:1271 m²’lik Kısımda Tek Genel Müd.nün Daimi İrtifak Hakkı Vardır. Şerh, İrtifak Hakkı beyanları bulunmaktadır. Taşınmaz dosyamızdan İpoteklidir ve satış hazırlama tarihi itibarıyla taşınmaz kaydı üzerindebaşkacaİcra dosya haciz şerhleribulunmaktadır.

1. Satış Günü : 17/06/2019 günü 10:20 - 10:30 arası

2. Satış Günü : 12/07/2019 günü 10:20 - 10:30 arası

Satış Yeri : Gaziantep Adalet Sarayı Mezat SalonuŞehitkamil // GAZİANTEP

DİKKAT: İhale Katılımcıları ve Muhtemel Alıcıları tüm açıklamaları, şerh-irtifak-beyanlar hanesindeki bilgileri ve neticelerini baştan kabul etmiş sayılırlar...

Satış şartları :

1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar **esatis.uyap.gov.tr** adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değerin %50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşincigünden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir.Bu artırmada da malın tahmin edilen değerin %50 sini,rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamınıve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir. 2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ileteslim masraflaralıcıya aittir. Tellâliye resmi satış bedelinden ödenir. 3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmadıkça paylaşmadan harîc bırakılacaktır. 4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsilen mesul olacaktırlar. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir. 6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2018/189 Tlmt. sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur. 05/04/2019

(İİK m.126)

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 64'e karşılık gelmektedir.

*** İş bu satış gazete ilanı tebliğ yapılamayan tüm ilgililere ve taraflara tebliğ yerine kaim olmak üzere ilan olunur.

Resmi ilanlar [www.ilan.gov.tr'de](http://www.ilan.gov.tr/de)

BASIN: 978468 (www.bik.gov.tr)

Üretim ve İstihdam Odaklı Ekonomi



Doğu PERİNÇEK
doğu.perincek@vatanpartisi.org.tr

DUN Rota köşesinde, bir durum saptamasında bulunduk, Borçlanma Ekonomisinin sonuna geldiğimiz verilere dayanarak ortaya koyduk.

Sandıkları yeniden saymak dışında bir dikkatleri ve çözümleri olmayanlar, kafalarını sandığa gömmüş bulunuyorlar. Onlar, sayımlara devam ede dursunlar, millet olarak başımızı kaldırp önümüze bakmak durumundayız.

GÜNDEM

Ödemeler açığının ve bütçe açığının bu sistem içinde kapanma olasılığı bulunmuyor. İflaslar, fabrika kapatmalar ve işten atmalar, ekmecek teknelerinin kaybedilmesi, fiyat artışları ve geçim sıkıntısı gözüküyor. Ne yazık ki, önümüzdeki gerçekleri ancak böyle özetleyebiliyoruz.

Ekonomide zorluklar var, güvenlikte ciddi tehditler var. Türkiye'nin gündemi, zorlukları yenmektir.

Türkiye, zorunlu olarak bir sistem değişikliğinin, Üretim Devriminin eşiğindedir.

Yanlış bir adlandırmayla "Serbest Piyasa Ekonomisi" diye cıalanan bugünkü Borçlanma Ekonomisinde ısrar, debelenmelerden, kargaşalıklardan ve şiddetlenen sancılardan başka bir sonuç getirmez. Çöken Borçlanma Ekonomisinin yerine Üretim ve İstihdam Odaklı Ekonominin kuruluşuna bir an önce, devrimci millî ruhla başlamak gerekir.

Tek bir çıkış yolu bulunmaktadır: İşçi ve çiftçiden sanayiye ve ticarata kadar bütün üretici sınıfları birleştiren bir hükümet, emeği ve sermayeyi kamu önderliğinde seferber ederek Planlı Karma Ekonomiye uygulamak ve Türkiye'yi aydınlığa ve güvenliğe kavuşturur. Üretim amaçlı ve paylaşma temelli ortaklıklar kurmanın ve geniş sermaye kaynaklarının biricik verimli mekânı olan Avrasya iklimine yerleşmek ve komşularımızla her alanda işbirliği, şarttır. Yalnız ekonomi için değil, güvenliğimiz için de!

İSTİHDAM VURGUSU

Üretim Odaklı Ekonomi'den söz ederken, istihdamı, ayrıca vurguluyoruz. Çünkü yalnızca "yüksek teknoloji"ye taparak, geri teknoloji sermaye birikiminden vazgeçerek, çıkış yolu önerenler de vardır. Daha doğrusu bu çıkmazı, Türkiye'ye dayatanlar da bulunuyor. Oysa bu dayatma bizi, bir kez daha döñüp dolaşıp Borçlanma Ekonomisinin گردابına iter.

İleri teknoloji, ülkenin bütün emek yeteneğini seferber eden çizgide yaratılır. İleri teknoloji, dışardan zembille gelmez, ancak geri teknolojileri de kullanarak üretimi artıran bir çizgide inşa edilir. Serbest Piyasa Ekonomisi diye adlandırılan modelde teknoloji yarış yürütülemez. Ayrıca bu program, işsizliği büyütür ve toplumsal maliyetleri yanında ekonomik maliyeti de artırır. O nedenle Türkiye, tasarrufu artırmak, yatırımı büyötmek, ileri ve geri bütün üretim kapasitesini kullanmak, ülkenin bütün emek güçlerini seferber etmek zorundadır.

Türkiye, tasarruflarının ciddi bir bölümünü sadakaya ayırmak yerine, yatırıma yöneltmek ve çalışana ücret vermek durumundadır. Böylece kaynaklar üretimin artırılması yoluyla yoksulluğun giderilmesine yönlendirilmiş olur. Yaşlılara ve çalışamaz durumda olanlara bakmak, elbette bir kamu görevidir.

Emek seferberliği için emekçiye sevk-lendirmek, çalışma arzusunu ateşlemek, geniş emekçi yığınlarını örgötmek ve bilinçli siyasetin içine çekmek gerekir.

KAMU MÜDAHALESİ VE PLAN

Ülkenin bütün üretme yeteneğini ve sermaye birikimini, "serbest piyasa" adı verilen model içinde kalarak değerlendirme olanağı yoktur. Devlet, sermayemizi ve üretici emeğimizi dünya piyasalarının yıkıcı etkilerinden korumak ve desteklemek durumundadır.

Kamu müdahalesi, ciddi planlama, devlet ve toplum disiplini olmadan, önümüzdeki zorlukların üstesinden gelemeyiz. Ekonomik atılım ve ülke güvenliği arasında eşgüdümü başka türlü sağlayamayız, özet olarak Üretim Devrimini başaramayız. Disipline yönelmemenin bedeli, yoksulluk ve kargaşalık olur.

Bugün özel kesimin talebi de, üretme ve istihdama yönelik kamu müdahalesidir, yoksa sözümona "Serbest Piyasa Ekonomisi" değildir. Sermaye sınıfı dahil, hiç kimse iflas çizgisinde inadin arkasından yürümez.

Türkiye'nin öncelikle IMF'nin imal ettiği öcülerden kurtulması gerekiyor. O öcöleri, önümüzdeki günlerde tek tek karanlık deliklerinden çıkaracak ve bizi niçin korkutuklarını ortaya koyacağız.

SİYASAL ÇÖZÜM

Türkiye, önümüzdeki zorluklardan tek başına Tayyip Erdoğan hükümetiyle çıkamaz, bununla birlikte AK PARTİ'yi dışlayan, Tayyip Erdoğan'sız bir hükümet kurulamaz. Öyle bir hükümet kurmak isteyenler, Türk milletinin çoğunluğunu karşılarına alıyorlar. Daha önemlisi, bunlar, ABD kumandası altında PKK ve FETÖ'nün de katıldığı hükümet projesine bağlanıyorlar. İmkansızın kuyruğuna takılmışlardır. ABD emperyalizmi, artık Ankara'yı ele geçiremez.

Üreten ve Bağımsız Türkiye programını uygulamak için, milletin büyük güçlerini birleştiren ve zorlukları paylaştıran bir hükümet, önümüzdeki sürecin biricik çözümüdür. Türkiye, kaçınılmaz olarak oraya gelecektir.

DEVLET ADAMININ GÖREVİ

Bütün mesele, önümüzdeki zamanın dar olduğunun farkına varmaktır. Yoksa debelenmelerden ve sancılardan sonra, yine keşfedilecek olan, Üreticilerin Millî Hükümeti'dir. İşte böyle zamanlarda Devlet Adamı olmak, kaçınılmaz olan çözüme bir an önce cesaretle önderlik etmektir.

AYDINLIK UFUKLARIN ROTASI

Üretim Devrimi ve Türkiye'nin güvenliği, Üreticilerin Millî Hükümeti yönetiminde başarılabacaktır.

Türkiye için umutsuz durum yoktur, ancak umutsuz programda diretmemek şartıyla.

Türkiye'nin ufuklarında aydınlıklar var. Bütün mesele, o ufuklara yelken açacak rotada, örgütlenmede ve kaptandadır.



11 soruşturmada 437 gözaltı kararı

Asker, öğretim görevlisi, bakanlık çalışanı, polis... 437 yeni FETÖ şüpheli tespit edildi. Emniyet güçleri dün Türkiye'nin dört bir yanında şüphelilerin yakalanması için düğmeye bastı

HABER MERKEZİ

İZMİR, Ankara, Kocaeli, Konya, Adana, Adıyaman, Gaziantep ve Zonguldak merkezli 11 ayrı soruşturmada 437 FETÖ şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi. Güvenlik güçleri dün şüphelilerin yakalanması için onlarca noktada operasyon başlattı.

Türkiye dün sabah güne FETÖ'ye yönelik operasyonlarla uyandı. İzmir merkezli olarak farklı illerde, aralarında Hava ve Deniz Kuvvetleri Komutanlığı'nda görevli muvazzaf askerler ile üniversitelerde görev yapan öğretim görevlilerinin de bulunduğu 65 kişi hakkında yakalama kararı verildi. Polis ekipleri dün sabah saatlerinde şüphelileri gözaltına almaya başladı.

İzmir Emniyeti Mali Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri de FETÖ'ün gizli haberleşme programı olan ByLock'u kullandığı tespit edilen, aralarında hastanelerde görev yapanların ve üniversitelerde çalışan öğretim görevlilerinin de bulunduğu 24 kişiye yönelik bir dizi operasyon yaptı. İzmir merkezli olarak Şanlıurfa, Sinop, Diyarbakır, Uşak, Kütahya ve Manisa'da yapılan baskınlarda, birçok şüpheli gözaltına alındı. Operasyonun sürdüğü bildirildi.

KOCAELİ'DE İKİ FARKLI SORUŞTURMA

Kocaeli de dün sabah güne iki farklı operasyonla başladı. Kocaeli Cumhuriyet Başsavcılığı'nın, FETÖ'nün Türk Silahlı Kuvvetleri'ndeki yapılanmasına yönelik yürüttüğü soruşturma kapsamında 12 ilde 20 kişi için gözaltı kararı verildi. Operasyonda 15 kişi gözaltına alındı, beş kişinin daha yakalanması için çalışmalar devam ediyor.

İkinci operasyon FETÖ'nün "TÜBİ-TAK yapılanması"na yapıldı. Soruşturma kapsamında 15 kurum çalışanı hakkında gözaltı kararı verildi. Kocaeli Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şubesi ekipleri, beşi görevde olan 15 kişiyi yakalamak için Kocaeli'nin yanı sıra İstanbul, Ankara, Batman ve Denizli'nin aralarında olduğu illerde operasyon düzenledi. Şüphelilerin

Askerler ve öğretim görevlileri gözaltı listesinde

AYDINLIK / ANKARA

ANKARA Cumhuriyet Başsavcılığınca yürütölen FETÖ soruşturmasında 35 asker ve 29 öğretim görevlisi olmak üzere toplam 64 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi.

Hava Kuvvetleri Komutanlığı karargahında görevli bazı asker şahısların FETÖ'nün mahrem imamı ile örgüt mensubu askerler arasında iletişim yöntemi olarak kullandığı, ankesörlü, kontrollü büfe telefonlarından periyodik ve arıdsık arama sistemiyle haberleştikleri belirlendi. Bu şekilde FETÖ ile irtibatları tespit edilen 29 astsubayla birlikte, daha önceki operasyonlarda alınan ifade ve teşhisler ile FETÖ irtibatları tespit edilen altı Jandarma Astsubay hakkında göz-

gözetaltına alınması için çalışmaların sürdüröldüğü belirtildi.

MOLLA, ÜMITÇİ, DOKTOR, TALEBE MENSUBU

Öte yandan Konya Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından FETÖ soruşturmalarında daha önceden gözaltına alınan şüphelilerin ifadesi ve polisin yaptığı araştırma kapsamında örgütün Türk Silahlı Kuvvetleri içindeki mensuplarına "mahrem imamlık" yaptığı ileri sürölen kişilerin kimlikleri belirlendi. Örgütün Türk Silahlı Kuvvetleri'ndeki mensuplarına "Molla, genel müdür, müdür, müdür yardımcısı, öğretmen, ümitçi, asistan, gezici doktor, ser doktor, doktor, şehirdışı talebe mensubu" gibi pozisyonlarda mahrem imamlık yaptığı belirlenen 80 kişi hakkında yakalama kararı çıkartıldı. Karar üzerine dün Konya merkezli 29 ilde eş zamanlı operasyon düzenlendi. Operasyonun sürdüğü belirtildi.

59 ESKİ POLİSE GÖZALTI

Adana Cumhuriyet Başsavcılığı'nın yürüttüğü FETÖ soruşturması kapsamında ise örgüt içerisinde itirafçı mahrem imamların beyanları ve elde edilen dijital

altı kararı verildi. Soruşturmada ayrıca 29 öğretim görevlisi hakkında da yakalama kararı çıkarıldı. 64 şüphelinin yakalanması için Ankara Emniyet Müdürlüğü ekiplerince operasyonlar düzenlendi. Savcılıktan yapılan açıklamada, gözaltına alınan asker şüphelilerin sekizinin aktif görevde olduğu, diğerleri hakkında soruşturma nedeniyle idari işlem uygulandığı belirtildi.

Ankara'da birbaşka soruşturmada Sağlık Bakanlığı ve hastaneleri ile özel sağlık çalışanları 19 kişi, Dışişleri Bakanlığı eski çalışanı iki kişi, Aile Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı çalışanı beş kişi olmak üzere toplam 26 şüpheli hakkında FETÖ kapsamında gözaltı kararı verildi. Sekiz ilde yapılan operasyonlarda 19 şüpheli yakalandı.

verilerden yola çıkılarak KHK ile ihraç edilen 59 eski polis hakkında yakalama kararı alındı. Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele (KOM) Şube Müdürlüğü ekipleri, dün Adana merkezli 8 ilde çok sayıda adrese şafak operasyonu düzenledi. Baskınlarda, çok sayıda şüpheli gözaltına alındı. Adana'da gözaltına alınan şüpheliler, sağlık kontrolünün ardından sorgulanmak üzere Emniyet Müdürlüğü'ne götüröldü. Diğer illerde gözaltına alınan şüphelilerin ise işlemleri tamamlandıktan sonra Adana'ya getirileceği belirtildi.

Adıyaman Cumhuriyet Başsavcılığınca yürütölen soruşturma kapsamında, Adıyaman, Adana, Şanlıurfa, Malatya, Ankara, Eskişehir, Afyonkarahisar, Gaziantep ve Kırıkkale'de 27 şüpheli hakkında gözaltı kararı çıkarıldı.

Gaziantep'te de FETÖ'nün TSK'daki yapılanmasına yönelik yürütölen soruşturmada, "mahrem imamlarca" ankesör ya da büfeden arandığı belirlenen, aralarında muvazzafarın da bulunduğu 32 şüpheli hakkında gözaltı kararı çıkarıldı.

Zonguldak merkezli 10 ilde FETÖ/PDY'ye yönelik operasyonda hakkında yakalama kararı çıkartılan 25 şüpheliden 23'ü gözaltına alındı.



Çiftlikbank iddianamesi kabul edildi

FİRARI Mehmet Aydın'ın içinde olduğu 48 sanıklı Çiftlikbank iddianamesi kabul edildi. İstanbul Anadolu 6. Ağır Ceza Mahkemesi, Çiftlikbank'ın kurucusu Aydın'ı da aralarında bulunduğu 48 sanıklı iddianameyi kabul ederek ilk duruşmanın 10 Mayıs Cuma günü yapılmasına karar verdi. 13 Mayıs Pazartesi günü başlayacak olan duruşmalar, 17 Mayıs Cuma gününe kadar kesintisiz sürecek.

EN AZ 22 BİN 580 YIL!

İstanbul Anadolu Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından hazırlanan iddianamede, 18 örgüt yöneticisi hakkında bir kez 'Suç işlemek amacıyla örgüt kurmak ve yönetmek', 3 bin 762 kez 'Bilişim sistemlerini kullanarak nitelikli dolandırıcılık', 3 bin 762 kez 'Ticari şirket faaliyeti kapsamında nitelikli dolandırıcılık' ve 1 kez de 'Suçtan kaynaklanan malvarlığı değerlerini aklamaya' suçlarından 22 bin 580'er yıldan 75 bin 260'ar yıla kadar hapis cezası isteniyor.

30 şüpheli hakkında da 'Suç işlemek amacıyla kurulan örgüte üye olmak', 'Suç işlemek amacıyla kurulan örgüte yardım etmek' ve 'Suçtan kaynaklanan malvarlığını artırma suçlarından beşer yıldan 13'er yıla kadar hapis cezası isteniyor. Davada 11 sanık tutuklu, yedi şüpheli ise firarı.

Üvey babaya 'cinsel istismardan' 61 yıl hapis istendi

ERZURUM'de yaşayan 37 yaşındaki S.S. üvey kızlarına cinsel istismar ve şiddet iddiasıyla tutuklandı.

Dini nikahlı işitme engelli eşi C.O.'nun kızları 10 yaşındaki H.O. ile işitme engelli 9 yaşındaki D.O.'ya şiddet uygulayıp cinsel istismarda bulunduğu iddiasıyla tutuklanan S.S.'nin de işitme engelli olduğu öğrenildi. S.S. hakkında 1'inci Ağır Ceza Mahkemesi'nde her iki çocuğa yönelik 'kasten yaralama ve çocuğun cinsel istismarı' suçlarından toplam 61 buçuk yıla kadar hapis cezası istendi.

Gaziantep'de yaşayan C.O. sosyal paylaşım sitesinden kendisi gibi işitme engelli S.S. ile tanıştı. C.O. kızları ile birlikte geçen Mayıs ayında Erzurum'a gelecek S.S. ile yaşamaya başladı. İddiaya göre S.S., bir süre sonra C.O.'nun kızları D.O. ve H.O.'ya istismarda bulunmaya başladı. Son olarak geçen 6 Kasım'da S.S. kız çocuklarını darp etti. Bağışları duyan komşuların ihbarı üzerine S.S. gözaltına alındı. İşitme engelli D.O. tercüman eşliğinde Çocuk İzleme Merkezi'nde alınan ifadesinde S.S.'nin kendisine yaptığı cinsel istismar eylemlerini anlattı. H.O. da ifadesinde S.S.'nin istismarına maruz kaldığını söyledi. S.S., 7 Kasım 2018 günü tutuklanarak cezaevine kondu. İki kız çocuğu da devlet korumasına alındı.

İşitme engelli D.O. ve ablası H.O. davanın ilk celsesinde, salonda sanık sandalyesinde S.S.'yi görünce ağlamaya başladı. Küçük

kızların ağlaması üzerine mahkeme heyeti S.S.'yi duruşma salonundan çıkardı. S.S.'nin kendisini dövdüğünü söyleyen D.O. tercüman eşliğinde şunları anlattı: "Beni dudaklarımdan öptü, cinsel organıma dokundu, olay tarihine kadar yaklaşık beş kere dudakğımdan öptü. Ben istemediğimi gösterince bana eliyle 'sus' işareti yapardı. Ben durumu anneme anlattım. Hatta annem de bu duruma çok üzüldü ve ağladı. Bir kere ben uyurken S.S. odama gelecek, benim pantolonumu indirmeye çalıştı."

ANNE TAHLİYE İSTEDİ

Duruşma boyunca çocuklarına şikayetçi olmamaları yönünde telkinde bulunduğunu gören heyet, C.O.'yu tercüman aracılığıyla uyardı. Ardından S.S.'den şikayetçi olup olmadığını sorulan H.O. "Anneme sorabilir miyim" diye yanıtladı ve heyetten olumsuz yanıt alınca bir süre durakladıktan sonra şikayetçi olmadığını bildirdi. Anne C.O. ise S.S.'den şikayetçi olmadı. Kızlarının çok fazla televizyon seyrettiği için etkilennmiş olabileceğini savunan C.O. şöyle konuştu: "S.S.'nin çocuklarımı vurduğunu herhangi bir şekilde görmedim. Çocuklar televizyondan görüp uyurmuş olabilirler. S.S.'nin serbest bırakılmasını istiyorum."

Tercüman eşliğinde ifadesi alınan S.S. de suçlamaları kabul etmedi. S.S.'nin tutukluluk halinin devamına karar veren mahkeme heyeti, duruşmayı erteledi.

ABD'DE
ÇÖZÜM
YOK

Seçimi geç ekonomiye bak

Seçim tartışmaları gündemi meşgul ederken, asıl sorunlar geri planda kalıyor. Halk zamlarla boğuşuyor, çiftçi ve sanayici üretmiyor. TOBB, TÜSİAD, TZOB gibi kuruluşlar, ekonomi için hemen adım atılmasını istiyor. Hükümetin kapısını çalacağı finans kuruluşları için ise 'çözüm değil' uyarısı yapılıyor

AYDINLIK / ANKARA

31 MART seçimlerinin üzerinden 10 gün geçti. Ama gündem hâlâ seçim. İktidar da muhalefet de seçim tartışması içinde. Ekonomide zamlar durmuyor. Acil alınması gereken tedbirler var. Ancak kimse onlarla ilgilenmiyor. Sanayiciler, çiftçiler, esnaf, herkes bir an önce ekonomiye odaklanılmasını istiyor.

Ekonomik kriz artarak devam ediyor. İzlenen seçim ekonomisinin de sonuna gelindi. Seçim öncesi yapılan harcamalar önümüzdeki dönemde krizi daha da artıracak. Döviz artışı sürüyor. İşsizlik yüzde 13'ün üstünde, enflasyon yüzde 20'de. Faizler giderek yükseliyor. Durgunluk ileri boyutta. Bütçe açığında rekor artış var. Dış borç/GSYH oranı 2001 krizinde yüzde 56,5'teydi. Şu anda bu seviyenin de üstünde. Yüzde 56,7'de. Ekonomide hiçbir veri iyi değil. Ancak sanki hiçbir böyle bir durum yokmuş gibi iktidar da muhalefet de seçim tartışmasıyla vakit geçiriyor.

EKONOMİYE DÖNÜLSÜN

Seçimler nedeniyle sessiz kalan işçi, çiftçi, sanayici, esnaf örgütleri seçimlerin bitmesiyle birlikte harekete geçtiler. TZOB Genel Başkanı Şemsi Bayraktar sandıklar kapanır kapanmaz yaptığı açıklamada, "Artık seçim sürecini hızla geride bırakalım, gündemimizi ekonomiye, tarıma çevirelim" çağrısı yaptı. Bayraktar, "Seçim tartışmalarından uzak bir ortam yaratılması, 82 milyonun birlik beraberlik içinde hareket etmesi gerekiyor. Milletimizin görevini yerine getirmiştir. Şimdi hızla seçim süreci geride bırakılmalı, toplumun bütün kesim ve sektörleri topeyken olarak ülke sorunlarına ve menfaatlerine odaklanmalıdır" dedi.

Yine aynı saatlerde TÜSİAD'dan yapılan açıklamada da "Yeni reform döneminde öncelikli hedefimiz ekonomik sorunlarımıza kalıcı çözümler üretmek olmalıdır" görüşlerine yer verildi.

TOBB: ŞİMDİ EL ELE VERME ZAMANI

TOBB bünyesindeki sanayi ve ticaret odaları da gündemin hızla ekonomiye dönmesi konusunda ısrarlı. Özellikle sanayi kuruluşlarının yoğun olduğu bölgelerde bulunan odaların yöneticileri seçim tartışmalarının sona ermemesinden ve siyasette yaşanan gerilimden rahatsız. İzmit'ten bir oda yöneticisi "Sanayici can, partiler seçim derdinde"

derken
TOBB
Başkanı
Hisarcık-
hoğlu da
katıldığı
tüm toplantılarda
gündemin
hızla ekonomiye
dönmesi konu-

sunda çağrı yapıyor.

"Seçimler artık geride kaldı. 4,5 yıllık seçimsiz bir döneme giriyoruz. Bundan sonra Türkiye'nin ilk gündem maddesi ekonomi olmalı. Bu dönemi, kesintisiz bir icraat dönemine çevirmeliyiz" diyen Hisarcıkhoğlu'nun açıklamaları özetle şöyle:

"Ekonomide atılacak çok adım, yapılacak daha çok işimiz var. Önümüzdeki dönemi kesintisiz bir icraat dönemine çevirmeliyiz. Ekonominin temellerini daha güçlendirecek yapısal reformları arka arkaya hayata geçirebileceğimiz bu dönem, ülkemiz için çok büyük bir önem taşıyor. Ekonomiyi yönetiminin hızla harekete geçilmesini bekliyoruz. Şimdi siyasi görüşümüz ne olursa olsun, milletimizin kararını saygı duyup, 82 milyon el ele, gönül gönüle verip, aydınlık geleceğimize birlik ve beraberlik içinde yürüme zamanıdır. Türkiye'nin bölgesinde ve küresel ekonomide yükselmesi için hepimize görev düşüyor. Türk iş dünyası olarak el birliği ile daha çok üretmek, daha fazla yatırım, istihdam ve ihracat için çalışacağız."

Ağır koşullar

BATILI finans kuruluşlarının borç verme koşulları: S-400 alımından vazgeç. Suriye'de Fırat'ın doğusuna operasyon yapma. Astana sürecinden çık. Doğu Akdeniz'de İsrail'e direnme. Ege'de itiraz etme. Karadeniz'de ABD ile işbirliği yap. Krizin faturasını halka yıkacak önlemler al.

SEÇİM TARİŞMALARI
GERİLİM YARATYIYOR

Seçimin üzerinden 10 gün geçmesine rağmen Türkiye'nin hâlâ seçim tartışmasını bitirmemesi ve iktidarla muhalefet arasında gerilim yaşanmasına tepki de giderek artıyor. Meslek örgütlerinin yöneticileri iktidara da muhalefete de çağrı yaparak, ekonomik krize karşı el ele vermelerini istediler. Ziraat Mühendisleri Odası'nın Genel Başkanı Özden Güngör Aydınlik'a yaptığı açıklamada şunları söyledi: "Herkes hâlâ seçimle meşgul. Ama çiftçi, üretici, sanayici, tüccar, esnaf herkes yaşıyor. Zamlar sürüyor, döviz yükseliyor, üretimde maliyetler artıyor. Tarım sektörü yerlerde sürünüyor. Türkiye kısır çekişmeleri bırakıp hemen ekonomiye odaklanmalıdır. Türkiye'de gerginlik bitmeli ve ülke artık üretmeye yönelmeli. Bir an önce yaşanan krize çözüm aranmalı. Kimse lüksü kalmadı. Bütün partiler bir araya gelmeli. İşbirliğine girmeli. Ben, sen politikasının yerini 'biz' almali."

Türkiye'nin ABD'de borç para arayışlarını ve tarımdaki ithalat politikasını da eleştiren Güngör, mevcut politikaların derhal terk edilmesini istedi. Güngör ABD'nin borç vermek için koyduğu şartların da kabul edilemeyeceğini bildirdi.

ABD'de borç arayışı

BU arada, hükümet yine borç arayışında... Ekonomiden Sorumlu Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak bugün ekonomide "Yeni reform paketini" açıkladıktan sonra ABD'ye gidecek. Yapılan açıklamada, Albayrak'ın ABD'de trilyon dolarları yöneten finans kuruluşlarıyla bir araya geleceği bildirildi.

Prof. Dr. Oğuz Oyan, iktidarın panik ve telaş içinde hareket ettiğini kaydederek, "Hükümet IMF'siz IMF programı uygulamaya çalışıyor. Uluslararası finans kuruluşlarına güvence verilerek borç arayışındalar. Neoliberal program içinde bir deneme daha yapma gayre-

tindeler. Uluslararası finans kuruluşlarını ikna etmek için krizi çiftçinin, emekçinin, halkın üstüne yıkmaya programı peşindeler" diye konuştu.

ABD'de çözüm arayışının bugüne kadar izlenen politikaların devamı anlamına geldiğini vurgulayan Oyan, hükümetin iyice sıkıştığını, ağır koşullarla borç para arayışında olduğunu bildirdi. Oyan, "ABD'deki arayışlardan çözüm çıkmaz. Borçlanma ekonomisinde artık duvara dayandık. Üretimi destekleme dışında bir çözüm yok. Ama sözü edilen önlemlerde üretime destek görünüyor" ifadelerini kullandı.

CHP: Son sayım Ak Parti: Yenilensin

HABER MERKEZİ

YSK'nın 'tüm ilçelerde sayım yapılsın' talebini reddettiği Ak Parti, "seçimin yenilenmesini istiyoruz" diyerek olağanüstü itiraz yolunu kullanacaklarını belirtti. CHP de İstanbul'da sayım işleminin YSK'nın son kararıyla sona erdiğini duyurdu.

Ak Parti'nin İstanbul seçimlerine ilişkin itirazı üzerine Yüksek Seçim Kurulu (YSK)'nda yaklaşık yedi saat süren bir toplantı yapıldı. YSK, Ak Parti'nin İstanbul'daki 31 ilçede tüm oyların yeniden sayılması talebini reddetti. Kurul, yalnızca 51 sandık için oy sayımını kabul etti.

Kararı Ak Parti'nin YSK Temsilcisi Recep Özel, açıkladı. Başvurular hakkında bilgi veren Özel, şunları söyledi: "31 ilçe karara çıktı, bunun 21'inde bir sondajla 'Şu sandıklarda problem var, sandık sonuç tutanaklarıyla sayım döküm cetvelleri arasında usulsüzlükler var' dedğimiz hususları haklı buldu. 51 sandıkta sayım kararı aldı. Bizim sondajlarımız parti olarak devam ediyor. Önümüzdeki süreçte getireceğiz. Bu seçimlerin ne derece usulsüz, şaibe altında yapıldığını ispat edeceğiz."

'SAYILSAYDI YILDIRIM ALIRDI'

Özel, itiraz edilen sandıkların yüzde 6'lık bir kısmının açıldığını aradaki farkın 29 binden 14 bin 600'e düştüğünü vurgulayarak şöyle konuştu: "Yüzde 94'ü açılıydı, tam sayımı sağlayabilseydik, biz inani-

yoruz ki Binali Yıldırım İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanıydı. YSK'nın yerleşmiş içtihatlarına göre tümünü sayma noktasında ısrak bakmadılar."

CHP KARARI OLUMLU BULDU

YSK'nın kararı CHP'de sevinçle karşılandı. CHP Hukuk Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı ve Çanakkale Milletvekili Muharrem Erkek karara ilişkin, "YSK, İstanbul'da Ak Parti'nin tüm oyların yeniden sayılması talebini reddetti. Hayırlı olsun Ekrem İmamoğlu. İstanbul Başkanı'na kavuştu" dedi. CHP'nin YSK Temsilcisi Mehmet Hadimi Yakupoğlu 51 sandığın sayılması ile oy sayım sürecinin sona ereceğini söyledi.

OLAĞANÜSTÜ İTİRAZ

Ak Parti Genel Başkan Yardımcısı Ali İhsan Yavuz ise gün içinde yaptığı açıklamada "Türkiye'nin tamamı için söyleyemiyorum, İstanbul'un her yerinde organizeli bir şeyler yapılmış. Onun için adına 'organizeli usulsüzlük' dedik. Burada 10 binleri aşan rakamlardan bahsediyoruz" şeklinde konuştu. YSK'yi eleştiren Yavuz, "Bu 51 sandığın sayılmasının bir anlamı yoktur. Bizim bu yönde bir talebimiz yok" şeklinde konuştu. Yavuz "Seçimin sonucunu etkileyecek olaylar ve haller var. İstanbul'da seçimin yenilenmesini istiyoruz" diyerek olağanüstü itiraz yolunu kullanacaklarını belirtti.



Polis adres adres seçmen aradı

BÜYÜKÇEKMECE'ye seçim öncesi 11 bin 186 kişinin ikamet kaydının taşındığı iddiaları üzerine, polis dün sabah inceleme başlattı. Büyükçekmece İlçe Emniyet Müdürlüğü'nde toplanan polis ekipleri, seçim öncesi ilçeye adres kaydı yaptırdığı iddia edilen kişilerin belirtilen adreslerde oturup oturmadığını kontrol etti. Emniyet kaynakları herhangi bir yakalama ya da gözaltına alma işlemi olmadığını kaydetti.

'GÜL VE SOYLU İSTİFA ETMELİ'

CHP Sözcüsü Faik Öztürk, Büyükçekmece'deki incelemeyle ilgili şunları söyledi: "Büyükçekmece polis kaynıyor. Polisin siyasete

alet edilmesi var. Bazı evlere polislerin üç defa gittiği söyleniyor. Seçmen kayıtlarını mı kayıtlı mı kayıtlı mı? YSK seçmen listelerini kesinleştirilecek çok zaman oldu. Seçimlerden önce seçmen listeleri askıya çıkmış yapılan itirazlar yapılmış. O polisleri oraya gönderen Adalet Bakanı da İçişleri Bakanı da istifa etmelidir. İçişleri ve Adalet bakanları üzerlerine düşen görevleri yapamazlardır."

Ak Parti Genel Başkan Yardımcısı Ali İhsan Yavuz, Büyükçekmece'ye il ve ilçe dışından taşınan kişilerin ikamet adresi olarak anaokulu, TIR garajı, boş arsalar, inşaatların gösterildiğini söylemişti. Ak Parti'nin ilçede seçimlerin yenilenmesi talebi reddedilmişti.

Sıfır şüphe mesajlarını hatırlattı

CHP İstanbul İl Başkanı Canan Kaftancıoğlu ve 55 il başkanı, resmi olmayan sonuçlara göre İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı olan Ekrem İmamoğlu'na destek amacıyla bir araya geldi. Burada açıklama yapan İmamoğlu, "Birçok tereddüdü seçime girdiğime doğru. Ama topluma sıfır şüphe mesajları verenleri hatırlatayım size. En başta YSK, sonra da Ak Parti... Ne olduysa seçim günü tüm ortamı hazırlayan bu kurumlar, seçimi kaybettiller diye her unsurunu sorgularken suçluyu ararken aynaya bakmazlar anlamış değilim. Kendileri hakkında suç duyurusunda bulunsunlar" diye konuştu.



Kırlangıçlar ve insanlar

BİLMİYORUM, hiç kırlangıçları inceleme fırsatın oldu mu? Öyle özellikleri var ki sadece insana değil, bütün canlılara örnek olacak nitelikte! Bir arkadaşımın gönderdiği Sadi Bayram imzalı, 'Kırlangıçlar çok sevdim' başlıklı yazıyı ilginç ve dikkat çekici buldum. Sizlerle de paylaşmak istedim:

AİLE BAĞLARI VE ADALET

Ayvalık'ta bir açık hava otelindeyim, resepsiyon da açıkta. Resepsiyonun köşesinde bir kırlangıç yuvası var; üç yavru, kafalar dışında, gagalar açık. Anne ve baba gidip gelip yiyecek getiriyor ve ayrı zamanlarda geldikleri için birbirlerini görmüyorlar. Anne birinci yavruya yem veriyor; birazdan baba gelip ikinciyi, anne tekrar geldiğinde üçüncüyü, baba gelip birinciyi. İnanılır gibi değil, sırayı hiç şaşırmıyorlar.

CESARET VE AKIL

Akşama doğru sudan çıktım, baktım yuvala sıyah bir kedi yaklaşmış. O ufak ana baba can-hıraş bir şekilde dalıp çıkıp kediyi kovaladılar. Otel sahibi şunları anlattı: "Bahar başlarında göçten döndüklerinde yuvarın bulunduğu bölümün kapalı olduğunu görünce, resepsiyon görevlisinin kaldığı odaya girip çıkıp onu uyandırmışlar."

İLETİŞİM, FARKLILIK, KALİTE YENİLİK, ÇALIŞKANLIK HIZ VE YURT SEVGİSİ

Sabah su içmek için fiskeyinin üzerinde doluşup çığlık atıyorlar; ta ki fiskeyi açılana kadar! Onların yaptığı yuva, diğer kuşların saman göplerini üst üste koyarak yaptığı basit yuvalara hiç benzemiyor. Benzer yuva yapabilen başka bir kuş yoktur. Yuvalarını öyle sağlam yapıyorlar ki yıllarca dayanır. Yazları sıcak ülkelere göç ederler: Hiç kırlangıçları bir yerde pineklerken gördünüz mü? Devamlı uçarlar... İnanılmaz hızlıdır; su zerresini havada yakalarlar. Birlerce mil uzaktan hep aynı yuvalara dönerler. Ömürlerinin sonuna kadar yuvalarına bağlıdır.

Sayın Bayram'ın doğayı gözlemleyerek çıkardığı sonuçlar, ünlü doğa bilimcisi Charles Darwin'den (1809-1882) izler taşıyor. Şimdi de naçizane konu hakkındaki fikirlerimi sunmak istiyorum.

BEDEL YOKSA DEĞER DE YOKTUR!

İnşallah bu gözlem, bizler için bir sinyal, bir başlangıç olur. Hayatımıza en az kırlangıçların yarattığı kadar değerler katamazsak yaşamımız kuru, soğuk ve donuk olur; gerçek mutluluğu bulamayız. Emekle yoğrulmuş içten gelen bir sevgi ile buluşmalıyız. Çünkü bedel yoksa değer de yoktur. Değerleri olan bir insan, her zaman ilkel hareket eder. Bütün dünyayı verseniz, derisini yüzseniz bile, ülkesine sırtını asla dönmez! Amaç tabii ki bu dünya nimetlerinden vazgeçmek değildir. **Ancak erdem, mutluluk ve haz (zevk) arasında denge kurabilme bilinç ve yeteneği olan nesiller yetiştirmek en büyük hedef olmalıdır.**

RUH GÖZÜ İLE GÖRMEK

Bakın Desiderius Erasmus (1466-1536) 'Deliğe Övgü' adlı ünlü eserinde ne diyor: "Sıradan insan sadece maddi olana hayranlık besler, sadece maddi olanın gerçek olduğunu sanır. Ama inançlı insan maddi şeye tenezzül etmez, sadece görülmüş olanı seyre dalar. Çünkü sıradan insan öncelikle paraya pula, sonra bedensel zevklere verir, onun için ruh en sonda yer alır, hatta çoğu, ruhun gözleri ile görmediğinden, kendi varlığına bile inanmaz!"

ULUSAL GURUR DUYGUSU OLMAZSA...

Nelson Mandela (1918-2013) da bu konudaki düşüncelerini şu şekilde bilgece ortaya koymaktadır: "Ruhlu, ulusal gurur duygusu ve ideali olmayan insanlar hiçbir zaman bozgun ve aşağılanma yaşamaz. Ancak bu insanlar, ne ulusal bir miras yaratabilir ne de kutsal bir misyondan ilham alabilir. Bu tür insanlardan içinden ne ulusal kahraman ne de şehit çıkar!"

Sokrates'in (MÖ 469-399)bu konudaki tespitleri oldukça anlamlıdır: "Bilgelige, ruh üstünlüğüne ermeyenlerin gözleri hayvanlarda olduğu gibi hep aşağıda, sofradadır. Yarış eder gibi karın doyumları, sen çok yedin, ben az yedim diye itişip kakışırlar. Boynuzları ve nallarıyla birbirlerini iter kakar, yine de doyumamazlar aç gözlerini. Neden? Çünkü gerçek yiyecek değildir yedikleri, doydurdukları yanları da asıl var olan, yediğini saklayabilen yanları değildir. Duydukları, zevkin kendisi değil gölgeleri, renksiz taslaklardır; acıyla yan yana konmadıkça anlamı olmayan taslaklar..."

Bu nedenle eğitimin ilk hedefi, erdem içeren ortak değerleri aşılacak olmalıdır. Bu değerler yoksa hayata sadece maddi kaygılarla bakan insanlar etrafımızı sarar. Büyük yatırıma rağmen toplum geleceğe güvenle koşamaz. Eğitim ve öğretimde kırlangıçların yaşam öyküsünden mutlaka ilham alınmalıdır. Aile dayanışması, adalet, akıl, cesaret, çalışkanlık, yurt sevgisi, iletişim yeteneği gibi onlara özgü özellikleri biz de içtenlikle benimsemeliyiz. Kırlangıçlar gibi özgürce kanat çırpın, sorumluluk bilinci ve cesaret duygusu yüksek nesiller, varlığımızın en büyük teminatıdır. Her türlü yatırım bu alana yapılmalıdır.



MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, İstanbul seçimleriyle ilgili dikkat çeken açıklamalar yaptı. Yapılan itirazların sonucunun alınması gerektiğini belirten Bahçeli şunları söyledi: "Bütün bunlara rağmen ortada hâlâ seçimin üzerindeki aklı yaklaşmalar Türkiye'yi kaosa, kargaşaya sürükleyecek ha-

Bahçeli 'yeni seçim' dedi

talara doğru yöneliyorsa Türkiye'yi huzursuzluğa itebilecek, süreklilik kazandırabilecek bu hatalardan kurtulmanın yolu demokrasi içerisinde aranmalıdır. Demokrasi içerisinde eğer seçim sonuçları toplum vicdanında huzur bulmayacak bir anlayış içerisinde sonuçlanmışsa o vicdanı huzurlu kılabilecek yeni bir seçim de düşünülebilir. Bunun süresi 60 gündür. 60 günden sonraki ilk Pazartesi günün seçim yapılabilir. Bundan gocunmaya gerek yok. Mademki her konuda iddialısız seçimin yenilenmesi sırasında da bu iddianızı taşıyabilecek çabalar içerisinde

olabilirsiniz. Şu an için YSK'ya yapılan itirazları takip etmeliyiz."

FOX TV'YE ÇIKIŞTI

Bahçeli, Fox TV muhabirinin, "Ak Parti'nin talebi İstanbul'da seçimlerin yenilenmesi. Sizin talebiniz erken genel seçim mi?" sorusu üzerine, "Siz Fox olarak hiçbir şeyi doğru anlamıyorsunuz. Sizin sorunuza da cevap vermek istemiyorum. Usandırınız artık. Tabii ki İstanbul'u kast ediyoruz, Türkiye'yi değil. Ama siz Fox olarak tilkilik yapıyorsunuz, karıştırıyorsunuz ortalığı" cevabını verdi.

Aralık

İsmet
ÖZÇELİK

SEÇİM ANALİZİ: 1

31 Mart seçiminin
mesajı: İşbirliği
yapın

SEÇİM bitti, ama tartışma sürüyor.10 gün oldu, İstanbul seçim sonuçları hâlâ belli değil.İktidar, muhalefet sözcükleri saat başı tel-evizyonlarda.

Yanış sürüyor.
İstanbul'da onlarca milyarlık rant var.
Bu nedenle kavga sert geçiyor.

KOYUN CAN KASAP ET DERRİNDE

Sanayiciler can çekiyor.
Üretimi sürdürmek için işçilerle birlikte çırpınıyor.
Çiftçi üretim yapamaz hale gelmiş.
Tarlaya gübre atamamış kara kara düşünüyor.
Memur, emekli, ... peş peşe gelen zamlar altında eziliyor.

Esnaf kepenk kapatmamak için çaballıyor.
İşi iyi giden küçük bir grup dışında kimse yok.
Ama, düzen partilerinin derdi başka.
Anlayacağınız, koyun can, kasap et derdinde.

SEÇİM SONUÇLARI RAHATLATTI

31 Mart seçimleri değerlendiriyor.
Sanayici, çiftçi, esnaf, memur, ... çok kişiyle görüştim.
Sonuçlar genelde herkesi rahatlatmış.
Rahatlayanlar arasında AKP'iler bile var.
Görüşler özetle şöyle:
“Seçmen hem iktidara hem muhalefete ayar verdi.
Kontrolsüz güç kontrollü hale geldi.
'Ben istediğimi yaparım' anlayışı sona erdi.
Cumhur İttifakı hala yüzde 50'nin üstünde, ama sarı kartı gördü.
İkinci sarı kart kırmızıyı getirir.
Artık karşıdakiler de dinlenir.
Bağırıp çağırma dönemi sona erer.
Gerilim azalır...”

SEÇİMİN MESAJI

Seçimin mesajı tartışılıyor.
Ankara, İstanbul, ... gibi illerin belediye başkanları Millet İttifakı'nda.
Ama, belediye meclislerinde çoğunluk Cumhur İttifakı'nda.
Seçmenin mesajı net:
“İşbirliği yapın.”
Zaten başka çare de yok.
Aksi durumda olacaklar belli.
Yönetimlerin tıkanması herkese kaybettirir.
Yani, işbirliği zorunlu.
İşbirliğini engelleyen, engelleneceği bir dönem.

HER ALANDA İŞBİRLİĞİ

Sadece belediyelerde mi?
Toplumun tüm kesimlerin diken üstünde.
Sanayicilerle konuşuyor.
Ekonomik krizin aşılması için önerileri net:
“İktidar muhalefet birlikte hareket etsin”
Çiftçi örgütlerinin isteği de aynı.
Ernekçilerin talepleri de benzer.
Sincan'da bir fabrikada çalışan işçilerle bir araya geldim.
İşlerini kaybetme endişesi içindeler.
Onların gözü de iktidar ve muhalefetin birlikte çalışmasında.

MILLİ HÜKÜMET

Aslında tarif farklı da olsa istenen belli.
AKP tek başına yönetemiyor.
Acilen Milli Hükümet kurulmalı.
Hiç olmazsa birkaç yıl.
Ekonomik kriz geçene kadar.
Talep giderek yükseliyor.
Bir süre sonra ötünde kimse duramayacak.
Direnen kaybedecek.

ABD'DE ÇÖZÜM ARAYIŞLARI

ABD'den para arayışları gündemde.
Ama nafil.
Onların şartları belli.
Hepsi Türkiye'nin aleyhine.
Çözüm genel bir seferberlikte.
Kriter açık:
Önümüzdeki dönemin çıkışı “milli” olacak.
Başka seçenek de yok..!

BAŞSAĞLIĞI

Partimiz üyesi ve İlçe Yönetim Kurulu
Üyemiz Nuraser Erkur't'un ağabeyi

MEHMET OSAN'ın

vefatını büyük bir üzüntüyle öğrendik.
Erkur't ve Osan aileleri ile tüm sevenleri-ne sabır ve başsağlığı dileriz.

Feyzullah Öztürk

Vatan Partisi Çankaya İlçe Başkanı

Politika
GünüğüSabahattin
ÖNKİBAR

sonkibar@gmail.com

VATAN Partisi lideri Doğu Perinçek önceki akşam Ulusal Kanal'da Ekrem İmamoğlu'nun Amerikan projesi olduğunu söyledi ve delil olarak şunları sundu: “Ekrem İmamoğlu'nun, “İstanbul Ankara'dan yönetilemez” ifadesi.

“Bartholomeos'u ziyaret etmesi.
Doğu bey aynı TV programında ismimizi zikrederek Aydınlik Gazetesi yazarı olarak Ekrem İmamoğlu'na destek verdiğimizizin altını çizdi.

'İSTANBUL ANKARA'DAN YÖNETİLEMEZ'

Ekrem İmamoğlu'nun “İstanbul Ankara'dan yönetilemez” ifadesinden eşittir “Washington'dan yönetilmesini istiyor” gibi bir sonucu çıkarmak çok ileri bir yorumdur ki bu ve benzer ifadeleri yakın geçmişte merkez sağdakiler dahil pek çok siyasetçi mahalli seçimlerde kullanmıştır.

İlaveten Ekrem İmamoğlu'nun o

İtalyan elçi Türk
Dışişleri'ne çağrıldı

İtalyan Temsilciler Meclisi' bugün 1915 Olayları'nı 'soykırım' olarak tanımayı oynayacak. İtalyan basını, oylama kararının ardından Ankara Büyükelçisi Massimo Gaiani'nin Türk Dışişleri'ne çağrıldığını yazdı

İTALYA Temsilciler Meclisi'nde, Hükümet'e 1915 Olayları'nı soykırım olarak tanıma tavsiyesinin oylamasına karar verilmesinin ardından, İtalya'nın Ankara Büyükelçisi Massimo Gaiani'nin Türkiye Dışişleri Bakanlığı'na çağrıldığı öğrenildi. İtalyan basınının aktardıklarına göre; Hükümet ortağı 'S Yıldız Hareketi' öncülüğünde, Parlamento'nun alt kanadı Temsilciler Meclisi'ne sunulan tavsiye metni, bugün oylamaya sunulacak.

Hükümet'e 1915 Olayları'nın soykırım olarak tanınmasının tavsiye edildiği metinle ilgili pazartesi günü Meclis'te ko-

nuşma yapan Parlamento ile ilişkilerden Sorumlu Başbakanlık Müsteşarı Vincenzo Santangelo, bunun Türk ve Ermeni halkları arasında barışın teşvik edilmesine katkı sağlamasını diledi.

Santangelo, bu “katliamlarla” önyargısız bir şekilde hesaplaşılması gerektiğini savunarak, amaçlarının, “bu vahşetin kurbanlarını onurlandırmak” ve Türkiye ve Ermenistan'ın geçmişte yaşananlara ilişkin uzlaşma yolunu aramalarını sağlamak olduğunu ifade etti.

La Repubblica gazetesi bunun üzerine, İtalya'nın Ankara Büyükelçisi Mas-

simo Gaiani'nin, açıklama yapmak üzere dün Türk Dışişleri Bakanlığı'na çağrıldığını yazdı.

2000 YILINDA DA TAVSIYE EDİLMİŞTİ

İtalya'da sözde Ermeni Soykırımı, Temsilciler Meclisi'nin 16 Kasım 2000 tarihinde aldığı kararla da gündeme gelmişti. Meclis, Avrupa Parlamentosu'nun 15 Kasım 2000 tarihli kararına atıfta bulunularak, İtalyan Hükümeti'ne 1915'te yaşananlara ilişkin girişimde bulunma çağrısı yapmıştı.

Sözleşmeli subay alımı için
ön başvurular başladı

AYDINLIK / ANKARA

MUVAZZAF ve sözleşmeli subay ihtiyacını karşılamak üzere Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi'ne öğrenci alımı için ön başvurular başladı. Başvurular 29 Nisan'da sona erecek.

Karar Resmi Gazete'de yayımlandı. Buna göre, Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi Başkanlığı'nda eğitim-öğretim görecektir, Jandarma Genel Komutanlığı ve Sahil Güvenlik Komutanlığı'nın erkek/kadın sözleşmeli subay ihtiya-

'Çiçek yerine
kitap gönderin'

ELAZIĞ'DA, Karakoçan İlçe Emniyet Müdürü Turgay Altan, Türk Polis Teşkilatı'nın 174'üncü kuruluş yıldönümü nedeniyle kutlama için çiçek yerine, çocuklara kitap gönderilmesi çağrısında bulundu.

8-14 Nisan Polis Haftası nedeniyle ilçe halkının yoğun ilgiyle karşılaştıklarını anlatan Altan, tebrik için çiçek yerine çocuklara kitap gönderilmesini istedi. Gönderilecek kitapları ilçe merkezindeki okullara dağıtacaklarını belirten Altan, şöyle konuştu: “Demokratik bir toplumda kendisinden çok şey beklenen polisin temel görevi, kamusal düzenin korunması, toplumsal barış ve huzurun sağlanması ve suç

Hiçbir özel yakınlığım yok.

Ona verdiğim destek ise eski ifade ile ferasetine güvendiğim Türk Milletinin onu oyuyula lider adayı olarak tesecilleyip topluma sunmasıdır.

31 Mart sürecinde yapılan büyük iletişim taaruz ve karartmalara rağmen İstanbul'da AKP'den seçimi almak siyasal İslamcı anlayışa karşı zafer kazanmaktır.

LAİKLİK VE ATATÜRK İÇİN
ÜMİT İŞİĞİ!

Evet Türk Milleti sözde münevverleri ile burjuvazisinin yapamadığını yaptı ve topluma bir lider adayı sundu.

Benim önemsedığım ve desteklediğim husus budur.

Kuşkusuz CHP içinde FETÖ-PKK-ABD yardımcısı bir damar var ve Sayın Perinçek orada yüzde yüz haklıdır. Ancak çok iyi araştırdım Ekrem İmamoğlu o damardan değil.

Hülasa halifelik ihyasının bile dillerde olduğu bir dinci dönüşüm sürecinde Ekrem İmamoğlu ile Mansur Yavaşların aldığı oylar, gerçekte laikliği ve Atatürk'ü yaşatma adına milletin yarınlarımız adına yaktığı ümit ışıklarıdır...



Bu ülkede devlet düzeyinde bu olaylar soykırım olarak tanınmazken, aralarında başkent Roma'yı da sınırlarında barındıran Lazio bölgesinin de bulunduğu bazı bölgesel yönetimler ve belediyeler, bunları soykırım olarak tanıdı.

İtalya Başbakan Yardımcısı ve İçişleri Bakanı, aşırı sağdaki Hükümet ortağı Lig'in lideri Matteo Salvini, insan hakları ihlallerinin yanı sıra, Türkiye'nin Kıbrıs'ta 'işgalci' olduğu ve sözde Ermeni Soykırımı'nı tanımadığı tezleriyle bu ülkenin Avrupa Birliği'nde (AB) yeri olmadığını söylemişti.

cını karşılamak amacıyla ön başvurular 9-29 Nisan tarihleri arasında internet üzerinden yapılacak. Ön başvurular sadece 'vatandas.jandarma.gov.tr' internet adresi ile Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi Başkanlığı Personel Temin Sistemi üzerinden e-Devlet vasıtasıyla olacak. İnternet ortamı dışında posta yoluyla veya şahsen yapılan başvuruların ise dikkate alınmayacağı bildirildi. Dün başlayan başvurular, 29 Nisan günü saat 16.59'da sona erecek.



işlenmesinin önlenmesidir. Şüphesiz bu görevlerini yerine getirmesinden büyük güç kaynağı ise halkımızın güven ve desteğidir. Kendi ailelerinden ve yaşamlarından ödün vererek milletimizin huzuru ve rahatı için gece gündüz demeden çalışmayı görev edinen polisimiz, değerli halkımızın desteğine her zaman ihtiyaç duymuştur. Biz de kutlamalar kapsamında bize çiçek gönderecekler vatandaşlarımızdan kitap istiyoruz.”

İran, CENTCOM'u terör örgütü ilan etti

İran'dan Trump'un Devrim Muhafızları kararına misilleme geldi. CENTCOM'u 'terör örgütü' ilan eden İran, baskının sürmesi halinde IR8 santrifüjü üreteceklerini duyurdu

ABD Başkanı Donald Trump'un İran Devrim Muhafızları'nı 'yabancı terör örgütü' olarak tanımladıklarını duyurmasının ardından, Tahrân'dan ilk misilleme geldi. İran Milli Güvenlik Yüksek Konseyi, Amerikan Ordusu'nun Ortadoğu'daki faaliyetlerini yöneten ABD Merkez Kuvvetleri Komutanlığı (CENTCOM)'nı 'terör örgütü' ilan etti.

'TERÖRİST HÜKÜMET'

Cumhurbaşkanı Hasan Ruhani'nin öncülüğünde toplanan Konsey, Trump yönetiminin İran Devrim Muhafızları'nı 'yabancı terör örgütü' olarak tanımlamasını 'yasadışı ve mantıksız hareket' diye niteledi. Terörizmi desteklemekle suçladığı ABD yönetimini 'terörist hükümet' olarak tanımlayan Konsey, yaptığı açıklamada şunları kaydetti:

"Bu, bölgesel ve küresel barış için tehlikelidir. Ayrıca uluslararası hukuk ile BM kararlarının da ihlalidir. Devrim Muhafızları, bölgedeki müttefikleriyle birlikte IŞİD, El Kaide, Nusra ve diğer terör örgütlerine karşı mücadele etmiştir."

Konsey'in açıklamasında CENTCOM, "İran'ın ulusal güvenliğine zarar vermek, ABD'nin saldırgan politikalarını Batı Asya'da iletirken İran vatandaşı olan ve olmayan masum insanların hayatlarını mahvetmekle" suçlandı.

ABD'NİN YEMEN'DEKİ ROLÜNE VURGU

Suudi Arabistan liderliğindeki Koalisyon'un Mart 2015'ten beri saldırdığı Yemen'de masum insanların öldürülmesine ABD'nin de 'müdahil olduğu' vurgulanan

di. Washington'un Riyad'a milyarlarca dolarlık silah sattığı, ayrıca Yemen saldırısında istihbarat ve lojistik destek sağladığı bildirildi.

Açıklamada, ABD ile müttefiklerinin, Batı Asya'daki aşırılıkçı ve terörist grupların her zaman savunucusu olduğu dile getirildi, "Washington giriştiği maceraların tehlikeli sonuçlarının sorumluluğunu üstlenmeli" denildi.

İSVİÇRE ARACILIĞIYLA DİPLOMATİK NOTA

İran Dışişleri Bakanlığı ayrıca, Devrim Muhafızları'nı terör örgütleri listesine dahil ettiği için ABD'ye diplomatik nota verdi.

CENTCOM'un 'terör örgütü' ilan edilmesi önerisini Konsey'e sunmuş olan Dışişleri Bakanı Cevad Zarif, İsviçre'nin Tahrân Büyükelçiliği'nin ABD'nin Çıkarlarını Koruma Ofisi'ne nota verdiğini belirtti. ABD'nin Devrim Muhafızları'nı terörist ilan etmesini 'tehlikeli' diye niteleyen Zarif, İran'ın buna karşı gerekli adımları atacağını söyledi.

IR8 SANTRİFÜJÜ ÇIKIŞI

Öte yandan İran Cumhurbaşkanı Hasan Ruhani, Washington'un kararının bir hata olduğunu vurgulayıp baskının sürmesi halinde IR8 santrifüjü üretimine başlayacaklarını duyurdu. Ruhani, Ulusal Nükleer Gün'ünde televizyonlardan canlı yayınlanan konuşmasında İran Devrim Muhafızları'nı şu sözlerle savundu: "Muhafızlar halkımızı, devrimimizi korumak için hayatlarını feda etti. Bugün Muhafızlar'a kin duyan ABD, onları kara listeye aldı."

ABD'ye üniformalı protesto

İRAN Meclis Başkanı Ali Laricani ve milletvekilleri, ABD'yi protesto etmek için Meclis'e Devrim Muhafızları üniformasıyla geldi.

İran'da Devrim Muhafızları Ordusu (DMO) Gün'üne denk gelen Meclis oturumuna milletvekilleri ve Laricani, Devrim Muhafızları üniformasıyla katıldı. Genel Kurul oturumunun açılışında konuşan Laricani, DMO'nun bölgede terörizm tehlikesine en büyük darbeyi vurduğunu belirterek, "Devrim Muhafızları Ordusu'nun tamamını desteklemeye devam edeceğiz. Bize göre ABD Hükümeti ve onun Silahlı Kuvvetleri, uluslararası terörizmin askeri ve ekonomik sembolüdür"

ifadelerini kullandı.

ABD Başkanı Trump'un IŞİD gibi terörist grupların kurulmasında ve güçlendirilmesinde ABD Hükümeti'nin rol oynadığını itiraf ettiğini kaydeden Laricani, Trump'a hitaben "ABD Dışişleri Bakanı'nın ülkesinin IŞİD'i ortaya çıkardığını söylediğini unutmus olmalısınız. Siz ya unutkanlık hastalığına yakalandınız ya da haddinden fazla pervasızsınız" dedi. ABD Başkanı'nı hırsızlıkla suçlayan Laricani, "Trump, Riyad toplantısında 100 milyar dolardan fazla parayı gasbettığı için kendisiyle iftihar ediyor. Siz hırsız bir devletsiniz ve bu madalyayı kendiniz göğsünüze taktınız" değerlendirmesinde bulundu.

Kasım Süleymani'yi hedef gösterdi

ABD Dışişleri Bakanı Mike Pompeo, İran Devrim Muhafızları'nın terör örgütü ilan edilmesi kararını bir hafta içinde yürürlüğe gireceğini söyledi. Pompeo, İran Devrim Muhafızları'nın yurtdışında faaliyet gösteren birimi olan Kudüs Gücü'nün Komutanı Kasım Süleymani'yi öne çıkardı, "İrak'ta ölen 603 ABD askerinin kanında onun eli var" ifadesini kullandı. Pompeo, İran Devrim Muhafızları'nın İran ekonomisi ve siyasetinde üstlendiği role de dikkat çekerek, İran Devrim Muhafızları'nın rejimin yolsuzluk faaliyetlerinde parmağının olduğunu iddia etti. ABD Dışişleri Bakanlığı'nın İran dosyasından sorumlu temsilcisi Brian Hook da "İran'ın dış politikasını anlamak istiyorsanız, Kasım Süleymani'nin söylediklerine ve yaptıklarına bakın" diye konuştu.

Doğu Akdeniz'de 'elektronik uçak' bolluğu

SURİYE'deki iç savaş, Doğu Akdeniz'deki petrol arama çalışmaların derken bölgede yoğun bir 'elektronik uçak' operasyonu dikkat çekiyor.

Twitter'da IntelSky hesabından yapılan paylaşımda bölgede uçan askeri uçakların radar görüntüsüne yer verildi. Bu uçaklar bölgede, hava ve deniz trafiğini takip ederken bir yandan da 'elektronik sinyal' toplamak üzere uçuyor.

Bölgede Türk Hava Kuvvetleri'nin E-7T Barış Kartalı (13-001), Amerikan Donanması'na ait P-8A Poseidon (169328), İsrail Hava Kuvvetleri'nin Gulfstream G550 Nachshon Shavit (Toplam 5 adet, kuyruk numaraları: 676, 679, 684, 537, 569), bir adet Boeing 707 (290) uçuyor. Bölgede elektronik dinleme yapmayan tek uçak ise Amerikan Hava Kuvvetleri'ne ait KC-10A Extender tanker uçağı.

Rus Donanması NATO nöbetinde

RUSYA Ulusal Savunma Yönetim Merkezi, Karadeniz Filosu'nda görev alan gemilerin, NATO tatbikatının devam ettiği bölgelerde nöbete başladıklarını bildirdi.

Rus Donanması'nın 'olası sıra dışı durumlarda hızlı bir şekilde tepki vermek' amacıyla İttifak'a ait gemilerin eylemlerini denetlediği kaydedildi.

NATO Birleşik Deniz Kuvvetleri, dün Karadeniz'in güneybatısında Sea Shield-2019 Tatbikatı'na başladı. Tatbikata, Gürcistan ve Ukrayna Silahlı Kuvvetleri'nin temsilcileriyle etkileşim halinde ABD, Hollanda, Yunanistan, Kanada, Hollanda, Romanya ve Türkiye'nin gemi ve uçakları katılıyor.

Yakınlarda S-400 olursa İncirlik'ten F-35 kalkamaz

TÜRKİYE'nin Rusya'dan S-400 almasına karşı çıkan ABD'nin endişelerinin çok da yersiz olmadığı anlaşıldı. S-400'lerin, etrafında uzun süre dolaşan bir F-35'in açıklarının, kolaylıkla ortaya çıkarılabileceği kaydedildi. S-400'lerin varlığı halinde, ABD'nin İncirlik'i kullanmasının da sıkıntıya gireceği belirtiliyor.

F-35 savaş uçaklarının yapım ortaklarından biri olan Türkiye'nin, S-400 hava savunma sistemlerini de alacak olması, ABD'yi oldukça telaşlandırıyor. İki sistemin aynı anda kullanılması durumunda F-35'in açıklarının ortaya çıkacağını vurgulayan ABD'liler, bunun bir ulusal güvenlik meselesi olduğunu belirtiyorlar.

S-400 alması durumunda Türkiye'nin F-35 projesinden dışlanması dahil pek çok seçeneği gündeme getiren Pentagon, itirazlarında çok da haksız sayılmaz. Yapılan araştırmalar, S-400 kullanan bir ülkenin F-35'leri rahatça çözebileceğini gösteriyor. Ruslar ise F-35'e ait bilgileri çoktan topladıklarını, bunun için S-400'e ihtiyaçları olmadığını ileri sürüyor.

TEKNİK RİSKLER

Türkiye'nin S-400'ü F-35'le birlikte kullanması durumunda, bu uçağı 'öldürücü' yapan bütün teknolojik potansiyelin

İngiliz F-35'leri Kıbrıs'a gidiyor

İNGİLİZ Kraliyet Donanması'na ait dikine iniş-kalkış kabiliyetine sahip F-35B savaş uçakları, Kıbrıs'a gönderiliyor. Uçaklar, İngiltere'ye ait Kıbrıs Rum Kesimi tarafındaki Akrotiri Hava Üssü'nde konuşlandırılacak. Tornado uçakları bu üstün emekli olacak. İngiltere geçen yıldan itibaren F-35B uçaklarını teslim almaya başlamıştı. 2010'da Harrier'ların emekliliğinin ardından F-35B'ler, İngiliz Donanması'nın yeni gücünü oluşturmaya başlamıştı. Uçaklar İngiltere'nin yeni uçak gemisi HMS Queen Elizabeth ve 2021'den itibaren de HMS Prince of Wales'te kullanılacak.

açığa çıkacağı değerlendiriliyor. Çünkü NATO ülkeleri, askeri uçakların, gemilerin ve kara birliklerinin taktiksel resimlerini, gerçek zamanlı olarak paylaşmalarını sağlayan bir taktik veri bağlantısı kullanıyor. Buna 'Link 16' deniyor. Ayrıca NATO uçakları gökyüzündeki dost uçakları tanımlamak için IFF (Identification Friend or Foe) olarak bilinen 'Dost-Düşman Tanıma' sistemlerine sahip. Bu yüzden 'transponderli' bir Türk F-35'inin S-400'ün menzili içinde uçabilmesi için IFF ve Link 16 sorgulayıcısının S-400 sisteminde entegre edilmesi gerekecek. Bu da tüm Link 16 ve IFF taktiksel veri bağlantı ekipmanlarının riske atılması anlamına geliyor.

İNCİRLİK KULLANILAMAZ

Uzmanlar, F-35'in S-400 sistemlerine yakın bir mesafede uzun süre uçmasının gizli bilgilerin toplanmasına olanak sağlayacağını düşünüyor. Uzun süre S-400 etrafında kalan bir F-35 Lightning II'nin, hem gizliliğini sağlayan dalga formlarının tespit edilebileceği belirtiliyor. Dalga biçimi bilinen bir F-35 alıcısına sahte bir sinyal gönderilerek rahatça kandırılabilir kaydediliyor. Bu da ABD'nin artık İncirlik Üssü'ne getireceği F-35'leri işletmesini zora olacak.

ESAS SORUN RUSLAR

ABD'liler için esas sorun, Türk Ordusu'nun bu hassas verileri tespit ederek tehdit unsuru olarak kullanması değil, S-400'ü kuran, çalıştıran ve bakımlarını yapan Rus personelin bilgiye erişmesi. Çünkü S-400 anlaşması gereği silahların Türkiye'ye konuşlanması ve harbe hazır gelmesi sürecinde 50-100 arasındaki Rus teknik personel Türkiye'ye gelecek. Söz konusu personel 3-5 yıl kadar ülkemizde kalacak ve teknik işbirliği daima devam edecek. Rusların etrafta bulunması, ABD'liler için ciddi bir sıkıntı yaratacak.

SDG'nin Türkiye'ye iki şartı varmış!



ABD destekli PKK/PYD'nin ana omurgasını oluşturduğu Suriye Demokratik Güderi (SDG), Türkiye ile görüşmelere açık olduklarını açıkladı ve iki şart öne sürdü. Terör örgütünün işgali altındaki Ayn el Arab'da düzenlenen bir etkinlikte konuşan SDG'nin sözde komutanı Mazlum Kobani, Türkiye ile görüşmelere hazır olduklarını, ancak bunun için Türkiye'nin Afrin'den çekilmesi ve Suriye'nin kuzey ve doğusuna operasyon düzenlememesi gerektiğini söyledi. Uluslararası Koalisyon güçleri komutanlarının yanı sıra eski Fransa Dışişleri Bakanı Bernard Kouchner'in de katıldığı programda konuşan Mazlum Kobani, SDG'nin hiçbir kesime saldırmadığını ve bölgeyi geriletecek bir harekette bulunmadığını iddia etti.

Türk yetkililer son günlerde yaptıkları açıklamalarda 'bölgeye yönelik harekate hazır olduklarını, her an başlatabileceklerini' vurguluyor.

Fırat'ın doğusuna 100 TIR'lık takviye

ABD öncülüğündeki Uluslararası Koalisyon güçlerine ait lojistik ve askeri malzeme taşıyan yaklaşık 100 TIR'ın Fırat'ın doğusuna giriş yaptığı bildirildi.

Suriye İnsan Hakları Gözlemevi (SOHR), Koalisyon'a ait 100 TIR'ın Ayn el Arap Havalimanı çevresinde konuşlandığını duyurdu. Konvoydaki 60 aracın zırhlılar, Hummer'lar, askeri ve lojistik takviye taşıdığı, bunlara yakıt dolu 10 tankerin eşlik ettiği kaydedildi.

Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan'ın Fırat'ın doğusuna olası bir operasyon konusunda Rus lider Vladimir Putin'le görüşme yaptığı toplantı sırasında yaşanan gelişme, ABD'nin olası gelişmelere karşı pozisyon aldığı şeklinde yorumlanıyor.

ABD Başkanı Donald Trump'un Suriye'den çekileceklerini açıklamasının ardından terör örgütüne gönderilen yardımların 660 TIR'a ulaştığı bildirildi.

Kırmızı listedeki PKK'lı etkisiz hale getirildi



"**PENÇE Operasyonu**" kapsamında Irak'ın kuzeyine düzenlenen hava harekâtında, terör örgütü PKK'nın kırmızı listedeki elebaşlarından Mehmet Soysüren'un etkisiz hale getirdiği bildirildi.

Türk Silahlı Kuvvetleri, yurtdinde olduğu kadar sınırötesindeki başarılı operasyonlarıyla da terör örgütüne büyük kayıplar verilmeye devam ediyor.

Milli Savunma Bakanlığı'ndan yapılan sonaçklamaya göre de, Pençe Operasyonu kapsamında Irak'ın kuzeyine hava harekâtı düzenlendi. Üç günlük izlemenin ardından yapılan hava harekâtında "aranan terörist" listesinden kırmızı kategoride yer alan terör örgütü PKK'nın sözde elebaşlarından "Savaş Porsipi" kod adlı Mehmet Soysüren etkisiz hale getirildi.

Söz konusu teröristin terör örgütünün sözde "özel güç" sorumlusu olduğu öğrenildi.

ABD askerlerine bombalı saldırı

ABD Savunma Bakanlığı, Afganistan'ın başkenti Kabul'deki Bagram Hava Üssü'ne yakın bir noktada düzenlenen bombalı saldırıda üç Amerikan askerinin öldüğünü, üç askerin yaralandığını duyurdu.

Pentagon'dan yapılan yazılı açıklamada, "Bagram Hava Üssü'nün yakınlarında 8 Nisan'da el yapımı patlayıcı cihazla düzenlenen saldırıda ABD askeri ve bir sözleşmeli personel öldü. Üç ABD askeri yaralandı" denildi. Yaralı askerlerin tedavilerinin devam ettiği ifade edilen açıklamada, ölen askerlerle ilgili bilgilere, prosedür gereği yer verilmedi.

çengel

Resimdeki aktör	Unvan, sanı, lakap	Cizgi	Erkek çocuk	Mazhariyet	Donmuş su "Hazineses" [aktör]	Alaşım	Döl verme çağına eren	Takım	Hafif sis	Rusca evet
Rahmetli bir şarkıcı	Razı olma	Bir süs bitkisi		Uçurum		Sayıboncuğu		Kokulu yağlarla bir masaj	Japon halk türküsü	Mucize
									Gümüş	
Hababam sınıfı yazarı						Bir Yunan kenti				Düzenli ışleyen
Kar taşıtı						İngiliz asalet sanı				
			"Turgut ..." (ressam)			Sırnak'ın bir ilçesi			Neodimin simgesi	
			Yoksul			Kırgızistan'da bir ırmak			Merhale	
Süs ve gösteris					Zerk			Bir möble		
Fena değil								Sonuç		
		Emeksiz gecinen kimse	Yüzün bir bölümü			Yağmur getirmeyen fırtına			Seçenek	
									Yarasırlık, uygunluk	
Kalan, bakiye				Palamut ağacı ürünü			Bulusma, kavuşma			
Avuc içi							Sövme			
		Örnek, kalıp								
		Zehirli bir örümcek							Asağı derece	
Patlayıcı bir madde			Bir nota				Suudi Arabistan başkenti			Artvin'in eski adı
Basınca çokken toprak			Dal, kısım				Mihrece			
									Yabancı	
				Ne simgeli element					Tropikal deniz rüzgarları	
							Bir tür ya- ban domuzu			
Ghost	İnce alay						Lityumun simgesi			
	Bir spor dalı							Alaz		
								Yakın arkadaş, dost		
Cilt				Sarma, kuşatma	Deterjan	Sığır durdurma sözü	Vilayet			
Kırmızı					İlave	Rusya'da bir ırmak	Duyuru	Galyumun simgesi	Kropotkin yapıtı	
		"Boya inceletici				Futbol fanatlığı			Ata binen kadin	
		"Hüseyin ..." Gurpınar				Evet ünlemi			Kadın	
									Esek yavrusu	
Siirt'in bir ilçesi			Hos, güzel							Destansı
Ecdat			Bir içki			Dokunum, duyurga				
						Kadınların süs esyası				
			Tantal simgesi		Baba			Fayda		İsviçre'de bir kanton
			İsimden isim yapan ek		Karışık renkli			Sıcaklık		Baston
Alanı geniş					İndiyum elementinin simgesi	Tarlada kalan ekin sapı		Geminin arkası		
Kısaca İzmir						Sahip		Bir nota		
		Kolay okunabilirlik								
							Steven Soderbergh film			
Bas, kumandan			Kendini zorlayarak						Yapma, etme	

sudoku

	2	8	3					
							4	8
	3		1		6			
				2	3	5		
	6	2				7		
		7				3	9	
8					5		6	9
2			6	3	7			
5				9				

4				3				
3			1	6				
							6	9
	7		8	1				
	5					8		
1	3		7			5		
		5	7					
		6					4	
			9				1	8

		2				7	3	
		3		6				
		4	2	1				
1			4			6		
4			5	8		9		
9						8	7	
	6				7			5
	4				8			9
	8				2		1	

ÇÖZÜMLER

KARE BULMACA SOLDAN SAĞA

1. Sümen-Nas-At. 2. Üretici-Üçlü. 3. Ler-Sikke-Tr. 4. Amiralbattı. 5. Ne-Ait-İle. 6. Ekose-Narcit. 7. Asi-Rua. 8. Ot-Meze-Arak. 9. Tay-Nedamet. 10. Omurilik-Tık. 11. Ramak-Pır-La. 12. İma-Of-Nal. 13. Takanak-Kaba. 14. En-Numaratör. 15. Ma-Alamana.

YUKARIDAN AŞAĞIYA

1. Sülace-Otoriter. 2. Ürem-Katamaran. 3. Merinos-Yumak. 4. Et-Resim-Ra-Ana. 5. Nisa-Enikonu. 6. Cila-Ezel-Dama. 7. Nikbin-Edip-Kal. 8. Katar-Akın -Ra. 9. Süet-Ruam-Rakam. 10. Ticaret-Lata. 11. Altılı-Atlı-Bön. 12. Tür-Elik-Kasara.

kare bulmaca

	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1												
2												
3												
4												
5												
6												
7												
8												
9												
10												
11												
12												
13												
14												
15												

soldan sağa

1. Üzerinde yazı yazmaya, arasında evrak saklamaya yarayan deri kaplı alt-lık - Dogma - Astatin simgesi. 2. Müstahsil - İskambilde bir kağıt. 3. Bir çoğul eki - Madeni para - Türkiye'nin plaka işareti. 4. Kağıt üzerinde oynanan bir oyun adı. 5. Bir soru sözü - İlişkin - Bir bağlaç. 6. Çeşitli renk-lerde kareli kumaş - Hindistancevizi. 7. İsyançı - İskambilde bir kağıt. 8. Küçük bitkilerin ortak adı - İçki yanında yenen yemek - Bir tür rakı. 9. Denk, eşit - Pişmanlık. 10. Omurga içindeki sınır dokusu - İnce ve küçük bir nesne ile sert bir yere vurulduğunda çıkan ses. 11. Bir şeyin olmasına çok az kalmak - Kuş uçuşa sesi - Bir nota. 12. Kinaye - Ateş - Hizmet hayvanlarının tırnaklarına çakılan demir parçası. 13. Alacak, borç - Özensiz. 14. Genişlik - Numara basan kaşe. 15. Su - Büyük balıkçı kayığı.

yukarıdan aşağıya

1. Soy, ev, aile - Yetkeli, sultani. 2. Faiz - Çift gövdeli bir gezi teknesi. 3. Bir koyun türü - Yuvarlak biçimde sarılmış iplik, yün vb. şey. 4. Mısır'ın plaka işareti - Güzel sanatların bir dalı - Radyumun simgesi - Gorki'nin bir romanı. 5. Kuran'da bir sure - İyiden iyiye, iyice. 6. Parlaklık veren madde - Öncesizlik - Bir zeka oyunu. 7. İyimser, optimist - Yazar - Söz, laf. 8. Bir Arap ülkesi - Saldırı, hücum - Arjantin'in plaka işareti. 9. Bir tür deri - Bir at hastalığı - Sayıları gösteren işaretlerden her biri. 10. Türlü ürün, mal vb. alım satımı - Dar ve kalınca tahta. 11. İskambilde bir kağıt - Tembel - Sersem, ahmak. 12. Çesit - Dağ keçisi - Gemilerde bir quverte.

9	2	8	3	5	4	6	7	1
6	1	5	9	7	2	4	8	3
7	3	4	1	8	6	9	2	5
4	8	9	7	2	3	5	1	6
3	6	2	5	9	1	7	4	8
1	5	7	4	6	8	3	9	2
8	7	3	2	4	5	1	6	9
2	9	1	6	3	7	8	5	4
5	4	6	8	1	9	2	3	7

B	A	R	I	Ş	A	K	A	R	S	U	A	B	A	K	U	T	A
R	I	F	A	T	I	L	G	A	Z	L	A	R	I	Ş	S	A	
K	I	Z	A	K	Z	A	İ	M	Ş	İ	L	O	P	I	N	D	
Ş	A	T	A	F	A	T	İ	Ç	İ	T	İ	M	M	A	S	A	
E	H	Y	A	N	A	K	U	R	A	G	A	N	Ş	I	K		
A	Y	A	K	İ	P												
T	N	T	R	E													
B	A	T	A	K	L												
İ	R	O	N	İ													
H	A	Y	A	L	E	T											
T	E	N	O	A	O	L	I	G	A	N	Z	E	N				
A	L	E	U	H	K	I	Y	A	K	L	A	M	I	S	E		
A	T	A	L	A	R	T	A	A	T	A	S	I	E				
İ	H	A	T	A	L	I	A	A	N	I	Z	P	U	P	A		
İ	Z	M	A	K	I	C	I	L	I	K	S	O	L	A	R	I	S
M	I	R	I	K	I	N	A	S	I	K	I	N	A	I	K	A	



Hazırlayan: İlker Mumcuoğlu / mumcuogluilker@gmail.com

08:10 Uyan Türkiye 10:00 Sağlıklı Hayat 13:00 Haberler 14:00 Belgesel 16:30 Yabancı Film 18:30 Ana Haber 21:00 Ehlilbeyt Yolu 22:00 Üç Tel Bir Ömür 00:00 Ana Haber	07:00 Güne Bakış 10:30 Biz Bize 12:00 Haber 14:30 Gündemin İçinden 16:00 Güncel 18:30 Günce 20:00 Ana Haber Bülteni 21:00 Bizim Türküler 23:00 Belgesel	07:00 Yeşil Deniz 10:55 Seksenler 13:30 Pelin Çift İle İy Fikir 15:45 Aileler Yarışıyor 17:45 Kralın Kızı 19:00 Ana Haber 20:00 Diriliş 'Ertuğrul' 23:45 Pelin Çift İle Gündem Ötesi	09:00 Parametre 10:00 10'dan Sonrası 13:00 Bugün 15:00 Günlük 17:00 Günlük 18:00 CNN TÜRK Gazete 19:00 Ana Haber 21:00 40 23:00 Günün Sonu	08:00 Güne Başlarken 09:00 Haber Merkezi 11:30 Spor 13:00 Öğle Bülteni 15:30 Dünyanın Haberi 18:00 Gündün İçinden 20:00 Ana Haber 21:00 Siyasi İşler 23:00 Gece Bülteni	08:00 Gün Başlıyor 09:00 Para Gündem 12:00 Gün Ortası 14:15 Bakış 15:00 Habertürk Manşet 17:00 Akşam Haberleri 19:00 Ana Haber Bülteni 21:00 Türkiye'nin Nabızı	07:15 Hayat Sağlıklı Güzel 08:30 Yerli Dizi 09:30 Müge ve Gülşen'le 2. Sayfa 12:15 Gelinim Mutfakta 16:00 Yerli Dizi 18:45 Buket Aydın'la Kanal D Ana Haber 20:00 Yerli Dizi 23:45 Abbas Güçlü İle Büyük Oyun	07:00 Mesut Yar İle Bugün 09:30 Kara Sevda 12:45 Nursel'in Konukları 15:00 Kocam Yaparsa 16:45 Yerli Dizi 18:45 Star Ana Haber 20:00 Kuzgun 00:15 Yerli Dizi
07:30 Günaydın Türkiye 10:00 Televizyon Gazetesi 12:00 Bunu Bilmek Lazım 12:30 Gün Ortası 15:00 Sanat Hayatı 16:00 Nasıl Yani 17:30 Kent ve Yaşam 18:30 Ana Haber 20:00 Halkın Ekonomisi 21:30 Başkent Kulisi 23:00 Gece Görüşü	08:00 Kendine İyi Bak 10:00 Kuaförüm Sensin 13:00 Gelin Evi 15:00 Zahide Yetiş'le 18:45 Show Ana Haber 20:00 Güldür Güldür Show 22:30 Yabancı Sinema 00:45 Gülperi	08:00 Kahvaltı Haberleri 10:00 Müge Anlı İle Tatlı Sert 13:00 atv Gün Ortası 14:00 Beni Bırakma 16:20 Esra Erol'da 19:00 Atv Ana Haber 20:00 Sen Anlat Karadeniz 00:20 Son Durak	07:00 Yeşil Deniz 10:55 Seksenler 13:30 Pelin Çift İle İy Fikir 15:45 Aileler Yarışıyor 17:45 Kralın Kızı 19:00 Ana Haber 20:00 Diriliş 'Ertuğrul' 23:45 Pelin Çift İle Gündem Ötesi	10:00 Haber 12:00 Haber 13:00 Öğle Ana Haber 15:40 Memleketten Haber Var 16:35 Dünya Gündemi 20:00 Ana Haber 21:00 Siyaset Artı 23:00 Gece Bakışı	08:00 Gün Başlıyor 09:00 Para Gündem 12:00 Gün Ortası 14:15 Bakış 15:00 Habertürk Manşet 17:00 Akşam Haberleri 19:00 Ana Haber Bülteni 21:00 Türkiye'nin Nabızı	07:15 İsmail Küçükkaya İle Çalar Saat 10:00 Çağla İle Yeni Bir Gün 12:15 Kadın 16:30 Zuhul Topal'la Sofrada 19:00 Ana Haber 20:00 Yaparsın Aşkım 00:15 Bir Aile Hikayesi	09:30 Ağır Yaşamlar 12:05 Rüya Gibi Evler 13:00 Hayalimdeki Ev 15:45 Gelinliğe Evet De 17:35 Yiyecek Fabrikası 18:30 Emlak Avcıları 20:30 Hayalimdeki Ev 23:25 1980'ler: En Ölümlü On Yıl

ULUSAL KANAL BUGÜN

YEREL SEÇİM SONRASI EKONOMİNİN DURUMU

GÜN ORTASI 12.30

HALKIN EKONOMİSİ 20.00

39. KANAL Kablo TV 89. KANAL

BİLGİ İÇİN: 0 212 251 50 90

ULUSAL (RADYO) BUGÜN

ATTILA ATASOY ULUSAL RADYO'DA

GÜLCÜN FEYMAN'LA GÜNÜL TELİMİZ 20.00

İLETİŞİM İÇİN: 0 212 912 32 82

Erhat'ın uçacağı kuş yıllardır kırık

Fotoğraf Twitter'da Sinan Yılmaz (Eski-dar1) adlı kullanıcı tarafından paylaşıldı.

Usta yazar ve çevirmen Azra Erhat'ın Üsküdar Bülbülderesi Mezarlığı'ndaki kuş figürlü mezar taşı üç yılı aşkın bir süredir kırılmış halde duruyor. Mezar taşı, çağdaş Türk seramik sanatının öncüsü Füreye Koral tarafından yapılmıştı



TÜRK deneme ve inceleme yazarı, Eski Yunan ve Roma dilleri uzmanı, filolog, arkeolog, çevirmen ve düşünce insanı Azra Erhat'ın mezarı yaklaşık üç yıldır kırık halde duruyor. Özellikle Eski Yunan klasiklerinden yaptığı çevirilerle ve hümanist görüşüyle tanınan Erhat'ın, A. Kadir ile birlikte yaptığı İlyada ve Odissea çevirileri referans kabul edilir. Erhat'ın mezarının bu halde oluşuna vatandaşlardan ve kültür dünyasından da tepki geldi. Genç kuşağın önde gelen edebiyatçılarından ve Aydınlik gazetesi köşe yazarı Onur Caymaz, tepkisini şu sözlerle ifade etti: "Çok değerli Azra Hanım, kültürümüzün en önemli insanlarından biri, denizlerimizin, mi-

tolojinin, Homeros'un yüce destanlarının, Mavi Anadolu'nun... Mezarı hiç olmasa da yaptığı işlerle yaşayacaktır şüphesiz... Ama hiç değilse ondan kalan son hatıra, bir miktar özeni hak etmiyor mu?" Erhat'ın kuş figürlü mezarını, çağdaş seramik sanatımızın öncüsü Füreye Koral yapmıştı. Erhat, arkadaşı Koral'dan "Belki kuş olur uçarım" diyerek kuş figürünü yapmasını istemişti.

MEZAR VE YAPIT ONARILABİLİR

Seramik sanatçısı Fatma Batukan Belge de duruma ilişkin şunları söyledi: "Ne yazık ki, kentsel alandaki çağdaş sanat yapıtlarına karşı vandallığın sonu gelmiyor. Bu kez heykel de değil, mezar taşındaki seramik kuş parçalanmış. Bırakın sanata say-



Kuş figürlü mezar başlığının tahrip olmadan önceki hali

gıyı, ahiret inancına da saygı yok demek ki... Oysa o mezarda sonsuz uykusuna yatan da, o kuşu yaratan da hümanist bir anlayışın temsilcisiydi. Bir seramik sanatçısı olarak içimin yanması o kuşun seramikten yapılması ya da Füreye'ya ait olmasından değil,

insanın insana saygısının kalmamasından... Mezar ve yapıt onarılabilir. Mesela geçtiğimiz yıl büyük bir Füreye sergisi açan Kale grubu bu kuşun onarımını üstlenebilir ama toplumu nasıl onaracağız?"

Antik dönemin çağdaş sesi

HÜMANİST görüşün temsilcilerinden çevirmen, deneme ve inceleme yazarı Azra Erhat, 6 Haziran 1915'te İstanbul'da doğdu. İlk ve orta öğrenimini Belçika'da yaptı. 1939'da Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi'ni bitirdi. Klasik Filoloji Bölümü'nde asistan olarak göreve başladı. 1946'da doçent oldu. 1948'de aynı fakültedeki öğretim üyeleri Pertev Naili Boratav, Behice Boran, Adnan Cemgil, Ni-yazi Berkes'le birlikte, sol görüşlü olduğu gerekçesiyle üniversiteden uzaklaştırıldı. 1949-1950 arasında Yeni İstanbul ve Vatan gazetelerinde çalıştı. Daha sonra Milletlerarası Çalışma Bürosu'nda kütüphanecilik yaptı. Yunan klasiklerinden yaptığı çevirilerle tanınan Azra Erhat'ın ilk çevirileri Tercüme dergisinde çıktı. A.Kadir'le birlikte Ho-

meros'un İlyada destanından yaptığı çevirinin birinci cildi 1959'da Habib Törehan Bilim Ödülü'nü, üçüncü cildi 1961'de Türk Dil Kurumu Çeviri Ödülü'nü aldı.

İlyada'nın tam çevirisi 1967'de, Odyssea 1970'te yayımlandı. 12 Mart döneminde, 'mevcut düzeni bozmak için gizli örgüt kurmak suçuyla' tutuklandı. Sabahattin Eyüboğlu ve Vedat Günyol ile birlikte dört ay Maltepe Askeri Cezaevi'nde kaldı. Eyüboğlu'yla birlikte çevirdiği Hesiodos'un Theogonia ve İşler ve Günlere adlı yapıtlarıyla Hesiodos üzerine araştırma, 1977'de Hesiodos, Eseri ve Kaynakları adıyla basıldı. Sophokles, Aristophanes gibi yazarların yapıtlarını Türkçeye kazandırdı. Yeni Ufuklar dergisinin yazarlarından biri olan Erhat, bu dergi çevresinde gelişen hümanizm

anlayışının öncüleri arasında yer aldı.

MAVİ YOLCULUK VE HEKTOR ATATÜRK

Batı uygarlığının kökenini ve Anadolu'ya dayandıran ve Anadolu kültürlerini bir bütün olarak gören Halikarnas Balıkcısı'yla aynı görüşleri paylaştı. Kültür tarihi yorumunu, bir grup aydınla birlikte başlattığı "Mavi Yolculuk"larla ve Mavi Anadolu (1960), Mavi Yolculuk (1962) adlarıyla yayımladığı gezi yazılarıyla yaygınlaştırmaya çalıştı. Erhat, yazılarında Atatürk'ü İlyada kahramanlarından Hektor'a benzetmiştir. Denemelerinin bir bölümünü İşte İnsan-Ecce Homo (1969) ile Sevgi Yönetimi (1978) adlı kitaplarda topladı. Kendi alanının önemli kaynak kitaplarından biri



olan Mitoloji Sözlüğü'nü (1972), Mektuplarla Halikarnas Balıkcısı (1976) ve Troya Masalları (1981) adlı çocuk kitabı izledi. 1983'te adına, Yazko Çeviri Dergisi tarafından çeviri ödülü kondu. Erhat'ı, 6 Eylül 1982'de İstanbul'da kaybettik.

Ceyhun ölüm yıldönümünde İzmir'de anılıyor

KÜLTÜR SANAT SERVİSİ

BROY Yayınevi, usta yazar Demirtaş Ceyhun'u ölümünün 10. yılında etkinliklerle anıyor. İzmir TÜYAP Kitap Fuarı'nda her yıl güncel bir temayı tartışarak anılan usta yazar, Seyyit Nezir'in editörlüğünde Aydan Ay'ın sunacağı etkinlik programı kapsamında bu yıl Mecit Ünal ve Sedat Sami Ömeroğlu'nun konuşmalarıyla değerlendiriliyor.

Silivri'de ABD güdümlü FETÖ'nün ulusalcı ve yurtsever aydınları karşı ördüğü gerici barikatların yıkılmasında öncü girişimiyle aydın ve sanatçıların aynı cephede buluşması sürecini başlatan Ceyhun, siyasal olaylar karşısında yazar olarak bireysel tutum almakla kalmayıp

ömrü boyunca aydınların örgütlü eylemleri içinde yer almayı seçti. Ulusal Kanallı'daki programlarında ve haftalık Aydınlik'taki yazılarında kararlı ve tutarlı bir tavır izlemişti.

YAPAY ZEKA MASAYA YATIRILACAK

Etkinlikte, "edebiyat ve kültürümüzün güncel sorunlarını toplumsal tarih ve bilimler açısından irdelemeyi yazarlık uğraşının içinde sayan usta yazarın, yapay zeka karşısında kayıtsız kalamayacağı" değerlendirilmesinden yola çıkarak, "Edebiyat, Hakikat, Dijital Teknoloji ve Yapay Zekâ" konusu tartışılacak. Etkinliğin editörlü Nezir, "Pek çok bilimsel konuyu edebiyat gündemine taşıyan Ceyhun'un

1970'lerde Pospelov'un edebiyatbilim kavramını Türkiye'de tartışmaya açışı bize örnek oluşturuyor" dedi. Nezir, kapitalizmin güdümündeki teknolojinin insanlık için nasıl bir tehdit oluşturduğuna ilişkin saptamalar yaparken, Mecit Ünal, edebî yaratıcılığın hakikati değerlendirmeye ve yeniden kurmada teknolojinin getirdiği olanakları ve engelleri belirleyerek, hakikatin ufuklarında yapay zekanın rolünü tanımlayacak. Sedat Sami Ömeroğlu teknolojinin evrim tarihinde yapay zekanın gelişimini ve bugünkü aşamada insanlık için bir tehdit oluşturup oluşturmadığı konusunu, bilimsel zeminde ve görsel ürünlerle sergileyeceği panel bugün saat 12:00'de başlıyor.



Sinemaya 32 milyonluk destek

KÜLTÜR ve Turizm Bakanlığı tarafından '2019-2 sayılı Sinema Destekleme Kurulu' kararı açıklandı. Bakanlıktan yapılan yazılı açıklamaya göre, sinema alanındaki projeler, meslek birliklerince belirlenen isimler ile akademisyen ve uzmanlardan oluşan 14 kişilik Destekleme Kurulu'nca değerlendirildi. Genç ve umut vadeden yönetmenlerin ilk sinema filmlerini yapabilmelerine olanak sağlanırken, deneyimli sinemacıların yeni projelerine de destek verildi. Bakanlığın uluslararası alandaki rekabet gücünü artırmayı amaçladığı animasyon türünde de üç uzun metrajlı film desteklendi.

394 projenin değerlendirildiği ku-

rul toplantısında; ilk filmi yapan 13 yönetmen projesine 9 milyon 250 bin lira, 25 uzun metrajlı kurgu film yapım projesine ise 23 milyon 100 bin lira olmak üzere toplam 32 milyon 350 bin liralık destek verildi.

Türk sinemasındaki gelişimin sürdürülebilir hale getirilebilmesi amacıyla bakanlıkça hazırlanan yeni 'Sinema Kanunu', ocak ayında yasa laşmıştı. Kanunla mevcut desteklere ek olarak 'Yabancı Film Yapım Desteği', 'Örtak Yapım Desteği', 'Yerli Film Gösterim Desteği', 'Dizi Film Desteği', 'Çekim Sonrası Desteği' türlerinde de destek verilebilmesine imkan sağlandı.

1850 yıllık sütun ayağa kaldırılacak

MUĞLA'nın Yatağan İlçesi'ndeki, UNESCO'nun Dünya Miras Geçici Listesi'ne aldığı Stratonikeia antik kentindeki bin 850 yıllık kuzey şehir kapısındaki altı sütun ayağa kaldırılacak.

Yatağan Kaymakamlığı'nca hazırlanan ve eş finansmanı Yatağan Termik Enerji Üretim (YTEÜ) AŞ olan proje, Güney Ege Kalkınma Ajansı'na (GEKA) sunuldu. GEKA tarafından kültür turizmüne büyük katkı sağlayacak olan çalışmaya iki milyon 480 bin lira hibe desteği verildi. Mayıs ayında başlayacak olan çalışmalarda kuzey şehir kapısının bir bölümü restore edilecek ve meydana bulunan altı sütun ayağa kaldırılacak. Kazi Başkanı Prof. Dr. Bilal Söğüt, Kuzey Şehir Kapısı'nın MS 139 depreminde yıkıldığını belirterek şöyle konuştu:

"Depremden sonra Roma İmparatoru Antoninus Pius'un verdiği parayla kapı, çeşme ve meydan düzenlendi. Biz şimdi kapının bir bölümü ile meydana sütunlarının res-

torasyonunu yapacağız. Bu sütunların bir tanesi yaklaşık 10 metre yüksekliğinde. Bunlar döneminin önemli eserleri. Anadolu'da bu şekilde büyük ve iki girişli, arasında çeşmesi olan kapı bulunmuyor. Kente gelenler şimdilik toplam altı sütunu ayakta görebilecek. Daha sonra bunlar sekiz sütun olacak. Malzemesinin yüzde 90'ı var. Bulunan parçalar kullanılıp, eksik olan kısımlar tamamlanacak."



Papeschi eserleri Gama'da

ULUSLARARASI çağdaş sanat galerisi Gama Art Gallery, dünyaca ünlü figüratif sanatçı Max Papeschi'nin eserlerini Türk sanatseverlerle buluşturdu. Tiyatro, sinema, televizyon yazarlığı ve yönetmenliği deneyiminden sonra, sanat

hayatına digital-sanat ile adım atan Max Papeschi'nin "Hamlet'in son sözü" "Geriye Kalan Sessizlik" adını taşıyan çalışmaları sanat eleştirmenleri ve izleyicilerden olumlu eleştiriler aldı. Hızla başarıyı yakalayan figüratif sanatçı politik ve küreselleşen tüketim bağımlılığı ele alan ironik çalışmalarında gerçekliği ortaya koyuyor. "Nazi Sexy Mouse'tan, "Katil Mc Donald's'a kadar kullandığı kült imgeler Papeschi'nin eserlerinde tüm masumiyetini kaybederek kolektif bir kabusa dönüşüyor.

En son Palermo'da futbol sahası büyüklüğünde bir mekanda sergi açan Papeschi'nin çalışmaları tüm dünyada 2008 yılından bu güne sanat galerilerinde sergilenmeye devam ediyor.



Kazakistan seçime gidiyor



KAZAKİSTAN Cumhurbaşkanı Kasım Cömert Tokayev, devlet televizyonu aracılığıyla halka hitabında, Cumhurbaşkanlığı için erken seçime gidileceğini belirterek, "9 Haziran'da Cumhurbaşkanlığı seçiminin gerçekleştirilmesi kararını aldım" dedi.

Tokayev, şöyle konuştu: "Siyasi ve toplumsal uyumu sağlamak, sosyal ve ekonomik hedeflere ulaşmak için emin adımlarla ilerlemek ve herhangi bir belirsizliği kaldırmak lazım. Dünyada durum bizim için iyi olmayan bir yöne doğru değişiyor. Ülkeimizin iç ve dış politikasının devamlılığını, öngörülebilirliğini ve istikrarını onaylamamız gerek."

Cumhurbaşkanı Tokayev, konuşmasının ardından cumhurbaşkanlığı seçiminin 9 Haziran'da yapılmasına ilişkin kararnamayı imzaladı.

Kazakistan'ı 28 yıl yöneten Nursultan Nazarbayev, 19 Mart'ta Cumhurbaşkanlığı yetkilerini feshetme kararı aldığını açıklamış, istifasına ilişkin kararnamayı imzalamıştı. Kararnamede, Anayasa gereği Cumhurbaşkanlığı yetkilerinin Tokayev'e devredileceği belirtilmişti. 20 Mart'ta düzenlenen yemin töreniyle geçici cumhurbaşkanı olan Tokayev'in görev süresi 2020'de sona erecekti.

Almanya'dan Mısır savunması için onay

ALMANYA, toplam maliyeti 2.3 milyar avro olarak açıklanan anlaşma kapsamında Mısır Donanması için altı adet savaş gemisi tedarik edecek.

Alman Medisi (Bundestag) Bütçe Komitesi, Mısır'a 2.3 milyar avro luk askeri satış için onay verdi. Satış, anlaşmanın finansal ölçeğini teminat altına almak için ihracat kredi garantisıyla gerçekleştirildi.

Toplam maliyeti 2.3 milyar avro olarak açıklanan anlaşma kapsamında Mısır Donanması için altı adet savaş gemisi tedarik edilecek. Platformlardan üç adedi, Güney Afrika Cumhuriyeti Donanması'nda da kullanılan MEKO A200 sınıfı olacak.

Yaklaşık 120 metre uzunluğunda olan MEKO A200 sınıfı gemiler, 2 bin 500 ton deplasmana sahip. Modüler yapısı sayesinde farklı silah ve elektroniklerle donatılabilen gemiler hem denizaltı savunma harbi hem de yüzey harbi görevlerini icra edebilecek kabiliyette. Mısır'ın bu gemileri hangi konfigürasyonda teslim alacağı ise henüz açıklanmadı.

Anlaşmasız Brexit'i önleyen tasarı yasalaştı

İngiltere'nin Avrupa Birliği'nden anlaşmasız ayrılmasını (Brexit) önlemeye dönük yasa tasarısı, Avam Kamarası ve Kraliçe 2. Elizabeth tarafından onaylanarak yasalaştı

İNGİLTERE'de anamuhalefetteki İşçi Partisi Milletvekili Yvette Cooper'ın öncülüğünde hazırlanan ve ülkenin Avrupa Birliği (AB)'nden 12 Nisan'da anlaşmasız ayrılmasını (Brexit) önlemeye dönük yasa tasarısı, Parlamento'nun üst kanadı Lordlar Kamarası'nda yapılan değişikliklerin Avam Kamarası'nda kabul edilmesiyle onaylandı. İngiltere Kraliçesi 2. Elizabeth de tasarayı bekletmeksizin onayladı ve böylece tasarı yasalaştı.

ERTELEME TARİHİ BUGÜN OYLANACAK

Yasaya göre, İngiliz Hükümeti bugün Avam Kamarası'na değişikliği açık bir önerge sunacak. Milletvekillerinin önergeye verecekleri değişiklik teklifleriyle, Hükümet AB'den talep edeceği Brexit erteleme tarihini belirleyecek. Kabul edi-

lecek tarih Başbakan Theresa May tarafından, Brexit gündemli özel AB Liderler Zirvesi'ne sunulacak. Tasarının ilk halinde May'ın, AB'nin vereceği tarihi de Avam Kamarası'nın onayına sunması gerekiyordu. Ancak Lordlar Kamarası'nda yapılan değişiklikle bu zorunluluk ortadan kaldırıldı. Lordlar Kamarası'nın yaptığı bir diğer değişiklikle, İngiliz Hükümeti'nin AB'den talep edeceği erteleme tarihinin 22 Mayıs'tan daha erken olmaması da karara bağlandı. Avam Kamarası tasarayı, geçen hafta yapılan oylamada 312'ye karşı 313 oyla kabul etmişti. Lordlar Kamarası'nın yaptığı değişiklikler ise bu akşam yapılan oylamada 390 evet oyu topladı.

YASA AB'YI BAĞLAMİYOR

Yeni yasayla İngiliz Hükümeti'nin AB'den anlaşmasız ayrılma tercihinde bu-



lunmasının önüne geçildi. Ancak yasa AB tarafını bağlamıyor. AB'nin İngiltere'ye bir erteleme daha vermeyi kabul etmesi halinde nasıl bir yol izleneceği belirsizliğini koruyor. Yasaya göre AB'den anlaşmasız ayrılıktan başka çare kalma-

ması halinde, İngiliz Hükümeti'nin Brexit'i iptal etmesi de olasılıklar arasında yer alıyor. Avrupa Adalet Divanı aralık ayında aldığı kararda, İngiltere'nin Brexit'i tek yanlı durdurabileceğine hükmetmişti.

İsrail sandığa gitti

İSRAİL'de halk 120 sandalyeli Meclis'e girecek milletvekillerini belirlemek için dün sandığa gitti. Gazetemiz başkaya girdiği saatlerde sandıklar henüz açılmamıştı ancak İsrail basınına yansıyan kamuoyu yoklamalarına göre, Netanyahu liderliğindeki Likud Partisi'nin seçimi az farkla önde tamamlaması bekleniyor.

Erken genel seçimde oy kullanma işlemi, yerel saatle sabah 07.00'de başladı. Sandıklar akşam saat 22.00'de kapandı. Son yıllardaki en çekişmeli seçimlerden biri olan seçimde 41 parti, 5 mil-

yon 800 binden fazla seçmenin oyunu almak için yarıştı.

Anketlere göre Likud'u, eski Genelkurmay Başkanı Benny Gantz ile eski gazeteci Yair Lapid liderliğindeki Mavi-Beyaz İttifakı takip edecek. Seçim barajının yüzde 3.25 olduğu ülkede, 41 partiden 10 ila 14'ünün Meclis'e gireceği tahmin ediliyor. Hiçbir partinin tek başına iktidara gelmek için gerekli 61 sandalyeye ulaşması beklenmiyor, dolayısıyla İsrail'i yeni bir koalisyon hükümetinin beklediği ifade ediliyor.

BM'den Batı Şeria yanıtı

İSRAİL Başbakanı Binyamin Netanyahu'nun, seçimleri kazanması ve yeniden başbakan seçilmesi durumunda işgal altındaki Batı Şeria'da bulunan yasadışı Yahudi yerleşim birimlerini İsrail topraklarına katacağı vaadine Birleşmiş Milletler'den yanıt geldi. BM Genel Sekreter Sözcüsü Stephane Dujarric şunları kaydetti: "Genel Sekreter'in, işgal altındaki Filistin topraklarına yönelik tutumu bir ay önce de aynıydı, dün de aynıydı ve aynı olmaya devam edecek. Tutumumuz çok net ortaya koydu ve BM'nin tutumu Güvenlik Konseyi ve Genel Kurul kararlarına dayalı. Bizim tarafımızdan bütün yerleşim birimleri uluslararası hukuka göre yasadışı ve müzakere edilmiş iki devletli çözüm olasılığını büyük ölçüde azaltıyor."

Hafter güçleri Trablus Havalimanı'nı vurdu

LIBYA'da General Hafter komutasındaki savaş uçakları, Trablus Uluslararası Havalimanı'na saldırı düzenledi. Yaklaşık beş yıldır faal durumda olmayan havalimanı, Trablus'a ilerlemek isteyen Hafter güçleri açısından stratejik öneme sahip.

Görgü tanıklarından alınan bilgiye göre, Libya'da General Halife Hafter komutasındaki Libya Ulusal Ordusu (LUO)'na bağlı savaş uçakları, Ulusal Mutabakat Hükümeti (UMH)'ne bağlı birlikler tarafından önceki sabah saatlerinde geri alınan Trablus Uluslararası Havalimanı'na saldırı düzenledi.

Milis güçler arasında 2014'te çıkan çatışmalarda ağır hasar gören ve yaklaşık beş yıldır işlemeyen havalimanı, Trablus'a ilerlemek isteyen Hafter güçleri açısından stratejik öneme sahip. Etrafında Hafter'e ve UMH'ye bağlı güçlerinin konuşlandığı havalimanı, birkaç gündür taraflar arasında el değiştiriyor. Başkente güneyden Trablus Havalimanı ve Ayn Zara ile Vadi er-Rabi olmak üzere iki cepheden girmeye çalışan Hafter güçleri ile UMH güçleri arasında şiddetli ancak daha çok vurkaç taktiğine dayalı çatışmalar yaşanıyor.

Libya'da UMH birlikleri, başkent Trablus'u ele geçirmek için perşembe günü saldırıya geçen General Hafter'e bağlı güçlere karşı operasyon başlatmıştı. Hafter güçleri geçen günlerde Sabrata, Surman, Gıryan ve el-Asabia

bölgelerine girdikten sonra Trablus'un batısındaki Zaviye ile Canzur kentleri arasındaki 27. güvenlik noktasına gelmişti.

BM'DEN LIBYA'DA DİYALOG ÇAĞIRISI

Öte landan Birleşmiş Milletler (BM) Genel Sekreteri Antonio Guterres, Libya'da Trablus ve çevresinde artan çatışmaları ve Mitiga Havalimanı'na yönelik hava saldırısını şiddetle kınadı, askeri operasyonlara derhal son verilmesi ve diyalog çağrısı yaptı.

BM Genel Sekreter Sözcülüğü'nden yapılan açıklamaya göre, Guterres, Libya'daki krize askeri çözüm bulunamayacağını vurguladı. Trablus ve çevresinde artan çatışmaları ve Mitiga Havalimanı'na yönelik hava saldırısını şiddetle kınayan Guterres, askeri operasyonlara derhal son verilmesi ve taraflara diyalog çağrısı yaptı. Guterres, ayrıca tüm taraflara uluslararası hukuk ve insan hakları hukuku doğrultusunda sivilin güvenliğini sağlanması sorumluluğunu hatırlattı.

BM Genel Sekreter Sözcüsü Stephane Dujarric de çatışmalarda kullanılan ağır silahların yerleşim birimlerini etkilediğine ve çok sayıda sivilin bu bölgelerden çıkarılmasına dikkat çekmiş, sivilin ve yaralıların tahliyesi için acil insani ateşkes çağrısında bulunmuştu.

T.C. BUCAK İCRA DAİRESİ

2018/314 TLMT.

TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :

1.NO'LU TAŞINMAZIN Özellikleri : Burdur İl, Bucak İlçe, 154 Ada, 70 Parsel, KESTEL Köyü, Köy Altı Mevkiiindeki Taşınmaz üzerinde bir katlı ev, bahçe kısmında bir adet kapalı ve bir adet ahır ile muhtelif ağaçlar bulunmaktadır. Taşınmazın batı yönünden umuma açık yol ve diğer yönlere şahıs arazileri ile çevrilidir. Tapu kaydı itibarıyla; Tarla, bir kat ahır ve bir katlı betonarme bina vasfında, 3198,96 m2 alanında ve tamamı borçluya ait taşınmazdır. Taşınmazın kilitli-tınlı, bünnyeli, derin horizontal, kahverengi renklidir. Toprak zerrecikleri birbirine sıkı sıkıya bağlıdır. Taşınmaz; Kestel köyü yerleşim alanı içerisinde, topoğrafik olarak düz, en çok% 1 civarında meyillidir. Üzerindeki ağaçlar;Erik 20 yaş civarı 3 Adet, Erik 30 Yaş civarı 2 Adet, Asma 20 yaş üzeri 4 Adet, Kızılcık(Ergen) 10 yaş civarı 1 Adet, Elma 5-7 yaş arası 3 Adet, Elma 20 yaş civarı 1 Adet, Elma 10 yaş civarı 6 Adet, Ceviz 30 yaş üzeri 7 Adet, Ceviz 15 Yaş civarı 1 Adet, Ceviz 6-8 yaş arası 6 Adet, Şeftali 10 yaş civarı 3 Adet, Hünnap (Ünnap) 10 yaş üzeri 1 Adet, Zeytin 20 yaş civarı 1 Adet, Dut30 yaş üzeri 1 Adet, Fındık 20 Yaş civarı 2 Adet, Kiraz 10 yaş civarı 1 Adet, Armut 10 yaş civarı 1 Adet, Kavak 20 yaş üzeri 6 Adet, Parsel üzerinde bulunan muhtelif tür ve yaştaki meyve ağaçlarının toplam değeri=9.770,00 ₺ dir. Taşınmazın; bünyesi, yapısı, topografyası, l. Sınıflı II. Sınıf arasında sulu tarım arazisi olması , geometrik şekli, köy yerleşim yerine olan mesafesi, yol durumu (yolunun olması) gibidurumlar arazi değerini etkilemektedir. Bu yöredeki araziler ve arazinin özellikleri dikkate alındığında arazinin m2'sinin 50.00- ₺ ' den Buna göre; Arazi değeri = 3198,96 m2 x 50,00 TL/M2 = 159948,00 ₺ . Taşınmazdaki yapı; Taşınmazda bulunan bir katlı, konut olarak kullanılan yapının taban alanı 109,95 m2.dir. Yapıyaklaşık 20-25 yıllık olup % 25 yıpranmış durumdadır. Evin ön kısmındaki kapalı ahır olarak kullanılan ahırın taban alanı 207,96 m2.dir. Bu ahıra bitişik açık ahırın taban alanı 70,14 m2.dir. Ahırlar yaklaşık 20-25 yıllık olup % 40 yıpranmış durumdadır. Ev 3A, kapalı ahır 1B ve açık ahır 1A grubu yapılarıdır. Buna göre;Evin değeri = 109,95 x 800,00 = 87960,00 x 0,75 = 65970,00 ₺ . Kapalı ahırın değeri = 207,96 x 228,00 = 47414,88 x 0,60 = 28448,93 ₺ . Açık ahırın değeri = 70,14 x 153,00 = 10731,42 x 0,60 = 6438,85 ₺ . Toplam yapı değeri = 65970,00 + 28448,93 + 6438,85 = 100857,78 ₺ dir. Taşınmazın toplam değeri = 9770,00 + 159948,00 + 100857,78 = 270.575,78 ₺ dir.

Adresi : Burdur İl, Bucak İlçe, 154 Ada, 70 Parsel, KESTEL Köyü, Köy Altı Mevkiiindeki

Yüzölçümü : 3.198,96 m2

Arsa Payı : 1/1

İmar Durumu : Taşınmaz köy hudutlarında olup Belediye imar planı dışındadır.

Kıymeti : 270.575,78 ₺

KDV Oranı : %18

Kaydındaki Şerhler : Dosyasında mevcuttur.

1. Satış Günü : 10/06/2019 günü 10:30 - 10:40 arası

2. Satış Günü : 05/07/2019 günü 10:30 - 10:40 arası

Satış Yeri : BUCAK BELEDİYESİ RECAİ TOSYALI DÜĞÜN SALONU (KONAK MAH. GENÇOSMAN CAD. NO 94 BUCAK/BURDUR

Satış şartları :

1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar **esatis.uyap.gov.tr** adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değerin %50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşincigünden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değerin %50 sini, rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV,1/2 tapu harcı ile teslim masraflarına alıcıya aittir. Tellâlik Harcı, taşınmazın ayından doğan vergiler satış bedelinden ödenir. (Alacaklıların rehlini alan alacaklıların satış tutarı üzerinden rüçhan hakları vardır. Gümrük resmi ve akar vergisi gibi Devlet tekliflerinden muayyen eşya ve akarları alınması lazım gelen resim ve vergi, rehlini alacaklardan sonra gelir.)

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmaksızın paylaşılmadan hariç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mülhet içinde ödenmezse ihra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farkı ve diğer zararlarından ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsilen mesul olacaktırlar. İhale farkı ve temerrüt faizi ayıllık hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir. 6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2018/314 Tlmt. sayılı dosya numaralarıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur.22/03/2019 (İİK m.126)

(*) İlgiliiler tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 64'e karşılık gelmektedir.

Sümeyye Boyacı'dan ABD'de altın madalya

AVRUPA şampiyonu paralimpik yüzücü Sümeyye Boyacı, ABD'de düzenlenen Dünya Serisi'nde altın madalya elde etti. Paralimpik Yüzme Avrupa Şampiyonu Sümeyye Boyacı, 4-6 Nisan tarihlerinde Amerika'da gerçekleşen dünya serisine Bursa Kebap Evi ve Türk Hava Yolları'nın destekleri ile giderek altın madalya kazandı. Bu destek sayesinde Indianapolis Dünya Paralimpik Yüzme Serisi'ne katılan ilk paralimpik sporcu da olan Sümeyye Boyacı, 50 metre sırt, serbest ve kelebek, 100 metre serbest ve 200 metre serbest yarışları olmak üzere toplam 5 müsabakaya girdi.

50 METRE SIRTÜSTÜ YÜZMEDE ALTIN MADALYA

Kendi branşlarındaki üstün performansı ile tüm dikkatleri üzerine çeken Boyacı, kendi engel gruplarında 200 metre serbest yüzmede birinci, 100 metre serbest yüzmede ikinci, 50 metre kelebek yüzmede ikinci, 50 metre serbest yüzmede birinci, tüm engel gruplarında ise 200 metre serbest yüzmede dördüncü oldu. Sümeyye, asıl branşı 50 metre sırtüstü yüzme kategorisinde ise tüm rakiplerini geride bırakarak altın madalyanın sahibi oldu.

Sponsorlarının destekleri ile Amerika'ya giden ve 19 ülkeden 160 sporcu ile mücadele ederek altın madalya kazanan Boyacı'nın gözü şimdi dünya şampiyonluğunda. Indianapolis kentindeki yarışları, bölgede yaşayan Türkler de takip etti. Yaklaşık 20 Türk taraftar genç yüzücüye mücadeleler boyunca tribünden destek verdi.

Öte yandan, Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, ABD'de düzenlenen Dünya Paralimpik Yüzme Serisi'nde 50 metre sırtüstünde altın madalya kazanan milli sporcu Sümeyye Boyacı'yı tebrik etti.



VakıfBank, final bileti için İtalya'da

VakıfBank, CEV Şampiyonlar Ligi yarı final rövanş maçında bugün İtalya temsilcisi Igor Gorgonzola'yla deplasmanda karşı karşıya gelecek. Novara şehrindeki Pala Igor Gorgonzola'da oynanacak karşılaşma, TSİ 21.30'da başlayacak. Organizasyonun son şampiyonu konumundaki VakıfBank, serinin ilk maçını sahasında 3-0 kaybederken, İtalya deplasmanında final biletini almaya çalışacak. Sarı-siyahlı ekibin finale yükselebilmesi için, maç 3-0 veya 3-1 kazanıp, rakibine altın sette de üstünlük kurması gerekiyor.



Ahmet Düverioğlu ile 3 yıl daha sözleşme

FENERBAHÇE Beko Erkek, Türk pivotu Ahmet Düverioğlu'nun sözleşmesini 3 yıl uzattı. Sarı-lacivertli kulüpten yapılan açıklamada, "Yapılan bu anlaşmanın kulübümüz ve sporcumuz için hayırlı olmasını diler, Ahmet Düverioğlu'na Fenerbahçe Beko forması altında nice büyük başarılar ve kupalar dileriz" ifadeleri kullanıldı. Fenerbahçe'de 2016-2017 sezonundan itibaren forma giyen 26 yaşındaki basketbolcu, sarı-lacivertli formayla THY Avrupa Ligi'nde üst üste 2 dörtlülük final ve bir Euroleague şampiyonluğu yaşadı.



Şampiyonlar Ligi'nde MANU-Barça kavgası

AVRUPA futbolunun kulüpler düzeyindeki en önemli organizasyonu UEFA Şampiyonlar Ligi'nde bugün iki çeyrek final maçı oynanacak. Gecenin maçında TSİ 22:00'de Manchester United ile Barcelona karşılaşacak. Old Trafford oynanacak maç beIN Sports 1'den naklen yayınlanacak. Karşılaşmanın hakemi ise İtalya Futbol Federasyonu'ndan Gianluca Rocchi olacak. Rocchi'nin yardımcılıklarını ise Filippo Meli ve Matteo Passeri yapacak. Günün bir diğer maçında ise Ajax ve Juventus saat 22:00'de karşı karşıya gelecek.



Galatasaray'da yöneticiler, 'Güven tazelememiz gerekirse seçime gideriz' görüşünde birleşti. Yönetimin, takımın etkilememesi için açıklamayı Fenerbahçe maçından sonra yapacağı belirtiliyor. Seçim tarihi olarak eylül ayı kararlaştırıldı

GALATASARAY Kulübü'nde 23 Mart tarihinde gerçekleşen Mali Genel Kurulda çıkan idari ibrasızlık üzerine açtığı davalardan olumlu yanıt alan ve mahkemenin tedbir, yürütmeyi durdurma kararı vermesi üzerine gözler san kırmızı yönetime çevrildi. Karara tedbir konulması için Asliye Hukuk Mahkemesi'ne açılan davadan olumlu sonuç alındı. İdari ibrasızlık kararına tedbir konuldu ve seçime gitme zorunluluğu ortadan kalktı. Ancak, Divan Toplantısı'nda camianın önde gelen isimlerinin Başkan Mustafa Cengiz'e seçime git çağrısında bulunacağı belirtiliyor. Bir yandan Yargıtay'dan idari ibrasızlığı geçersiz kılan karar bekleyen yöneticiler, diğer yandan ise, "Güven tazelememiz gerekirse seçime gideriz" görüşünde birleşti. Futbol takımının Pa-

zar günü oynanacak Fenerbahçe derbisine konsantre olmasını isteyen Başkan Cengiz, olası seçim kararını önümüzdeki hafta açıklamayı düşünüyor. Edinilen bilgilere göre, seçim tarihi de Eylül ayı olarak kararlaştırıldı. Bankalara toplam 70 milyon liralık şahsi kefaletleri bulunan yöneticiler, Eylül ayına kadar bu ödemeleri yapıp daha sonra sandığa gitmek istiyor.

DERİYE KİLİTLENDİK

Futbol Arena'nın haberine göre ise bazı san kırmızı yöneticiler, "Mahkemenin verdiği yürütmeyi durdurma kararının ardından şimdi yönetim olarak kısa süre içerisinde idari ibrasızlığın tamamen iptali için hukuki yollara tazelememiz gerekirse seçime gideriz" görüşünde birleşti. Biz yönetim olarak tamamen Fenerbahçe maçına kilitlenmiş

durumdayız. Galatasaray'ın başarısı adına mesai harcıyoruz. Yönetim Kurulunda ise 'erken seçim' konusunu gündeme getiren ya da 'seçim yapmalıyız' görüşünü sunan 1 kişi dahi olmadı. Şu anda ne sayın başkan Mustafa Cengiz'in, ne de yönetimimizin planlarında seçime gitmek gibi bir durum yok" ifadesi kullandılar.

DİVAN KURULU BUGÜN TOPLANIYOR

Galatasaray Kulübü'nün nisan ayı olağan divan kurulu toplantısı bugün yapılacak. Türk Telekom Stadı'nda Eşref Hamamcıoğlu başkanlığında gerçekleştirilecek toplantı, saat 13.30'da başlayacak. Toplantıda kulübü ilgilendiren önemli ve güncel konular hakkında görüşmeler yapılacak.



Novak takımına çalıştı

TRABZONSPOR, Spor Toto Süper Lig'in 28'inci haftasında deplasmanında oynayacağı Bursaspor maçı hazırlıklarını dün sabah 11.15'te yaptığı antrenmanla sürdürdü.

Mehmet Ali Yılmaz Tesisleri'nde teknik direktör Ünal Karaman yönetiminde gerçekleştirilen antrenmanda ısınmanın ardından pas çalışması ve dar alanda oyun oynandı. Daha sonra yapılan atak sonuçlandırma çalışmalarının ardından son bölümde ise yarı sahada çift kale maç oynandı. Antrenmanda sakatlıkları bulunan ve tedavileri gerçekleştirilen Kamil Ahmet ile Onazi yer almadı.

Trabzonspor'da sakatlığı nedeniyle Antalyaspor maçında forma giyemeyen Filip Novak, tedavisinin tamamlanmasının ardından antrenmanın ilk bölümünde takımla çalışmalara katıldı. Çift kale maç sırasında ise bireysel olarak çalışmalara devam etti.



Öte yandan Ali Kemal Aktürk İlkokulu ile Dumlupınar İlkokulu öğrencileri antrenmanı ziyaret ederek futbolcularla hatıra fotoğrafı çektiler.



BURSASPOR, anlaşma sağladığı teknik direktör Mesut Bakkal için dün Özlüce İbrahim Yazıcı Tesisleri'nde antrenman öncesi bir basın toplantısı düzenledi. Bursaspor'a gelmekten ötürü çok mutlu olduğunu dile getiren deneyimli çalıştırıcı, "Samimiyetle bunu söylüyorum. Sizin karşınıza çıkarken ne kağıt aldım, ne başka bir şey. Duygularımı paylaşıyorum. Bu takımın ayağa kalkması için duygular daha önemli. Hem futbolcu, hem de antrenör olarak inanılmaz çekinip korktuğumuz bir yerdirdi Bursa, 17 yıldır Süper Lig'de çalışan bir hoca olarak bunu söylüyorum. Fenerbahçe'ye, Beşiktaş'a, Galatasaray'a gelmek gibi Bursaspor. O derece büyük bir camia. Bundan önce de çok teklifler aldım ama Bursa denilince ailem, çocuklarım, torunum bile heyecanlandı,

Bursa inanılmaz bir yer, onun için de çok severek ve keyifli geldim" dedi.

Yeni bir sayfa açılacağını söyleyen Mesut Bakkal, "Bazı şeylerin hep beraber farkına varalım. Çünkü büyük bir camiyayız. Yapabileceğimize inanıyorum, yapabileceğimizi de biliyorum. Oyuncularımızdan taraftarın coşkusu-na uygun bir futbol takımı olmasını istedim. O sahadan mağlup olduğumuzda dahi o seyirci sizi kırmaz, o yüzden istekli olmalarını istedim. Özellikle camiadan, taraftardan tek isteğim oyuncuların moral ve motivasyonunu dik tutmak. Çok stresli ortamlar geçecekler, bende hep bu grupta çalışan bir hocayım, bu psikolojiyi çok iyi biliyorum. Bundan sonra hep beraber nelerin yapıldığını değil, nelerin yapılacağını konuşalım" ifadelerini kullandı.

T.C. İSTANBUL ANADOLU 7. İCRA DAİRESİ

2015/19602 ESAS

TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :

1 NO'LU TAŞINMAZIN Özellikleri : Satışı yapılacak olan taşınmaz İstanbul ili Ümraniye ilçesi Yukarı Dudullu mah. 14110 parsel sayılı, A2 blok 2.kat 11 nolu bağımsız bölümlü taşınmazın borçluya ait 1/2 hissesi satılacaktır. Taşınmazın yakın çevre yapıları konut ağırlıklı olup ulaşımı kolaydır. Yer aldığı bölgenin tüm alt yapı hizmetleri tamamlanmış olup kamu hizmetlerinden istifade tamdır.Taşınmazın etrafı betonarme duvar ile çevrili site içerisinde yeşil alan, havuz, açık otopark, spor alanları ve güvenlik bulunmaktadır. A2 blok mahallinde "İnci 2" olarak adlandırılmış olup bodrum + zemin + 8 normal katlı olarak betonarme karkas yapı tarzında ve blok yapı nizamında inşa edilmiştir. Bloğun bodrum katında sığınak, su deposu, pano odası, topantı odası ve kapıcı dairesi, zemin ve normal katlarında her katta 4'er adet daire olmak üzere blokta toplam 36 adet bağımsız bölüm bulunmaktadır. Bloğun dış cephesi akrilik boyalı olup çatısı kiremit döşelidir. Bloğa giriş zemin kattan alüminyum doğrama kapı ile sağlanmakta olup giriş zeminini, kat arası sahanlıklar ve merdivenler mermer döşeli, duvarları ise saten boyalıdır. Blokta 2 adet asansör ile yangın merdiveni mevcuttur. Binada elektrik, sıhhi tesisat ve doğalgaz tesisatları mevcuttur. Bina yaklaşık 16 yaşındadır.Satışı yapılacak taşınmaz olan A2 blok, 2.Normal Kat, 11 nolu bağımsız bölümlü taşınmaz net 105 m2, brüt 125 m2 kullanım alanıdır. Daire balkonlu salon ve mutfak, biri ebeveyn banyosu 2 adet oda, antre, hol, WC ve banyo bölümlerinden oluşmaktadır. Daireye giriş kapısı çelik, iç mekanlara açılan kapıları ahşap, pencereleri PVC doğramadır. Salon ve odalarının zeminleri laminat parke, duvarları saten boyalı, tavan köşeleri kartonpiyer kaplı durumdadır. Islak hacimlerin zemin ve duvarları seramik kaplıdır. Mutfakta ahşap, granit tezgah, banyolarında Hilton lavabo, klozet, duş teknesi, duşa kabin mevcuttur. Isınması doğalgaz kombi ile sağlanan dairede panel radyatör kullanılmıştır.

Adresi : Madenler Mah. (Y.Dudullu) Palandöken Cad. İdealist Kent 1.Etap Sitesi A2 Blok D:11 Ümraniye/İSTANBUL
Yüzölçümü : 102.667,17 m2 **Arsa Payı :** 142/79580
İmar Durumu : Ümraniye Belediye Başkanlığı İmar ve Şehircilik Müdürlüğü'nün 01.04.2016 tarihli imar durum belgesine göre; 14110 parsel için "16.04.2005 tasdik tarihli 1/1000 ölçekli Y.Dudullu 1 pafta, 106, 135, 136, 167 parsellerine ait ilave Uygulama İmarH:max:27,50 ..TAKS .0.30 E:0,77 yapılanma şartlarına sahip konut alanında kalmaktadır" denilmiştir.

Kıymeti : 390.000,00 ₺ **KDV Oranı :** %1

Kayıdındaki Şerhler : Tapu takyiddattaki bilgilere göre "25.03.2010 TARİH 7822YEV. İLE A İLE GÖSTERİLEN KISIMDA 86,46 M2, B İLE GÖSTERİLEN KISIMDA 227,53 M2 OLMAK ÜZERE TOPLAM 313,99 M2 LİK ALANDA TEDAŞ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ LEHİNE 30 YILLIĞI 1 KR BEDELLE İRTİFAK HAKKI VARDIR.

1. Satış Günü : 11/06/2019 günü 14:20 - 14:30 arası

2. Satış Günü : 08/07/2019 günü 14:20 - 14:30 arası

Satış Yeri : Mezat Salonu 1 - İstanbul Anadolu Adalet Sarayı B Blok -4. Kat KARTAL / İSTANBUL

Satış şartları :

1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar **esatis.uyap.gov.tr** adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değer %50 sini ve rüchaneli alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci gündünden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir.Bu artırmada da malın tahmin edilen değer %50 sini,rüchaneli alacaklılar varsa alacakları toplamınıve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. 2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değer % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV,1/2 tapu harcı ileteslim masraflaralıcaya aittir. Tellâlik Harcı, taşınmazın ayından doğan vergiler satış bedelinden ödenir. (Alacakları rehinli olan alacaklıların satış tutarı üzerinden rüchan hakları vardır. Gümrük resmi ve akar vergisi gibi Devlet tekliflerinden muayyen eşya ve akardan alınması lazım gelen resim ve vergi, rehinli alacaklardan sonra gelir.) 3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır. 4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlarından ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsilen mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir. 6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2015/19602 Esas sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmasını ilan olunur.27/03/2019 (İİK m.126)

(*) İlgiliiler tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 64'e karşılık gelmektedir.

ADEM LJAJIĆ, İKİNCİ YARIDA GÖSTERDİĞİ PERFORMANSLA BEŞİKTAŞ'I SIRTILIYOR

PARLIYOR

Sezon başında Torino'dan kiralık olarak gelen Adem Ljajic, gösterdiği performansla göz kamaştırıyor. Sırp futbolcu ligin ikinci yarısında 5 gol ve 7 asistle takımın en önemli oyuncularından biri oldu

DEPLASMANDA Çaykur Rizespor'u 7-2 gibi farklı bir skorla yenen Beşiktaş'ta gecenin kahramanları Adem Ljajic ve Güven Yalçın'dı. Birbirinden güzel 2 gol atıp 3 asist yapan Ljajic, Beşiktaş kariyerinin en verimli maçını oynarken, Güven Yalçın ise 19 dakikada attığı 3 golle hat-trick yaparak büyük takdir kazandı. Beşiktaş'a sezon başında İtalyan ekibi Torino'dan kiralık olarak gelen Ljajic, ilk devrede beklenen patlamayı bir türlü yapamadı. Forma giydiği 14 maçta sadece 2 gol atan Sırp 10 numara, asist konusunda da beklentilerden oldukça uzak kalarak 1 asistle devreyi tamamladı. 6.5 milyon Euro'luk zorunlu satın alma opsiyonundan dolayı kalitesi sürekli tartışılır hale gelen Ljajic, ligin ikinci devresinde adeta patlama yaptı ve geleceğini 'Beşiktaş mutlaka kaynak yaratarak Ljajic'i tutmalı' durumuna getirdi. Cezalı olduğu Fenerbahçe maçı haricinde ikinci devrenin 9 maçında görev alan Ljajic 5 gol atıp, 7 asist yaparak takımın en önemli oyuncularından biri oldu. Toplamda 7 gol 8 asiste ulaşan Ljajic, takımda da skora en çok katkı yapan oyuncu konumunda. Skor katkısında Ljajic'i 2 gol 11 asist ile Quarlesma, 7 gol 1 asist ile Burak Yılmaz ve 5 gol 3 asist ile Güven Yalçın takip ediyor. Sırp yıldızın Torino'dan satın alma bedeli ise 6.5 milyon Euro. Süper Lig'in

ilk üçte bitirilmesi durumunda zorunlu olarak devreye girecek bu opsiyon için, siyah beyazlı yönetim daha şimdiden kaynak arayışına girdi bile.

GÜVEN YALÇIN 13 MAÇ SONRA 3 GOLLE DÖNDÜ

Beşiktaş'ın geleceğini oluşturacak oyunculardan biri olarak görülen Güven Yalçın da yine geceye damga vuran bir başka oyuncu oldu. Sezonun ilk devresinde 4'üncü yedek iken mevcut santraforların kötü performansından dolayı Şenol Güneş tarafından Sivasspor maçında ilk kez on bire yazılan Güven, 2-1 kaybedilen maçta attığı gol ile akılda kalan bir isim olmuştu. Bir hafta sonraki Ankaragücü deplasmanında bu kez golün yanına asiste yazdıran genç oyuncu, sonrasında suskunluk dönemine girdi. Şenol Güneş'in sol kanatta sıkça oynattığı Güven, son üç maçta yeniden yedeğe düştü. Rizespor maçında skor 3-1 iken Burak Yılmaz'ın yerine oynayan giren genç yetenek, bir anda 3-2'ye gelen skorla, değişikliğinin sorgulanmaya başlanacağı dakikada golünü atarak hem takımını, hem de kendisine güvenen Şenol Güneş'i oldukça rahatlatmıştı. Bu gol aynı zamanda Güven Yalçın'ın 13 maç sonra attığı goldü ve genç oyuncu

peşinden 2 gol daha atarak geceyi hat-trick ile tamamladı.

GELECEĞİN BEŞİKTAŞ'I

Güven Yalçın'ın formunun devam etmesi en çokta Beşiktaş yönetimini sevindiriyor. Önümüzdeki sezon 'İKİNCİ FEDA' dönemini başlatmayı düşünen ve bu doğrultuda minimum maliyetle transfer yapacak olan yönetim Güven-Dorukhan-Utku -Rıdvan gibi oyuncularla gelecekte kadronun iskeletini oluşturmayı hedefliyor. Bu genç oyuncularla birlikte Vida, Burak, Gökhan Gönül, Ljajic gibi oyuncularla da önümüzdeki sezonun kadrosu büyük ölçüde kurulmuş olacak.

Şenol Güneş'le gollü galibiyetler

RİZESEPOR'u 7-2 yenen Beşiktaş, görüldüğü 4. yılını geçiren Güneş yönetiminde gollü ve keyifli maçlar oynadı. Beşiktaş, 2015-2016 sezonundan beri takımın başında bulunan Güneş ile 53 resmi karşılaşmayı 3 veya üzerinde gol atarak kazanmayı başardı. Süper Lig'deki 40 karşılaşmayı 3 ve üzeri gol kaydederek kazanan siyah-beyazlılar, Avrupa kupalarındaki 8 mücadeleyi bu şekilde sonuçlandırdı. Beşiktaş, Türkiye Kupası'nda ise 5 maçta taraftarlarına gollü galibiyetler tattırdı.

LİGİN EN GOLCÜ TAKIMLARINDAN

Taraftarlarını gollü galibiyetlerle sevindiren Beşiktaş, Süper Lig'de bu sezonun 27. haftasında ikinci sıradaki Galatasaray ile en golcü takım durumunda bulunuyor. Siyah-beyazlı ekip,

Galatasaray gibi ligde rakip fileleri 58 kez havalandırdı. Beşiktaş, Güneş yönetiminde Süper Lig'de şampiyon olduğu ilk 2 sezonda ise en golcü takım unvanını da elde etmişti. Güneş'in teknik direktörlüğünde 2015-2016 sezonundaki 34 maçı 75 golle tamamlayan siyah-beyazlılar, 2016-2017'de ise 73 gol kaydetti.

AVRUPA'DA DA REKOR KIRMIŞTI

Beşiktaş, Şenol Güneş'in görev yaptığı ilk sezondan itibaren her kulvarda gollü galibiyetlerle dikkati çekerken, hücum yollarındaki rekorlarıyla da gündeme gelmişti. Güneş ile 2017-2018 sezonunda UEFA Şampiyonlar Ligi'nde Türk futbol tarihinin en başarılı dönemine imza atan Beşiktaş, grup aşamalarında 6 maçta 11 gol atarak en çok gol atan Türk takımı unvanını eline geçirmişti.

SÜPER LİG PANORAMA

HAFTANIN TAKIMI

BEŞİKTAŞ

HAFTANIN TEKNİK ADAMI

HİKMET KARAMAN (KAYSERİSPOR)

HAFTANIN FUTBOLCUSU

ADEM LJAJIĆ (BEŞİKTAŞ)

PUAN DURUMU												
	O	G	B	M	A	Y	Av.	P.				
1	BAŞAKŞEHİR	27	18	7	2	43	13	30	61			
2	GALATASARAY	27	16	7	4	58	27	31	55			
3	BEŞİKTAŞ	27	14	8	5	58	36	22	50			
4	TRABZONSPOR	27	13	7	7	49	37	12	46			
5	MALATYASPOR	27	10	7	10	37	36	1	37			
6	KASIMPAŞA	27	11	4	12	46	49	3	37			
7	ALANYASPOR	27	11	4	12	29	33	4	37			
8	KAYSERİSPOR	27	9	9	9	27	35	8	36			
9	KONYASPOR	27	8	11	8	32	32	0	35			
10	ANTALYASPOR	27	10	5	12	30	45	15	35			
11	RİZESEPOR	27	8	10	9	39	40	-1	34			
12	SIVASSPOR	27	9	7	11	39	42	3	34			
13	FENERBAHÇE	27	7	11	9	33	38	-5	32			
14	ANKARAGÜCÜ	27	9	5	13	28	42	-14	32			
15	BURSA	27	5	13	9	24	32	-8	28			
16	GÖZTEPE	27	8	3	16	26	35	-9	27			
17	AKHİSARSPOR	27	6	6	15	28	44	-16	24			
18	ERZURUMSPOR	27	4	10	13	27	37	-10	22			

GOL KRALLIĞI

Diagne 26 (Galatasaray)
Cisse 13 (Alanyaspor)
Burak Yılmaz 12 (Beşiktaş)
Rodallega 12 (Trabzonspor)
Vedat Murić 12 (Rizespor)
Edin Višća 11 (Başakşehir)

27. HAFTA TOPLU SONUÇLAR

Trabzonspor 4-1 Antalyaspor
Sivasspor 1-3 Kayserispor
Alanyaspor 1-0 Bursaspor
Galatasaray 3-0 Malatyaspor
Kasımpaşa 2-1 Erzurumspor
Göztepe 0-1 Akhisarspor
Ankaragücü 1-1 Fenerbahçe
Başakşehir 2-0 Konyaspor
Rizespor 2-7 Beşiktaş

28. HAFTA MAÇ PROGRAMI

12 NİSAN CUMA
20:30 Bursaspor-Trabzonspor
13 NİSAN CUMARTESİ
16:00 Rizespor-Göztepe
16:00 Konyaspor-Sivasspor
19:00 Beşiktaş-Başakşehir
14 NİSAN PAZAR
13:30 Kayserispor-Ankaragücü
16:00 Antalyaspor-Kasımpaşa
16:00 Malatyaspor-Alanyaspor
19:00 Fenerbahçe-Galatasaray
15 NİSAN PAZARTESİ
20:00 Erzurumspor-Akhisarspor



SÜPER HEYECAN

Ligde bitime 7 hafta kala şampiyonluk yarışı iyice kızıştı, bu hafta oynanacak maçlar öncesi ise heyecan doruklara çıktı. Bu hafta sonu zirveyi yakından ilgilendiren Medipol Başakşehir-Beşiktaş, Galatasaray-Fenerbahçe maçları oynanacak

SPOR TOTO Süper Lig'de sezonun en önemli haftalarına girildi. 27. hafta geride kalırken şampiyonluk için iddiası bulunan Medipol Başakşehir, Galatasaray ve Beşiktaş sahadan galibiyetle ayrılmayı başardılar. Şampiyonluk yolunda 3 takım sezonu zirvede tamamlamak için son 7 hafta kıyasıya bir yarışa girecek. Ligin zirvesindeki Medipol Başakşehir'in 61, ikinci Galatasaray'ın 55, üçüncü Beşiktaş'ın ise 50 puanı bulunuyor.

AVANTAJ BAŞAKŞEHİR'DE

Şampiyonluk yarışında Medipol Başakşehir ve Galatasaray rakiplerine göre bir adım önde bulunuyor. Yarışta en kritik maçlar ise bu hafta sonu oynanacak. Süper Lig'in 28. haftasında lider Medipol Başakşehir, deplasmanında Beşiktaş ile karşılaşacak. Turuncu-lacivertli takım, Beşiktaş'ı yenerek kendisinden bir gün sonra derbiye çı-

kacak Galatasaray'ı sıkıntıya sokmak istiyor. Abdullah Avcı'nın öğrencileri geride kalan maçlarını kazanması durumunda arkasına bakmadan şampiyon olacak. Beşiktaş ise Başakşehir karşısında kazanarak hem şampiyonluk hem de Şampiyonlar Ligi iddiasını güçlü tutmaya çalışacak.

PAZAR GÜNÜ DEV DERBİ

Lider Medipol Başakşehir'in 6 puan gerisinde yer alan Galatasaray ise bu düğüm haftasında 20 yıldır kazanamadığı Kadıköy deplasmanına çıkacak. Tüm maçlarını kazansa bile şampiyonluk için yetmeyecek olan sarı-kırmızılı takım Başakşehir'in de Vodafone Park'ta puan kaybetmesini bekleyecek. Fenerbahçe, kaybederse alt sıralarda kalacak, kazanması halinde de ilk 5 umudunu sürdürecektir. İki mücadele berabere biterse zirvede bir değişim gerçekleşmeyecek.

Başakşehir kalan maçları:

Beşiktaş (D)
Rizespor
Göztepe
Sivasspor (D)
Ankaragücü
Galatasaray (D)
Alanyaspor



Beşiktaş kalan maçları:

Başakşehir
Sivasspor (D)
Ankaragücü
Galatasaray (D)
Alanyaspor
Trabzonspor (D)
Kasımpaşa



Galatasaray kalan maçları:

Fenerbahçe (D)
Kayserispor
Konyaspor (D)
Beşiktaş
Rizespor (D)
Başakşehir
Sivasspor (D)



Fenerbahçe kalan maçları:

Galatasaray
Alanyaspor (D)
Trabzonspor
Kasımpaşa (D)
Akhisar
Erzurumspor (D)
Antalyaspor

